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WSTĘP

Grażyna Dziedzic

Podobno nie starzeje się ten, 
kto nie ma na to czasu

Benjamin Franklin

W
ychodząc z takiego założenia, rozumiemy dostojność wieku naszej szkoły 
– siedemdziesięciolatki, ale sami, bez względu na realny wiek, czujemy się 
młodzi i pełni wigoru. Bo przecież jakże nie czuć się świeżo i radośnie, skoro 

wracamy myślami i emocjami do czasu królewskiego – młodości szkolnej. Nasz Adam Mic-
kiewicz mówił, że „kraj lat dziecinnych! On zawsze zostanie święty i czysty jak pierwsze ko-
chanie”. Ileż to wspomnień kolorowych, pełnych dobrych, pogodnych uczuć, kołacze się nam  
w sercu na myśl o przyjaźniach ze szkolnej ławy! Już Platon przekonywał, że „dobry przyjaciel 
jest wielkim darem nieba”. A tak wiele przyjaźni z tamtych lat przetrwało do dziś, zarówno 
między ówczesnymi uczniami, jak i między nauczycielami a uczniami. 

Licealne lata to także czas pierwszych miłości, delikatnych i subtelnych doznań, któ-
re nierzadko przeradzały się w trwałe związki. Co prawda, niektórzy mówią, że jedni kochali 
do utraty zmysłów, inni dopiero po ich utracie – ale to wszystko wydaje się być złośliwymi 
spekulacjami.

Niewątpliwie szkolny czas wypełniony był nauką i zabawą, wspólnymi przygodami, 
które jednoczyły młodzież. Z uśmiechem wspominamy lekcyjne psikusy i dowcipy klaso-
wych „numerantów”, którzy przekonani byli, że życie pozbawione ryzyka jest tylko marno-
waniem tlenu. Podejmowali więc różnorodne próby urozmaicania życia klasowego, czasem 
przypłacając to najniższą oceną, naganą, czy niewymarzoną wizytą na dywanie w gabinecie 
dyrektora. I nawet obiecując poprawę i wyrażając całkiem udaną miną swoją skruchę – po 
cichutku nie żałowali ani przez moment swoich „wyczynów”, bo rozbawiali całą klasę i mieli 
poczucie, że trzeba żyć, a nie tylko istnieć.

To z perspektywy ucznia. Ale my, nauczyciele, także niejednokrotnie z pobłażaniem 
patrzyliśmy na te zdarzenia. Czasem trudno nam było zachować powagę i groźną minę, gdy 
widzieliśmy, że dowcip ucznia nie był złośliwy i wymierzony przeciwko komukolwiek, tylko 
po prostu wynikał z nieokiełznanej młodości. 
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Także i my przeżywaliśmy wiele wzruszeń, gdy nasi uczniowie odnosili sukce-
sy w konkursach i olimpiadach, gdy świetnie zdawali egzaminy maturalne, gdy wreszcie 
dostrzegaliśmy taką nienazwaną nić porozumienia, którą nawiązywaliśmy z nimi na lek-
cjach i na spotkaniach pozalekcyjnych. 

To wielka satysfakcja dla nauczyciela, gdy ma poczucie, że przekazuje poza wie-
dzą jakąś cząstkę siebie, tę najlepszą. I robi się tak miło na sercu, gdy po latach spotyka-
my naszych wychowanków i oni obdarzają nas sympatią poprzez piękne słowa i ciepłe 
wspomnienia. 

Dziękują za to, że nauczyliśmy ich, że lepiej zamiast błagać o deszcz – wykopać 
studnię, że pokazaliśmy im, że przez życie trzeba iść z podniesionym czołem, a nie zadar-
tym nosem, że najważniejszy powinien być dla nich zawsze drugi człowiek.

Jubileusze skłaniają do podsumowań. III Liceum Ogólnokształcące od począt-
ku swojej działalności doczekało się 7935 Absolwentów. To piękne dzieło edukacyj-
ne, gdy pomyśli się, iluż to młodych ludzi poszerzało w tym budynku swoje horyzonty 
myślowe, ileż to osobowości nauczycielskich składało się na ten efekt wychowawczy. 
Przez 70 lat nad rozwojem naszego liceum czuwało 7 dyrektorów. Obecnie w szkole po-
biera nauki 389 uczniów. Jest nadzieja, że przez następne dziesięciolecia będą uczyć 
się tu kolejne pokolenia. Będzie nam miło, jeśli o nas nie zapomną. Bo przecież nic się  
w życiu nie kończy, wciąż się coś zaczyna.

Rozdział  I 

HISTORIA SZKOŁY
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Zarys historii od czasu powstania budynku

W iek XIX na ziemiach polskich był okresem olbrzymiego rozwoju szkolnictwa ele-
mentarnego. Pod zaborem pruskim funkcjonowały szkoły na zasadzie wyzna-
niowej. W 1872 roku, już po zjednoczeniu Niemiec, doszło do zmian w szkołach, 

językiem wykładowym stał się niemiecki. W tym okresie zaczęły powstawać oddzielne szkoły 
dla chłopców i dziewcząt, a co za tym idzie, dotychczas koedukacyjne szkoły zmieniały cha-
rakter. Bardzo często odrębne jednostki mieściły się w tych samych obiektach – były to szkoły 
podwójne (Doppel Volksschule). Szkoły ludowe kształciły dzieci objęte obowiązkiem szkolnym 
– w wieku od 6 do 14 lat. Również na terenach bydgoskich dzielnic podmiejskich powstawa-
ły szkoły ludowe, które tworzono jako szkoły wielowyznaniowe. Jedną z takich placówek była 
wybudowana w 1879 roku szkoła ludowa na Okolu (Gemeinde-schule Schleusenau) z siedzibą 
przy obecnej ulicy Nowogrodzkiej 3. Budynek dzisiejszej szkoły średniej, tak jak wiele innych 
w tym czasie w gminach podmiejskich, był przepełniony, dlatego pod koniec XIX wieku został 
rozbudowany. Plan rozbudowy został zatwierdzony w 1897 roku przez Johannesa Schwarze – 
radcę budowlanego. Prace budowlane prowadzone przez mistrza ciesielskiego Brunona Wiese 
zostały zakończone w 1898 roku, kiedy podwójna Szkoła Ludowa powitała pierwszych uczniów. 
Podział szkoły na nowo nazwanej ulicy – Nowoszkolnej (Neue Schulstrasse) – na dwie oddzielne 
części, odzwierciedlony był w architekturze budynku, który zarówno na stronie frontowej jak  
i tylnej, posiadał po parze ryzalitów, w których umieszczone zostały wejścia do obu szkół. Każda  
z nich posiadała odrębne pomieszczenia lekcyjne, zaś częścią wspólną była tylko aula położona na  
II piętrze (obecnie sala 22 oraz 18, 19 i 20). Piękna, historyzująca bryła budynku z czerwonej 
cegły, po rozbudowie mogła przyjąć olbrzymią liczbę uczniów. 

Od 1920 do 1947 roku

Po odzyskaniu niepodległości przez Polskę w 1918 roku, palącym problemem stało się ujednoli-
cenie oświaty w całym kraju. W kwietniu 1919 roku na Sejmie Nauczycielskim zaproponowano 
najważniejsze sprawy dla oświaty w powstającym z kolan państwie. Na spotkaniu pedagogów 
ustalono, że edukowaniem młodego pokolenia zajmie się bezpłatna, jednolita, 7-klasowa szko-
ła, do której uczęszczać miały dzieci pomiędzy 7 a 14 rokiem życia. System miał zostać skon-
struowany tak, aby każde dziecko miało takie same możliwości, bez względu na pochodzenie. 
Oczywiście z różnych względów wielu postulatów nie udało się zrealizować, ale szkoły zaczęły 
funkcjonować, w tym również ta na Okolu. Przed kierownikami i nauczycielami stanęło wyzwa-
nie, które dziś próżno porównywać do jakichkolwiek problemów. Brak kadry, którą pośpiesznie 

HISTORIA SZKOŁY
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Szkoła ludowa i jej okolice  
na pocztówkach 
 z początku XX wieku
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rekrutowano nie tylko z już emerytowanych już belfrów, ale nawet z osób bez wykształcenia 
pedagogicznego, z wykształceniem średnim ogólnym, łatano kadrę również poprzez ściąganie 
nauczycieli z innych regionów Polski. Na początek edukacji, pomimo olbrzymich starań, nie uda-
ło się zgromadzić podręczników do nauki języka polskiego. 

W szkolnej kronice odnotowano powrót Bydgoszczy do macierzy i rozpoczęcie edukacji 
w następujący sposób: „Przez ratyfikację Wersalskiego Traktatu Pokojowego z dnia 10.1.1920 r. 
dozna ło miasto Bydgoszcz i okolica ogromnego przewrotu; polskie wojsko wkroczyło do naszego 
grodu dnia 20.1.1920 r. Szkoły symultanki zginęły i tylko narodowe po wstały. Nasza szkoła pol-
ska była 3.11.1920 r. otworzona i według narodowości i wy znania podzielona”. 

 Jako że rok szkolny, zgodnie z pruską tradycją, miał zakończyć się w marcu 1920 roku,  
a w Polsce rok szkolny zaczynał się 1 września, postanowiono wykorzystać okres przejściowy 
do wzmożonych działań repolonizacyjnych. Właściwa nauka, w polskiej już szkole, rozpoczęła 
się zatem bardzo szybko, zważywszy na olbrzymie problemy naszego kraju. Początkowo koedu-
kacyjna szkoła, w której w różnych latach uczyło się od 600 do 1100 uczniów, funkcjonowała 
pod kierownictwem Maksymiliana Domerackiego. Kolejnym kierownikiem, od 15 października 
1920 roku, został Wiktor Stelmach. Trudno sobie to dziś wyobrazić, ale stan liczebny nauczycieli  
w całym okresie międzywojennym nie przekroczył 22 pedagogów. Na pewno nie pomagały 
w edukowaniu nowego pokolenia warunki, które pozwalały na naukę w 15 pomieszczeniach. 
Biorąc pod uwagę liczbę dzieci i młodzieży, które miały zostać objęte obowiązkiem szkolnym, 
poszczególne oddziały szkolne musiały być bardzo liczne i oscylowały w granicach około  
50 uczniów. Wśród nich na Okolu przeważały pociechy osób nie najlepiej uposażonych finan-
sowo, dlatego przy wsparciu finansowym ówczesnego magistratu dożywiano dzieci, objęto je 
również opieką medyczną, w ramach której badano, ale również szczepiono na choroby zakaźne. 
Warto nadmienić, że co dla nas jest rzeczą nie do pomyślenia, w szkole nie było kanalizacji i elek-
tryczności, a wodę czerpa no ze studni, która była na dziedzińcu. 

 Należy podkreślić, że w szkole organizowano również kursy dokształcające dla młodzie-
ży pozaszkolnej i dorosłych, co znajduje odbicie w kronice: „…Lekcje odbywają się w poniedzia-
łek, czwartek i piątek w czasie od 7-9 wieczorem i udziela się pi sowni, gramatyki, historii, geo-
grafii, literatury i na ogólne życzenie też rachun ków...”.

 W szkole, która przyjęła na swoje barki pracę nad rozwojem patriotycznym dzieci, orga-
nizowano wiele uroczystości. Gdybyśmy mieli porównać to, co świętowano, z dniem dzisiejszym, 
okazałoby się, że tak jak kiedyś, koncentrujemy się na podobnych wydarzeniach: Konstytucja 
3 Maja, kolejne rocznice wybuchu powstań narodowych, po wołanie do życia Komisji Edukacji 
Narodowej czy odzyskanie niepodległości. Uczniowie wraz z nauczycielami szkoły na Okolu or-
ganizowali niejednokrotnie wydarzenia, które wychodziły poza mury placówki. Pielęgnowanie 
pieśni patriotycznych, czy chociażby jasełka, z racji rozmachu organizacyjnego przenoszono do 
innych budynków, w tym do sąsiedzko położonej restauracji Emila Kleinerta. Dzięki takim wy-
darzeniom w bydgoskiej prasie można było spotkać pochlebne opinie na temat placówki przy 
Nowogrodzkiej. Szkoła z roku na rok wychodziła z kolejnymi inicjatywami, takimi jak ćwicze-
nia gimnastyczne na dużej przerwie, kasa oszczędności dla dzieci, czy zorganizowanie drużyny 
harcerskiej – bydgoskiej „Czarnej XIII”. Pojawiło się szkolne koło PCK, organizowane były pół-
kolonie, zape wniając uczniom urozmaicone i ciekawe wakacje. Na początku lat trzydziestych  
w szkole otwarto czytelnię, uprawiano doświadczalny ogródek oraz kółko krajoznawcze. 

 Społeczeństwo obywatelskie rozwijano poprzez wprowadzenie samorządów uczniow-
skich, funkcjonowanie gazetki ściennej „Promień” oraz stworzenie spółdzielni uczniowskiej 
„Dobrobyt”. W świetlicy szkolnej założono Towarzystwo Młodzieży Pozaszkolnej. Szkoła przy-
ciągała młodzież uatrakcyjniając jej wolny czas poprzez organizację gier, zabaw, zajęć praktycz-
nych oraz wycieczek: na Wybrzeże, do Krakowa, na zwiedzanie naj bliższych okolic Bydgosz-
czy, wyprawy statkiem do Torunia i Ostromecka, a także wycieczki dookoła Polski. Prowadziła 
również bardzo aktywną działalność społeczno-patriotyczną, organizowano zbiórki pieniężne, 
m.in. na: pomnik poległych żołnierzy, Dar Narodowy na rzecz Marii Skłodowskiej, Komisję Hi-
gieny Lekarskiej, zbierano środki dla powodzian, czy wreszcie na roz budowę Floty Powietrz-
nej. W przededniu II wojny światowej organizowano pogadanki o Lidze Obrony Powietrznej  
i Przeciwgazo wej, przeprowadzano szkolenia. 

 „...ktokolwiek będziesz w nowogródzkiej stronie...” napisał Adam Mickiewicz i to wła-
śnie usytuowanie szkoły przy ul. Nowogrodzkiej, które nauczycielce Kazimierze Peisertównie 
kojarzyło się z Nowogródkiem zadecydowało, że w opinii Rady Pedagogicznej „Szkoła na Okolu”, 
od roku szkolnego 1926/1927, miała nosić imię wieszcza Adama Mickiewicza. Kolejnym bardzo 
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Zajęcia sportowe uczniów szkoły im. Adama Mickiewicza na zdjęciu z lat 30.

Przedstawienie „Betlejem” odgrywane przez uczniów szkoły  
na Okolu w restauracji Kleinerta (powstający dziś Teatr Rozmaitości)
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ważnym, przypadającym na rok szkolny 1932/1933, wydarzeniem w życiu szkoły było pokło-
sie reform w edukacji. Nasza szkoła przeszła wtedy reorganizację. Została podzielona na szkołę 
męską im. Adama Mickiewicza (z kierownikiem Stanisławem Pellegrinim) i żeńską im. Stefana 
Batorego (z kierownikiem Czesławem Lorkowskim).

Lata trzydzieste poza zmianą organizacyjną przyniosły również elektryfikację szkoły. 
Pierwszymi pomieszczeniami, do których trafiła energia elektryczna, były pokój nauczycielski, 
ga binet lekarski i pracownia robót ręcznych, aż wreszcie po zakończeniu roku szkolnego, w 1935 
roku, rozpoczęto prace przy doprowa dzeniu wody i kanalizacji do budynku. Z biegiem lat wypo-
sażenie szkoły wzbogacało się, w tym o aparat radiowy, organizowano poszczególne pracownie, 
w tym geograficzną – ubogą wprawdzie – ale wyposażoną w stojaki, mapy, piaskownicę. 

Po gorącym lecie 1939 roku, w czasie którego dzieci i młodzież korzystały z wakacji, nie-
ubłaganie zbliżał się nowy rok szkolny. 1 września 1939 r. zamiast słów: „Rozpoczęliśmy uroczy-
ście nowy rok szkolny” nerwowa ręka napisała: 

1 września 1939 r. – o godzinie piątej Niemcy bez wypowiedzenia wojny 
prze kraczają granicę Polski. 
3 września 1939 r. – nad miastem ukazuje się samolot niemiecki, wido-
my znak na rozpoczęcie planowanego powstania Niemców w Bydgoszczy.
5 września 1939 r. – Niemcy wkraczają do miasta.

Z oczywistych względów zajęcia lekcyjne nie rozpoczęły się, nauczyciele zostali maso-
wo aresztowani, a gmach szkolny zagarnięto na siedzibę wojsk hitlerowskich i pomieszczenia 
dla jeńców wojennych. Sprzęt szkolny i pomoce naukowe zostały zniszczone. Obrazy i mapy słu-
żyły jeńcom wojennym jako zasłony i materace. Poza kilkoma przetrwałymi kronikami szkolny-
mi, zniszczono i zagubiono doku menty. Stratowano ogródek szkolny, a budynek szkoły znacznie 
zdewastowano.

W pierwszych dniach września nasza placówka była miejscem zbrodni hitlerowskiej, 
którą po wojnie w pisemnych zeznaniach złożył Franciszek Młyński:

W nocy z 7 na 8 września 1939 roku nad ranem zamordowano ojca mego Michała Młyńskie-
go, woźnego Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy, oraz moją matkę, 19 letnią 
siostrę i 16 letniego brata. Ojciec wraz z rodziną mieszkał w szkole i w chwili wybuchu wojny miesz-
kania nie zmienił. [...]. Ojciec powiedział mu [bratu Władysławowi, przyp. red.]: „tu mnie postawi-
li, tu pozostanę”. Nie chciał pozostawić gmachu szkolnego bez opieki. Prośbę tą ponowiła bratowa  
w dniu 5 września, kiedy już hitlerowcy wkroczyli do Bydgoszczy. Matka jednak odmówiła mówiąc, 
że: „Niemcy już są w szkole i nic się nikomu nie stało”. 

 Dnia 8 września 1939 roku druga szwagierka Jolanta, [...], poszła o 8 rano do szkoły, aby 
zajrzeć, co się dzieje z rodzicami. Przed szkołą stał wartownik, który jej do szkoły nie chciał wpu-
ścić, tylko powiedział, że rodziny nie ma tu i nie wie, co się z nią stało, bo stoi tu dopiero od 5 minut 
na warcie. W dniu 12 września obie bratowe znowu poszły do szkoły, ale Niemców już nie było. 
Mieszkania były splądrowane i nikogo nie zastały. Około połowy września zwolnili Niemcy z aresztu 
mego brata Władysława. Właściciel domu, gdzie mieszkał brat, był starym zasiedziałym Niemcem  
i emerytowanym majorem jeszcze z I wojny światowej. Tenże Niemiec oświadczył bratu, aby rodzi-
ców nigdzie nie szukał, gdyż rodzice, brat i siostra już nie żyją i są zagrzebani w rowie przeciwlot-
niczym nad Kanałem Bydgoskim przy boisku szkolnym. Niemiec ten powiedział jeszcze: że trzeba 

TRÓJKA – 70 lat historii, R. I – historia szkoły

Uczennice szkoły im. Stefana Batorego mieszczącej się w budynku dzisiejszej „Trójki”



1514

zwłoki stamtąd zabrać i pochować na cmentarzu. Odkopania zwłok dokonali brat Władysław i jego 
żona, którzy stwierdzili: pomordowani ojciec, matka, brat i siostra leżeli jeden na drugim, płytko 
zagrzebani w rowie przeciwlotniczym. Ojciec miał na sobie nie swoje ubranie oraz straszne ślady 
pobicia kolbami (a może bykowcem) na głowie. Brat Edmund miał na sobie spodenki gimnastyczne, 
miał całkowicie zniekształconą twarz, wybite zęby i bardzo opuchnięte plecy. Matka i siostra miały 
głowy rozbite kolbami. Siostry prawdopodobnie nie dobito i pochowano żywcem, gdyż przy wydo-
bywaniu zwłok stwierdzono, że siostra objęła matkę rękoma za szyję. Świadczyłoby to, o tym, że 
podczas grzebania jeszcze żyła. [...] Bydgoszcz 1945 rok. Franciszek Młyński.

W latach 1939–1945 na frontach po legli, zostali zamordowani, zmarli w obozach koncentracyj-
nych, na stępujący nauczyciele i pracownicy szkoły:

Maksymilian Domeracki – pierwszy kierownik szkoły,

Czesław Lorkowski – kierownik szkoły,

nauczyciele: 
Czesław Marynowicz, Ludwik Ciaputa, Czesław Kwieciński, Teodor Pohl, Roman Zys.

70 lat historii szkoły 

Po zakończeniu II wojny światowej przystąpiono do odbudowania edukacji na terenie nasze-
go państwa. Czas, kiedy dla polskich dzieci zarezerwowane były tylko czteroklasowe szkoły, 
kształcące na bardzo niskim poziomie, minął. Trzeba było nie tylko od nowa zorganizować całe 
szkolnictwo, ale również przysposobić budynki. Według zapowiedzi premiera Edwarda Osóbki-
-Morawskiego miało dojść do reformy ustroju szkolnego. Nacisk miał zostać położony głównie na 
powszechność i dostęp do wszystkich szczebli edukacji. Ministerstwo Oświaty chciało stworzyć 
trójszczeblową strukturę kształcenia ogólnego, miało być podzielone na trzy etapy: początkowy 
(5 lat), gimnazjalny i licealny (po 3 lata). Aby znaleźć poparcie społeczne zorganizowano zjaz-
dy władz oświatowych i nauczycieli. Na zjazdach akcentowano podstawowe zasady działania 
przyszłych szkół: jednolitość, bezpłatność, publiczność i obowiązkowość szkolnictwa. Zmieniła 
się również początkowa koncepcja i po zjazdach przewidywano utworzenie 8-letniej jednolitej 
i obowiązkowej szkoły powszechnej oraz 3-letniej szkoły licealnej, dzięki czemu pełna szkoła 
ogólnokształcąca miała wynieść 11 klas. 

 Katastrofalny stan infrastruktury oświatowej oraz trudna sytuacja kadrowa szkolnic-
twa wymagały szybkiej poprawy. Wykwalifikowanych i doświadczonych nauczycieli było nie-
wielu, a do pracy niejednokrotnie trafiali przypadkowi ludzie bez kwalifikacji merytorycznych, 
często jednak z „kwalifikacjami” ideologicznymi. Rok szkolny 1948/1949 przyniósł stabilizację 
w szkolnictwie. Szkoła podstawowa stała się 7-letnia, a liceum miało trwać 4 lata, łącznie two-
rząc 11-letni cykl kształcenia ogólnego (jedenastolatkę). Taki stan rzeczy trwał do roku szkolne-
go 1965/1966, kiedy wydłużono edukację w obowiązkowej podstawówce do 8 lat, a liceum nadal 
trwało 4 lata.

 Po wojnie nasza szkoła również wymagała uporządkowania, dlatego też od razu po 
oswobodzeniu blisko 20 osób pracowało w budynku. Zorganizowanie edukacji powierzono Ksa-
weremu Jędryczce 26 lutego 1945 roku, dzięki któremu już 19 marca można było otworzyć Szko-
łę Podstawową nr 15 im. Adama Mickiewicza. Do szkoły miały uczęszczać dzieci z okolicznych 
dzielnic – Okola, Miedzynia i Wilczaka. Zorganizowano nauczanie w 16 klasach, po 8 dla dziew-
cząt i chłopców, łącznie 934 uczniów, nauczanych przez zaledwie 15 nauczycieli. 
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Zdjęcia klasowe uczniów  
Szkoły Podstawowej nr 15  
im. Adama Mickiewicza  
wykonane po II wojnie światowej

Półkolonie przygotowane  
dla dzieci uczących się  
w budynku przy  
ul. Nowogrodzkiej 3  
po II wojnie światowej
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10 maja 1947 roku miał miejsce symboliczny pogrzeb pomordowanych w czasie wojny 
nauczycieli bydgoskich, rok później w szkole odbyła się uroczystość odsłonięcia tablicy pamiąt-
kowej ku czci pomordowanych nauczycieli i pracowników szkoły. 14 października 1947 roku Ku-
ratorium Okręgu Szkolnego Pomor skiego przemianowało Szkołę Podstawową na V Państwową 
Szkołę Stopnia Lice alnego i Podstawowego. Była to tzw. jedenastolatka. 

Rok 1950 przyniósł kolejną zmianę nazewnictwa. Szkoła została przemianowana na  
IV Państwową Szkołę Stopnia Licealnego i Podstawowego. W roku szkolnym 1950/1951 odby-
ła się pierwsza w historii szkoły matura. Pierwsze świadectwo maturalne otrzymała 12 czerw-
ca 1951 roku Anna Krystyna Ancewicz. Dyrektorem szkoły wówczas był pan Józef Szyjkowski, 
później, od 1952 roku, dyrektorami byli kolejno: Kazimiera No wicka, Jan Matuszewski, Walenty 
Kaczmarek. 

Kolejna zmiana nazwy nastąpiła w 1954 roku, kiedy przemianowano ją na Szkołę Pod-
stawową i Liceum Ogólnokształcące nr 2, z dyrektorem Adamem Zalewskim, który bardzo zasłu-
żył się dla tej placówki, pracującym w niej do 1984 roku. Ostatecznie na przełomie lat 1961/1962 
szkoła została przemianowana na III Liceum Ogólnokształcące. 

Pomimo bardzo trudnych początków szkoła ożyła. Brakowało podręczników, które zastę-
powano czasopismem dla dzieci pt. „Iskierki Bydgoskie”. Najpotrzebniejsze pomoce dydaktycz-
ne zebrano między innymi dzięki powołanemu Kołu Opieki Rodzicielskiej. Szybko, bo już w 1945 
roku, reaktywowano harcerstwo, założono szkolne koło PCK pod opieką pani Anny Mrówczanki. 
Uruchomiono bibliotekę liczącą na początku 555 tomów. Rozpoczął działalność sklepik szkolny. 
Powstała Spółdzielnia Uczniow ska pn. „Jutrzenka”. Szybko działalność rozpoczęło kółko krajo-
znawcze pod opieką pani Kazimiery No wickiej. Życie sportowe szkoły i zalążek boiska szkolnego 
zorganizował z poświęce niem pan Karol Jakubowski. Wznowiło działalność Koło Przyjaciół Har-
cerstwa. 17 września 1948 r. zorganizowano przy szkole koło Związku Młodzieży Polskiej.

Smutne żniwo wojny widoczne było w szczególności w strukturze uczniów, w 1947 roku 
wśród 748 uczniów, było 18 sierot i 114 półsierot. Dzieci były wyniszczone i niedożywione, dlate-
go zorganizowano dożywianie. W baraku przy szko le przygotowano stołówkę, z której korzystali 
zarówno uczniowie, jak i nauczyciele. Uczniów otoczono szczególną opieką, w tym lekarską –  
w szkole pracował lekarz, stomatolog oraz higienistka, dzieci wysyłane były na kolonie i półko-
lonie sanatoryjne. 
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Pierwsze świadectwa maturalne 
w „Trójce”

Lista przedmiotów  
na świadectwie dojrzałości  
pierwszego rocznika maturzystów „Trójki”

Uczniowie piszący egzamin maturalny w III Liceum Ogólnokształcącym

Tomek
Podświetlony
pracując

Tomek
Podświetlony
pani Kazimiera Nowicka, pan Jan Matuszewski, pan Walenty Kaczmarek

Tomek
Podświetlony
panem
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Początki szkoły po wojnie były trudne, również poprzez problemy z wyposażeniem sal 
dydaktycznych. Olbrzymim wysiłkiem, zakończonym powodzeniem, było zorganizowanie ga-
binetu robót ręcznych, fi zycznego i chemicznego, zakupiono również sprzęt sportowy. Każda 
sala była wyposażona w dymiący i kopcący piec, w którym codziennie trzeba było rozpalać  
i podtrzymywać ogień. Na korytarzowych wieszakach wisiała odzież wierzchnia. Czarne, stare, 
skrzypiące drewniane schody i takie same podłogi, były pieczołowicie smarowane oliwą, aby 
setki tupoczących nóg nie wzbijały tumanów kurzu.

Sanitariaty mieściły się w „budyneczkach” usytuowanych na boisku szkolnym, a samo 
boisko zdobił obiekt, jak na ironię, nazwany „Belwederem”. Brak było sali gimnastycznej, jej 
rolę spełniał barak nieprzystosowany zupełnie do tego celu. Młodzież szkolna korzystała z sali 
gimna stycznej Klubu Sportowego „Gwiazda” przy ul. Józefa Bronikowskiego, później z sali nie-
dalekiej Szkoły Podstawowej nr 45. 

Każdy rok przynosił kolejne zmiany na lepsze. W 1958 roku została oddana do użytku 
własna kotłownia, pojawiło się centralne ogrzewanie zastępujące dotychczasowe piece. Rok 
później zlikwidowano stary parkan, który, jak przystało na dzielnicę kolejową, zbudowany był 
ze starych podkładów kolejowych. Od tego czasu cieszy oczy nowe, estetyczne ogrodzenie szko-
ły. Mimo trudnych warunków lokalowych organizowano kolejne pracownie, m.in. zajęć tech-
nicznych dla dziewcząt, wyposażoną w maszyny do szycia i maszyny dziewiarskie. Do szkoły 
wkroczyły nowocze śniejsze metody nauczania i pomoce naukowe: magnetofon, radio, adapter, 
telewizor. Wiele po mocy naukowych uczniowie wykonali sami w ramach lekcji wychowania 
techni cznego oraz w kołach zainteresowań.
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Egzaminy dojrzałości w murach III LO



2120

Prężnie działało koło Związku Młodzieży  
Socjalistycznej, które zrzeszało dużą część młodzie-
ży. W czasie wakacji letnich w 1964 roku, z inicja-
tywy pana prof. Janusza Żelkowskiego, powstało 
wzorowe boisko sportowe o nawierzchni kortowej. 
Kolejne wizytacje i lustracje szkoły potwierdzały to, 
co wszyscy odczuwali na co dzień – ciasnotę, brak 
sali gimnastycznej, szatni, niedostatek pracowni.  
W 1968 roku Dyrekcja Szkoły, Grono Pedagogiczne  
i młodzież, przy dużym po parciu Komitetu Rodzi-
cielskiego, podjęły ambitną decyzję o wybudo-
waniu w czy nie społecznym sali gimnastycznej. 
Ogromne i śmiałe przedsięwzięcie wsparli lu dzie 
wielkiego serca i dużej życzliwości. 26 stycznia 
1970 roku uroczyście przekazano do użytku nowe, 
lewe skrzydło szkoły. Znalazły w nim miejsce ga-
binety: fizyczny, chemiczny, lekarski, szatnie, sala 
gimnastyczna oraz pomieszczenia sanitarne. Wy-
gospodarowano szereg tak potrzebnych sal lekcyj-
nych. Nie było już starych skrzypiących schodów 
i czarnej, naoli wionej podłogi. Zniknął też histo-
ryczny „Belweder”. W 1971 roku oddano młodzieży 
w użytkowanie obiekt rekre acyjno-sportowy, jak 

również zmienione otoczenie, piękne krzewy róż, trawniki, ławeczki, oświetlenie, szachowni-
cę w plenerze. Oddanie tego nowego skrzydła szkoły zbiegło się z 25 rocznicą wyzwolenia Byd-
goszczy i z jeszcze jednym ważnym wydarzeniem. W tym czasie Komitet Rodzicielski ufundo-
wał szkole użytkowany do dzisiejszego dnia sztandar. Uroczysty akt wręczenia nastąpił już  
w nowym obiekcie.

Społeczność szkolna cechowała się 
wieloma inicjatywami, powstały w 1969 roku 
Szkolny Teatr Poezji zdobywał kolejne nagrody.  
W życiu szkoły przez wszystkie lata poważną rolę 
odgrywał ambitny i aktywny Samorząd Szkol-
ny, na którym spoczywała olbrzymia liczba obo-
wiązków: sprawy porządkowe, dyżury, opieka 
nad szatniami, organizowanie imprez, spotkań 
z ciekawymi ludźmi. Szczególny aspekt wycho-
wawczy miała Komisja Dyscyplinarna przy Samo-
rządzie Szkolnym. Pomysłowości zarówno gronu 
pedagogicznemu jak i młodzieży nie brakowało. 
Organizowane były zawody drużyn sanitarnych, 
wędrowne obozy letnie, szkolne wycieczki, Dni 
Sportu, uro czyste Dni Nauczyciela, zawody strze-
leckie, marsze patrolowe.
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Egzamin maturalny ustny z chemii

Społeczna budowa sali gimnastycznej 
oraz łącznika, w którym zlokalizowano 

nowe sale i węzeł sanitarny
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Budowa sali gimnastycznej i nowych sal w czynie społecznym
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Bardzo barwne i pomysłowe były obchody Dnia Patrona Szkoły. Odbywały się też wy-
bory najmilszej dziewczyny i największego dżentelmena III LO. Szkoła nie stroniła od pra-
cy na rzecz miasta, poszczycić się mogła przepracowaniem tysięcy godzin przy urządzaniu  
Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku, pomocy przy wykopkach, porządkowaniu 
ośrodków wczasowych, udziałem w spisie powszechnym itp. Powstała ciemnia fotograficzna, 
a uczniowie w ramach kółka fotograficznego wykonali pomoce naukowe – przeźrocza do lekcji 
matematyki. 

Mądra gospodarka środkami pieniężnymi i właściwe planowanie dało to, że w 1974 roku, 
w porównaniu z innymi liceami ogólnokształcącymi, oceniono III LO jako dobrze wyposażone  
w pomoce naukowe. Grafoskop, filmy, encyklopedie, leksy kony, roczniki statystyczne – wszyst-
ko do dyspozycji uczniów. Liczba kompletów lektur szkolnych obowiązkowych i uzupełniają-
cych była pokaźna. 
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Adam Mickiewicz napisał: „Co dzień postrzegam, jak młódź  
cierpi na tem, że nie ma szkół uczących żyć z ludźmi i światem”.  
III LO od samego początku istnienia uczyło żyć, czego przejawem  
były również organizowane imprezy szkolne
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Uroczystości i imprezy szkolne w budynku przy ul. Nowogrodzkiej 3
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Uroczystości i imprezy szkolne w budynku przy ul. Nowogrodzkiej 3
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Historia szkoły nie szła w zapomnienie i w kwietniu 1978 roku otwarto szkolną Izbę Pa-
mięci Narodowej, która posiadała dział tradycji szkoły. Wypracowano również szkolny system 
wychowawczy III LO z peł ną wewnętrzną demokracją społeczności uczniowskiej. Z systemu 
wykształcił się m.in. ceremoniał szkoły nadający uroczystą oprawę wszystkim ważniejszym 
wydarzeniom z życia szkoły. Dzięki właściwemu kierowaniu placówką młodzież włączała się  
w wiele akcji społecznych, takich jak opieka nad ludźmi starszymi, czy akcja „Gwiazdka dla 
biednych”.

W „Trójce”, oprócz chóru, w 1979 roku powołano do życia Zespół Muzyki Dawnej. Nasi 
śpiewacy odnosili duże sukcesy na arenie wojewódzkiej. Z dyplomami wracali również nasi 
sportowcy, którzy, nawet kiedy nie mieli do dyspozycji sali gimnastycznej, zbierali laury. Pod 
koniec lat siedemdziesiątych społeczność szkolna organizowała wiele imprez o różnorodnym 
charakterze, nadal odbywały się Dni Sportu czy Dni Nauczyciela, zawody drużyn sanitarnych, 
zawody strzeleckie czy marsze patrolowe. Także wybory najmilszej dziewczyny i największego 
dżentelmena. 
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Zajęcia lekcyjne w pracowniach naszej szkoły

Tomek
Podświetlony
usunąć
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Trzeba mieć szczególnie dużo hartu, silnej woli, trzeba mocno kochać swój 
zawód i młodzież, by przez tyle lat wytrwać na tak trudnym i odpowiedzialnym 
stanowisku. 

W 1984 roku, po 35 latach pracy na rzecz szkoły, na emeryturę przeszedł człowiek, któ-
ry wywarł ogromny wpływ na „Trójkę” – Adam Zalewski. Wiele słów uznania, które zapewne 
usłyszał, również podziękowania, zachowane w postaci wpisów do szkolnych kronik, świad-
czą o wielkim przywiązaniu oraz szacunku jakim Go darzono. Nowym dyrektorem szkoły zo-
stała Bogna Ciszewska-Pigla (obecnie Czajkowska), a jej zastępczynią Marianna Gruss. Swoje 
funkcje piastowały do 1997 roku. Na początku pracy energicznie zabrały się do generalnych re-
montów. Wymieniono instalacje, pokrycie dachu i również tynki. Utworzono bogatą bibliotekę  
w nowym miejscu. Jakże huczne były zaplanowane „40 urodziny” naszej szkoły zorganizowane 
w Filharmonii Pomorskiej, olbrzymi korowód absolwentów i uczniów III LO przeszedł ulicami 
Bydgoszczy. 
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Uczniowie działający w ramach drużyn sanitarnych Młodzież III LO uczestnicząca w pochodach na ulicach Bydgoszczy
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Ciekawe rezultaty dawała współpraca z World Teach – amerykańską organizacją skupia-
jącą wolontariuszy uczących języka angielskiego. Na początku lat 90. w szkole zorganizowano 
również dwie sale informatyczne, a szybko po rozpoczęciu pracy w „Trójce” – Szkolne Koło Krajo-
znawczo-Turystyczne „Pod Zdeptanym Butem” – zorganizował młody geograf Przemysław Świ-
talski. Na przełomie lat 80. i 90. uczniowie coraz częściej realizowali się dziennikarsko poprzez 
redagowanie kolejnych gazet „Kapownik”, „Szkolny Paradise”, „Klops” i „Titanic”, a z połączenia 
dwóch ostatnich „Kolptanic”. Uczniowie pod opieką późniejszej dyrektor – Grażyny Dziedzic – 
osiągali liczne laury w konkursach recytatorskich, ale również teatralnych. W roku szkolnym 
1991/1992 III Liceum Ogólnokształcące jako jedna z pierwszych szkół w Bydgoszczy wprowa-
dziła autorskie profile klas: Jolanta Reszkowska biologiczno-chemiczny, a Grażyna Dziedzic hu-
manistyczno-kulturoznawczy. 

 Silną pozycję w latach osiemdziesiątych i dziewięćdziesiątych wypracowali sobie na-
uczyciele wychowania fizycznego. Ich uczniowie osiągali szkolne sukcesy, wśród nich Alicja 
Pęczak, która stała się niekwestionowaną gwiazdą sportu. Oczywiście nie sposób wyliczyć 
wszystkie sukcesy, jakie osiągnęli uczniowie pod opieką naszych nauczycieli. Energia z jaką 
pracowali i nadal to robią sprawia, że uczniowie starają się doścignąć doskonałość również  
w ogólnopolskich olimpiadach i konkursach. 
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Młodzież III LO uczestnicząca w pochodach na ulicach Bydgoszczy
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W „Trójce” zawsze bardzo uroczyście obchodzono kolejne rocznice,  
jedną z nich było 40-lecie zorganizowane w Filharmonii Pomorskiej
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 W 1997 roku, po odejściu na emeryturę dyrektor Bogny Ciszewskiej-Pigli (Czajkow-
skiej), doszło do zmiany na tym stanowisku. Nowym sternikiem „Trójki” została wówczas Graży-
na Dziedzic, u której boku na początku stała Krystyna Bonk, a od 2001 roku Elżbieta Konieczna. 
Po uroczystej koronacji szybko należało zabrać się do pracy, ponieważ to był rok kolejnego jubi-
leuszu, który, jak i poprzedni, okazał się olbrzymim sukcesem. Główne uroczystości i tym razem 
zorganizowane zostały w Filharmonii Pomorskiej. 

 Czas kolejnych kadencji Grażyny Dziedzic był i jest przepełniony licznymi innowacjami, 
jest również trudny ze względu na częste zmiany w szkolnictwie – wprowadzenie i likwidację 
gimnazjów, zmiany w funkcjonowaniu szkół ponadgimnazjalnych, wprowadzenie trzyletnich 
liceów i nowej matury, wprowadzanie czteroletnich liceów. Przy coraz nowocześniejszej szkole 
powstało z inicjatywy Sebastiana Malinowskiego Muzeum Kanału Bydgoskiego, w ostatnich la-
tach boiska wielofunkcyjne typu Orlik. Szkoła przeszła całkowitą modernizację (między innymi 
wymiana okien, podłóg, płotu, gruntowne remonty sal, uporządkowanie dziedzińca i inne). Swo-
ista rewolucja nastąpiła też w sposobie nauczania i wykorzystywania nowoczesnych środków 
dydaktycznych. 
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Zajęcia sportowe odbywające się  
na boisku przy Nowogrodzkiej  
oraz w sali gimnastycznej  
wybudowanej dzięki społeczności 
uczniowskiej i ich rodzicom

Tomek
Podświetlony
od 2001 roku Elżbieta Konieczna, a od 2012 roku Agnieszka Nowak



Rozdział  II

MUZEUM  
KANAŁU BYDGOSKIEGO

Grażyna Dziedzic
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B
yła wczesna wiosna 2006 roku, gdy Sebastian Malinowski – wyjątkowo kreatywny 
nauczyciel historii w III Liceum Ogólnokształcącym w Bydgoszczy – powziął myśl  
o utworzeniu Muzeum Kanału Bydgoskiego. Przyszedł do mnie z tym pomysłem, roz-

gorączkowany, z ogromnymi emocjami roztaczał przede mną wizję tego przybytku kultury, któ-
ry miałby powstać w naszej szkole. Super! Ucieszyła mnie ta idea, zadałam tylko jedno, dość 
przyziemne, ale istotne pytanie. Którą salę w szkole możemy zabrać młodzieży i przeznaczyć 
na muzeum, zważywszy, że zajęcia i tak odbywają się od 7 rano do 17? Czy nie będzie to okru-
cieństwem, jeśli pozbawimy uczniów jednej sali i tym samym wydłużymy im czas nauki w szko-
le? I jakież było moje zdziwienie, gdy Sebastian oświadczył, że Muzeum Kanału Bydgoskiego 
mogłoby mieścić się w budynku gospodarczym obok boiska. Oczywiście pomyślałam: „wariat!”. 
Natychmiast przypomniałam sobie definicję słowa „wariat” wg Platona, która stanowi, że „wa-
riat to człowiek cierpiący na dużą niezależność intelektualną” i przekornie stwierdziłam, że nie 
powiem mu tego komplementu, bo jego pomysł jest naprawdę totalnie szalony!

 Malinowski jednak był przygotowany na mój szok, bo już w kolejnych zdaniach rozta-
czał wizję uspokajającą, w której to tajemniczy sponsor sfinansuje kapitalny remont XIX-wiecz-
nego budynku. Przed oczyma naszej wyobraźni przetaczały się kolejno – wymiana okien i da-
chu, nowe podłogi, naprawa ścian i takie jeszcze budowlane cuda. No pięknie! Bałam się zapy-
tać, kiedy planuje skok na bank. Ale Sebastian uparcie twierdził, że są jeszcze ludzie, którzy dla 
swojej pasji nie liczą się z pieniędzmi. Niewątpliwie miał ten facet dar przekonywania. Śmiałam 
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się, że ma taką umiejętność, że nawet kiedy mówi „idź do diabła!”, to w taki sposób, że właści-
wie cieszysz się na tę wyprawę! Oświadczył więc uroczyście, że znalazł sponsora, który kocha 
naszą Małą Ojczyznę – czyli bydgoską ziemię nad Kanałem i to fascynujące rozlewisko. Tym 
tajemniczym sponsorem okazał się Pan Krzysztof Wiśniewski, właściciel firmy „GHB Krzysztof 
Wiśniewski”.

Zaprosiliśmy Pana Krzysztofa Wiśniewskiego na pogawędkę do naszej szkoły i okazało 
się, że naprawdę istnieją jeszcze Ludzie o Wielkim Sercu, pasjonaci, którzy swoją szczodrością 
powołują do życia szczytne idee. To właśnie dzięki hojności Pana Krzysztofa, utopijna, wyda-
wałoby się, wizja Sebastiana nabrała realnych kształtów. I wtedy zrozumiałam, że rację miała 
Stanisława Fleszarowa-Muskat twierdząc, że „odwaga jest właściwie najpiękniejszym rodzajem 
szaleństwa”.  

Dużym wydarzeniem było otwarcie naszego Muzeum Kanału Bydgoskiego 29 września 
2006 roku. Pierwsza wystawa związana była oczywiście z historią Kanału. Przybyli znamienici 
goście, nauczyciele i uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego. Muzeum nie posiadało na razie 
imienia. Stwierdziliśmy, że musimy wspólnie ze społecznością uczniowską wyłonić nazwisko 
patrona. Nie przypuszczaliśmy wtedy zupełnie, że stanie się nim założyciel i pierwszy kustosz 
Muzeum – Sebastian Malinowski.

Pamiętam, że na inauguracji pracy Muzeum przywołałam słowa Zbigniewa Herberta o re-
alizacji i urzeczywistnianiu niebotycznych marzeń. Sebastian podziękował mi za nie, był szczęśli-
wy, że dzięki szlachetności czynu wielkiego Przyjaciela szkoły – Pana Krzysztofa Wiśniewskiego 
– dokonaliśmy rzeczy niemożliwej: Muzeum Kanału Bydgoskiego zaczęło swoje życie! 

Przez 2 kolejne lata zmieniały się wystawy, a ogromne liczby odwiedzających Muzeum 
pozyskiwały wiedzę o Kanale, kulturze lat przedwojennych związanej z przestrzenią rekreacyj-
ną w tym miejscu. Sebastian Malinowski był kustoszem o niewyczerpanej energii, nietuzinko-
wym gejzerem pomysłów.

I nagle, nieoczekiwanie, 4 lutego 2008 roku odszedł na zawsze, pozostawiając bliskich, 
przyjaciół i uczniów w nieutulonym żalu. Pozostanie w naszej pamięci jako mądry nauczyciel  
i mentor, jako doskonały przewodnik po wiedzy historycznej o świecie, Polsce, a zwłaszcza Jego 
ukochanych Kujawach i mieście Bydgoszczy. Zostawił po sobie dzieło m.in. w postaci Muzeum 
Kanału Bydgoskiego, któremu decyzją Rady Pedagogicznej III Liceum Ogólnokształcącego  
i Gimnazjum nr 47 w Bydgoszczy, nadano w 2008 roku właśnie Jego imię.

Trudny to był czas po 4 lutego 2008 roku dla Muzeum i społeczności III LO. Straciliśmy 
kustosza i wielkiego przyjaciela. Mieliśmy jednak poczucie odpowiedzialności za jego dzieło  
i pragnieniem wszystkich była chęć kontynuacji pracy Sebastiana. 

Niełatwe zadanie stanęło przed nowym, młodym kustoszem Tomaszem Izajaszem, który 
objął tę funkcję w marcu 2008 roku: dorównać wspaniałemu poprzednikowi, kontynuować Jego 
dzieło, ale też wnieść swoje pomysły i rozwiązania, zaznaczyć swoją osobowość. 

Z ogromnym wyczuciem trudnej sytuacji, z szacunkiem do charyzmatycznej sylwetki 
Patrona Muzeum, a jednocześnie z innowacyjnym i pełnym zapału „ogniem wewnętrznym” – 
rozpoczął nowy kustosz kolejny rozdział w historii Muzeum Kanału Bydgoskiego. Chyba czuwał 
nad tym przybytkiem kultury jego zmarły Patron, bo następca okazał się wyjątkowo pracowitym  
i kreatywnym człowiekiem. Działa zgodnie z zasadą Antoineʼa Saint-Exupéry: „Być człowiekiem 
to być odpowiedzialnym”. Szybko zjednał sobie sympatię uczniów, nauczycieli i osób zwiedzają-
cych kolejne jego wystawy. Nie brakuje mu pomysłów na prezentacje różnorodnych projektów. Jest 
nauczycielem z pasją, z ogromnym poczuciem humoru, uparcie dąży do wyznaczonych celów, jest 
ambitnym orędownikiem idei naszej Małej Ojczyzny. Na licznych konferencjach naukowych do-
tyczących dróg wodnych, prezentuje imponujący poziom wiedzy. Niejednokrotnie uznany został  
za aktualnie największego eksperta w Polsce w zakresie wiedzy dotyczącej Kanału Bydgoskiego. 
Świadczą o tym także jego liczne publikacje.

W roku Jubileuszu 10-lecia Muzeum Kanału Bydgoskiego stwierdziliśmy więc, że rozwija 
się ono obiecująco. Kiedy jego kustosze czują sens ocalenia historii – spełniało i nadal będzie 
spełniać ideę patriotyzmu lokalnego oraz szerzenia kultury i tradycji naszego miasta.
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LEONARD PIETRASZAK
Lata 1950–1954

Po zdaniu egzaminów maturalnych, w odległym 1954 roku, los pokierował moim życiem tak, że 
kolejne rocznice szkoły, mojej klasy, odbywały się bez mojego udziału. Nigdy nie udało mi się 
uczestniczyć w zjazdach absolwentów. Na przeszkodzie stawały terminy i zajęcia zawodowe, 
wówczas bardzo intensywne. Nie było mi dane spotkać bliskich mi kolegów z klasy VIII, IX, X  
i XIa. Nie mogłem uścisnąć dłoni moich Profesorów. Jak bardzo więc uradowało mnie zaproszenie 
do odwiedzenia Naszej Szkoły w kwietniu 2015 roku! Poznaję nowych, oddanych młodzieży pro-
fesorów, uroczych, pełnych uśmiechu, otwartości wobec „starszego kolegi” i jego opowieści „co 
dobrego między maturą w roku 1954 a obecnym życiem”. Pytania, jaką była szkoła kilkadziesiąt 
lat temu, jacy profesorowie, jacy my? 

Bo to był powrót jak do domu, do miejsca, gdzie dorastaliśmy, gdzie zawiązywały się 
przyjaźnie, pierwsze zauroczenia koleżankami. Zastanawialiśmy się, kim chcemy w życiu zo-
stać, jak być spełnionym i szczęśliwym? 

Wzruszony wchodziłem w szkolne drzwi, szedłem po tych samych schodach, zaglądałem 
do znajomych klas, do auli, gdzie zdawaliśmy egzamin maturalny. I w niej teraz spotkanie z mło-
dymi włodarzami „Budy na Okolu” (dotyczy to profesorów, jak też uczniów), świetne i porusza-
jące. Wspominam „moich” Pedagogów, między innymi prof. Zgodzińskiego, Błażuka, kolegów, 
którzy odeszli, jak: Zbyszek Petka, Czesława Patka, Ryszard Świątkowski. Ten ostatni szczegól-
nie mi bliski, w jednej ławce siedzieliśmy 10 lat! 

Doszliśmy już do 70 rocznicy naszej Szkoły.
Moje życzenia – oby następne lata były spokojne, bez niepotrzebnych rewolucji, a absol-

wenci wchodzili w dorosłe życie pełni wiedzy i wiary, że ich plany się spełnią z pożytkiem dla 
siebie i dla innych.

KRYSTYNA COFTA-WYSOKIŃSKA
Lata 1961–1965

W latach 60. najczęściej wybierano szkołę średnią położoną w pobliżu miejsca zamieszkania. 
Do szkoły usytuowanej przy ul. Nowogrodzkiej można był dojść od ul. Grunwaldzkiej lub prze-
piękną drogą, jak wówczas mówiono „nad śluzami”, czyli wzdłuż starego Kanału Bydgoskiego.  
O przyjęciu do szkoły decydowały podanie oraz egzaminy pisemne i ustne z matematyki i języka 
polskiego. W 1961 roku, kiedy rozpoczęłam naukę w „Trójce”, utworzono 4 klasy koedukacyjne, 
w tym 2 żeńskie. Rozpoczęłam naukę w klasie „d” – żeńskiej. Liczba uczniów wynosiła 43 osoby 
i z tej grupy do matury doszło około 20. Wychowawczynią klasy była Danuta Kufel (później Ka-
mińska). Matematyki uczył początkowo jej mąż p. Zygmunt Kamiński, później Albin Derkowski. 

W czasie, kiedy nasza wychowawczyni była na urlopie macierzyńskim, wychowawcą 
był młody nauczyciel p. Bogusław Wojtkiewicz, który uczył historii i filozofii. Jakie byłyśmy 
dumne, że mamy tak młodego wychowawcę (a nie miał z nami lekko, bo do psikusów byłyśmy 
skore).

Ciekawy cytat naszego fizyka Kazimierza Węgrzyna: „Piątki są dla Pana Boga, czwórki 
dla nauczycieli, a dla uczniów dwójki i trójki”, kryje obowiązującą wtedy skalę ocen: od 2 do 5. 

Nasza polonistka Maria Cieślak polecała nam oglądać poniedziałkowe teatry w TV, póź-
niej na lekcji te sztuki omawiałyśmy, ale jako że tylko kilka koleżanek miało telewizory, zbie-
rałyśmy się u nich. Byłyśmy też częstymi bywalczyniami Teatru Polskiego i Teatru Kameral-
nego oglądając szczególnie sztuki, które należały do podstawowych lektur szkolnych. Nie było 
sali gimnastycznej, a lekcje wychowania fizycznego z panią Musolf były prowadzone na boisku 
szkolnym lub w parku nad Kanałem (biegi, marszobiegi – a biegi oczywiście przy pomocy bloków 
startowych, natomiast zimą jazda na łyżwach po zamarzniętym Kanale). Zajęcia z przysposobie-
nia wojskowego odbywały się przed szkołą, ćwiczono na nich krok marszowy, biegi w maskach 
„PEGAZ”, czyli przeciwgazowych, drogi na azymut. Do zajęć pw należało też szkolenie sanitar-
ne (iniekcja w obecności higienistki szkolnej na ocenę – a uczyliśmy się wykonywać zastrzyki 
podskórne i domięśniowe). No i wreszcie strzelanie z... KBKS-ów w rowach strzeleckich w lesie 
na Błoniu, na Jachcicach lub na strzelnicy LOK-u przy ul. Toruńskiej. Na zajęciach technicznych  
u p. Genowefy Budnik – uczyłyśmy się kroju i szycia, robót ręcznych, takich jak: wyszywanie, 
prace na drutach, szydełkowanie oraz gotowanie, przygotowywanie surówek itp. Uczyłyśmy 
się też pisania na maszynie i stenografii. Dzięki takim zajęciom, na studniówkę prawie każda 
z dziewcząt miała uszytą przez siebie bluzkę lub spódnicę. Ciekawe były stroje szkolne, które  
w tym czasie obowiązywały – granatowe fartuchy z białymi kołnierzykami, obowiązkowo tarcza 
na rękawie fartucha i płaszcza oraz granatowe berety, a książki i zeszyty nosiliśmy w teczkach.

Rozśpiewany nauczyciel rosyjskiego p. Zdzisław Błażuk – nauczył nas wielu rosyjskich 
piosenek tłumacząc, że przez piosenkę lepiej poznaje się język i, rzeczywiście, była to prawda, 
pamiętamy je do dzisiaj. Profesor Błażuk bardzo lubił śpiewać z nami też polskie pieśni patrio-
tyczne. Znałyśmy ich dużo, bo jesteśmy z pokolenia, które było uczone przez swoje mamy czy 
babcie pieśni patriotyczno-wyzwoleniowych z przedwojennych śpiewników. Trudno w kilku 
słowach wspomnieć wielu nauczycieli i wychowawców, jak np.: pani Zamojska od geografii, pani 
Gorzym do biologii, pani Rabczewska od chemii itd. A także słynny pan Walotko od muzyki.
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Idąc ulicami miasta coraz częściej widziało się pojawiające się na dachach anteny tele-
wizyjne, na ulicach królowały budki telefoniczne i często stały przy nich kolejki. Takie to były 
lata sześćdziesiąte. Uczniowie chodzili ze swoimi długopisami do punktów napełniania wkładów 
tuszem. A dziewczęta pamiętają jak pierwsze pończochy jedwabne nosiło się do repasacji, czyli 
do podnoszenia lecących oczek.

Droga do szkoły prowadziła nad śluzami, przechodziło się przy nich przy ul. Nakielskiej 
w pobliżu Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1, przy ul. gen. K. Świerczewskiego (obecnie Świę-
tej Trójcy) i na ul. Wrocławskiej. W miejscu, przy szkole, gdzie obecnie jest duży supermarket  
u zbiegu ulic Nakielskiej i Kruszwickiej, znajdował się duży teren ogródków działkowych, a na 
ich terenie działało kino „Mimoza”. Filmy, na które w tym okresie się chodziło, to głównie wester-
ny, bo wiele innych dozwolonych było dopiero od lat 18.

Wiele dziewcząt w tym okresie „zbierało” zdjęcia aktorek i wklejało je do zeszytów-al-
bumów, spisywano w zeszytach teksty piosenek (to były nasze zabawy). Znane w tym okresie 
piosenki to np.: „Dzieci Pireusu”, „Wala twist” – Filipinek, „Gdy mi ciebie zabraknie” – Ludmiły 
Jakubczak, „Był taki ktoś” – Kasi Sobczyk, „Konik na biegunach” – Michała Hochmana, „Mam-
ma” – Robertino Loreti, „Serduszko puka…” – Marii Koterbskiej, ponadto Pat Boone i jego przebój 
„Quando, quando, quando”…

Czytano też dużo książek, oczywiście oprócz lektur obowiązkowych – podróżnicze,  
historyczne. W tym czasie wychodziły gazety codzienne: „Ilustrowany Kurier Polski”, „Gazeta 
Pomorska”, „Dziennik Wieczorny”. Na potrzeby nauki musiałyśmy prenumerować „Kulturę”  
i „Politykę”, a także czasopisma rosyjskie.

 Każdego roku jesienią uczniowie szkół wyjeżdżali do PGR-ów w woj. bydgoskim na wy-
kopki. Szliśmy za maszyną, która wybierała ziemniaki i je ręcznie wrzucaliśmy do koszy. Był z nami 
na wykopkach mąż naszej wychowawczyni p. Kamiński, a jako że nam, dziewczętom, nie pozwolił 
dźwigać koszy, musiał to sam robić. Jednego roku pojechaliśmy sadzić nowy las do Nadleśnictwa 
Solec Kujawski, gdzie kilka lat wstecz wybuchł ogromny pożar. Pracownicy leśni tłumaczyli nam 
jak tę pracę wykonać. Byliśmy czarni jak diabły, ponieważ pracowaliśmy na pogorzelisku. 

Nasza studniówka została zorganizowana w 1965 roku w sali fabryki „Belma” przy  
ul. Grunwaldzkiej. Konferansjerkę prowadził po koleżeńsku Zdzisław Pruss (znany bydgoski 
poeta), który wówczas odbywał w naszej szkole praktykę studencką – studiował filologię pol-
ską. Krótko przed maturą z polonistką chodziliśmy do kina na takie filmy, jak m.in.: „Skąpani 
w ogniu”, „Pierwszy dzień wolności”, „Prawo i pięść”, a w telewizji oglądaliśmy serial „Stawka 
większa niż życie”. Bal maturalny mieliśmy w sali Kolumnowej hotelu „Pod Orłem” i rozpoczęło 
się dorosłe życie…

HANNA GRANOWSKA (LASSA)
EWA SKOPOWSKA (SIEROCIŃSKA)

Lata 1963–1967

Po skończeniu szkoły podstawowej (siedmioklasowej) i pomyślnie zdanych pisemnych egza-
minach wstępnych z języka polskiego i matematyki zostaliśmy uczniami klasy VIIIb i w 1963 
roku zaczęliśmy uczęszczać przez cztery lata do naszego Liceum. Ówcześnie naukę rozpoczynali 
uczniowie w czterech oddziałach, trzech z językiem angielskim, jednym z łacińskim. W klasach 
było 40–45 uczniów. Klasy a i b były koedukacyjne, natomiast do klas c i d uczęszczały same 
dziewczęta. Nasza klasa b uczyła się języka łacińskiego. Drugim językiem dla wszystkich był 
rosyjski. Wszyscy uczyliśmy się tych samych przedmiotów: język polski, rosyjski, historia, wia-
domości o Polsce i świecie współczesnym, propedeutyka filozofii, biologia, higiena, geografia, 
matematyka, astronomia, fizyka, chemia, zajęcia techniczne, wychowanie fizyczne, przyspo-
sobienie wojskowe. Zajęcia techniczne i wf odbywały się oddzielnie dla dziewcząt i chłopców. 
Dziewczęta uczyły się szycia, gotowania, dekorowania, pisania na maszynie, podstaw steno-
grafii. W związku z brakiem sali gimnastycznej (istniejący barak służył sezonowo jako szatnia) 
wf odbywał się na boisku, mieliśmy biegi wokół Kanału, a także ślizgaliśmy się na łyżwach na 
lodowisku „Torbyd” oraz pływaliśmy na basenie „Astorii”. Dzięki inicjatywie pana profesora Żel-
kowskiego z zamiłowaniem graliśmy w piłkę ręczną i koszykową na profesjonalnie przygotowa-
nych boiskach szkoły. W tym czasie obowiązywały stroje w kolorze granatowym z przyszytą 
tarczą; ponadto dziewczęta miały bezwzględny zakaz noszenia spodni, a dla chłopców był zakaz 
fryzur z dłuższymi włosami. Na głowach dziewcząt obowiązywały berety, a chłopców – czapki 
z daszkiem. W czasie przerw chodziliśmy wkoło parami: latem po boisku, a zimą po korytarzu. 
Sanitariaty mieściły się w oddzielnych budynkach na boisku szkoły.

W szkole kwitło życie społeczne i działały następujące organizacje: Związek Młodzieży 
Socjalistycznej, Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej, Związek Harcerstwa Polskiego oraz 
Szkolne Koło Sportowe.

W ramach SKS, który prowadził prof. Żelkowski, wyjeżdżaliśmy na międzyszkolne me-
cze piłki ręcznej i koszykowej. W sprawnie działającym harcerstwie, którego komendantką była 
harcmistrz Teodora Janke, opracowany zostały program obchodów gwiazdkowych w zakładach 
pracy, a uzyskane pieniądze przeznaczone zostały na dwutygodniowe letnie wędrowne obozy, 
takie jak: w 1965 r. – Szwajcaria Kaszubska, 1966 r. – Pojezierze Mazurskie i Augustowskie. 

 W życiu naszej klasy działał zespół wokalny Diabliki z repertuarem Alibabek i Filipi-
nek. Nasi koledzy występowali w szkolnym kabarecie. W szkole, w „auli”, z inicjatywy uczniów 
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organizowane były zabawy w obecności dyżurujących nauczycieli do godziny 21, a na boisku 
szkolnym odbywały się apele szkolne i okolicznościowe. Obowiązkowo braliśmy udział w pocho-
dach 1-majowych. I tak dotrwaliśmy do studniówki. Ta ważna uroczystość odbyła się w lutym 
1967 roku w klubie „Energetyk” przy ul. dr. E. Warmińskiego. Studniówkę uświetnili uczniowie 
w strojach apelowych (białe bluzki, granatowe spódniczki i garnitury) z własnym programem 
artystycznym i niezapomnianą zabawą. 

W 1967 roku przystąpiliśmy do maturalnego egzaminu pisemnego z języka polskiego.
Tematy (do wyboru) brzmiały:

– „Młodzież polska w świetle znanych Ci utworów literackich”,
– „Rola Partii w życiu człowieka i narodu, odbicie tego problemu w polskiej literaturze  
i filmie”,
– „Wieś w czasach Władysława Reymonta a wieś współczesna”.

Następnego dnia odbył się egzamin pisemny z matematyki. Wyniki tych egzaminów 
zostały ogłoszone w sobotę w tym samym tygodniu. Uczniowie, którzy z historii i języka rosyj-
skiego w klasie X i XI uzyskali oceny dobre i bardzo dobre, byli zwolnieni ze zdawania tych przed-
miotów na maturze.

Obowiązkowym był egzamin ustny z wybranego przedmiotu, np. biologii, chemii, fizyki.
I tak dla każdego z nas Świadectwo Dojrzałości Liceum Ogólnokształcącego było prze-

pustką w świat dorosłych. Zakończenie szkoły i zdaną maturę świętowaliśmy na Balu Matural-
nym w „Orbisie”.

Byliśmy uczniami w szkole dla nas najważniejszej, w której pobyt przypadł na okres do-
rastania. Dla nas nasza szkoła była jedyną, niepowtarzalną i wyjątkową, bo tą, którą my skoń-
czyliśmy. Na przestrzeni lat spotykamy się w mniejszym lub większym gronie z okazji rocznic 
naszej matury i szkoły, jak również bez okazji. Te przyjaźnie i spotkania są dużą wartością dla 
każdego z nas.

JERZY LISIECKI
Lata 1964–1968

Prawie 50 lat od matury ma się już odpowiednią perspektywę. Taką przynajmniej mam nadzieję. 
Problem tylko z tym, że minęło pół wieku, a wspomnienia są tak świeże, jakby to wszystko wy-
darzyło się niedawno. Które wybrać?

W 1964 roku dostałem się do klasy VIII do naszego liceum. Dlaczego właśnie tu? Bo było 
najbliżej. Klasa była koedukacyjna i bardzo szybko wspaniale się zgrała. Pierwsze wrażenia? Nic 
szczególnego. Dobrze jak na tamte czasy wyposażone pracownie (chemii, fizyki, biologii i geo-
grafii). Tylko toalety były na dziedzińcu. Tam, gdzie dziś mieści się Muzeum Kanału Bydgoskie-
go. Nie było też sali gimnastycznej. Zimą korzystaliśmy z niej w pobliskiej Szkole Podstawowej 
nr 45, latem ćwiczyliśmy na pobliskich śluzach. Nasz pierwszy wychowawca, prof. Żelkowski, 
był wuefistą. Jego oczkiem w głowie był ceglany tenisowy kort. Fory u niego miał ten, kto należał 
do Szkolnego Klubu Sportowego. Podczas pierwszych wakacji nasz wychowawca utonął, a no-
wym został rusycysta – prof. Stanisław Wacław. 

W 1965 roku powstała drużyna wodna ZHP, ale istniała tylko dwa lata. Do dziś pamię-
tam przyrzeczenie harcerskie zimą 1965 roku oraz obozy wędrowne po Szwajcarii Kaszubskiej 
podczas wakacji w 1965 roku oraz po Mazurach i Suwalszczyźnie w 1966. I chociaż dziś jestem 
jachtowym sternikiem morskim, żal mi tego zdobytego w 1966 r. pierwszego patentu. Musiałem 
go oddać po zdaniu egzaminów na sternika. 

Istniało też sporo kół zainteresowań. Należałem do fotograficznego, chemicznego i polo-
nistycznego. Najbardziej przydało mi się to pierwsze, a z aparatem prawie nie rozstaję się do dziś. 
W świecie fotografii cyfrowej z łezką w oku wspominam szkolną ciemnię i zapach odczynników. 
Pierwszy „prysznic” dostałem po koniec I kwartału nazywanego wtedy okresem. W stopniach 
wpisanych do dzienniczka ucznia przekazanego mamie podczas wywiadówki roiło się od trój.  
A na świadectwie z podstawówki same piątki. Ostro zabrałem się do nauki i z okresu na okres 
było coraz lepiej. 
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TADEUSZ NADOLSKI
Lata 1968–1972

Lato 1968 roku. Po ukończeniu Szkoły Podstawowej nr 18 przy ul. Pijarów złożyłem „papie-
ry” do III Liceum Ogólnokształcącego. Pierwsze, co rzuciło się w oczy gdy po raz pierwszy 
odwiedziłem ulicę Nowogrodzką, to widok placu budowy. Towarzyszył mojemu rocznikowi 
aż do roku 1971, kiedy to oddana została do użytku sala gimnastyczna wraz z łącznikiem,  
w którym były m.in. gabinety fizyczny i chemiczny. Podczas egzaminów wstępnych zaliczy-
łem małą wpadkę. Już po oddaniu kartki z rozwiązanymi zadaniami z matematyki uświadomi-
łem sobie, że zastosowałem niewłaściwy wzór na pole trójkąta (pamiętam go do dziś – a razy 
h/2). Podszedłem do pilnującej nas pani profesor i spytałem, czy mogę to poprawić. Po chwi-
li wahania zgodziła się. Szybko wprowadziłem poprawkę. Kto wie, czy to nie zadecydowało  
o tym, że dostałem się do „Trójki”.

Przez trzy lata wszyscy uczniowie w ramach tzw. czynów społecznych, pracowali na 
budowie. Odbywało się to najczęściej na lekcjach wychowania fizycznego i wychowania tech-
nicznego, rzadziej po lekcjach. Wykonywaliśmy proste prace fizyczne – przenoszenie cegieł, 
przesypywanie piasku, sprzątanie placu budowy. Dziś to oczywiście jest nie do pomyślenia, ale 
ówczesny dyrektor Adam Zalewski miał zgodę kuratorium na takie właśnie wykorzystywanie 
uczniów. Nie podchodziliśmy do tego ze zbytnim entuzjazmem. Często głośno skandowaliśmy 
znany w tamtych latach cytat z jakiegoś filmu („Stawka większa niż życie”?, „Czterej pancerni  
i pies”?) – „Jesteśmy w obozie pracy i jest tu nam bardzo dobrze”, co oczywiście zawsze kończyło 
się zdecydowaną reakcją pilnujących nas nauczycieli.

 Koniec lat sześćdziesiątych i początek siedemdziesiątych obfitował w ważne wydarze-
nia w historii PRL. W marcu 1968 roku chodziłem jeszcze do ósmej klasy podstawówki i – szcze-
rze mówiąc – niewiele rozumiałem z tego, co wydarzyło się w Warszawie. Inaczej było już w pa-
miętnym grudniu 1970 roku. O tym, że w Gdańsku rozpoczęły się protesty robotnicze wiedziałem 
już pierwszego dnia, bo mój ojciec pracował w Zakładzie Energetycznym, który miał swoją od-
dzielną łączność z podobnymi zakładami w całym kraju (tzw. normalne telefony z Trójmiastem 
niemal natychmiast zostały odcięte). Oczywiście na przerwach rozmawialiśmy na ten temat, 
choć zupełnie nie zdawaliśmy sobie chyba wówczas sprawy z dramatyzmu tych wydarzeń,  
a informacje w prasie były bardzo lakoniczne i ogólnikowe. W szkole natychmiast wprowadzono 
zakaz wychodzenia uczniów na ulice popołudniami i wieczorami oraz zaczęto bezwzględnie eg-
zekwować tarcze na rękawach. Dokładnie w tym czasie na lekcji historii „przerabialiśmy” temat 
związany z rewolucją 1905 roku w Rosji i Królestwie Polskim. Pani profesor Danuta Kamińska 
w trakcie wykładu użyła zdania, które brzmiało mniej więcej tak: „Policja i wojsko strzelały do 
robotników. Było wiele ofiar śmiertelnych”. Na to Adam, mój kolega z pierwszej ławki, do której 
zostaliśmy „karnie” przesadzeni z tyłu sali lekcyjnej, scenicznym szeptem skomentował to w ten 
sposób „Tak jak teraz w Gdańsku”. Po dzwonku usłyszeliśmy – Kozłowski i Nadolski zostańcie 
w klasie. Pani profesor, którą bardzo lubiliśmy i szanowaliśmy, próbowała nam uświadomić, że 
jesteśmy jeszcze za młodzi, by angażować się ewentualnie w takie tragiczne wydarzenia. Tak to 
przynajmniej pamiętam dziś.

 Lata sześćdziesiąte były bardzo ponurym okresem w dziejach PRL-u. Na ulicach pano-
wała powszechnie szarzyzna, w sklepach dominowały puste półki. Oczywiście mając 16, 17 lat 

 Kadra nauczycielska była wspaniała, chociaż wymagająca. Prof. Zygmunt Kamiński 
nauczył mnie matematyki tak, że nie miałem żadnych problemów na studiach ekonomicznych. 
Dzięki polonistkom, prof. Marii Cieślak i prof. Wiesławie Kępskiej, i późniejszym lekturom, za-
jęcia z kultury języka polskiego na podyplomowych studiach dziennikarskich były prawdziwą 
przyjemnością. Równie wysoki poziom miały lekcje biologii, chemii, fizyki i geografii. Nie ist-
niały wówczas żadne rankingi liceów, jednak ponad 90% zdających egzaminy dostawało się na 
studia. Może dlatego, że o maturę nie było łatwo. W latach 1964–1968 przez naszą klasę przeszło 
43 uczniów i uczennic. Maturę zdało 29. Z pozostałych czternaścioro tylko dwóch zmieniło szko-
łę. Reszta odpadała w kolejnych latach, aby powtórzyć niefortunny dla nich rok.

 Czym była dla nas szkoła w tamtych czasach? Dla mnie prawie wszystkim. A czasy były 
ponure. Nie było Internetu, czarno-biały telewizor oraz telefon miała jedna na kilkanaście rodzin. 
Dżinsy, przedmiot naszych marzeń, kosztowały 7 dolarów, a dolar 130 zł. Moja mama zarabiała 
wtedy 1600 zł… Z „luksusowych” przedmiotów był w domu jedynie porządny radioodbiornik „Sto-
lica”. Szkoła wtedy była przede wszystkim źródłem wiedzy. Dziś to wyda się dziwne, ale wówczas 
nauka była także wspaniałą rozrywką. No bo co tu robić z wyjątkiem słuchania radia i klasowych 
czwartków w kawiarni „Bulwarowa”? M.in. dlatego większość z nas miała olbrzymi pęd do wiedzy.

 W 1982 roku nazwano nas „Pokoleniem Luxembourga”. Wtedy to zespół Perfect za-
śpiewał kultową piosenkę „Autobiografia” z tekstem: …był Luxembourg, chata, szkło… Radia 
Luxembourg (dziś nadaje już tylko w Internecie) słuchaliśmy popołudniami i nocami, bo nada-
wało najnowsze przeboje Beatlesów, Rolling Stonesów oraz innych topowych wtedy zespołów  
i wokalistów. A w Polskim Radio były tylko dwa programy na falach średnich i długich nadające 
muzykę klasyczną, ludową oraz słuchowiska. Mieliśmy stałą „paczkę” prywatkową i często się 
bawiliśmy. U tego z nas, który miał akurat wolną „chatę”. Bawiliśmy się przy płytach od rodzin 
z Zachodu. Radio było też dla nas podstawowym źródłem informacji politycznych. Głównie Roz-
głośnia Polska Radia Wolna Europa, Głos Ameryki i BBC, chociaż za ich słuchanie można było 
wtedy wylądować w więzieniu, a w naszym przypadku w poprawczaku.

 Tu chylę czoła przed ówczesnym dyrektorem „Trójki”, śp. Adamem Zalewskim. Bo „nie-
prawomyślne” treści z tych rozgłośni przenosiliśmy na prowadzone przez Niego lekcje wycho-
wania obywatelskiego. A On ze stoickim spokojem dyskutował z nami. I nikomu z nas włos  
z głowy nie spadł, a mógł…

 Wreszcie nadszedł pamiętny rok 1968. Rewolta studentów w Paryżu, zajścia mar-
cowe w Warszawie. Założyliśmy „Stowarzyszenie Płaskiej Ziemi”. Wygłupialiśmy się w wy-
wieszanych ukradkiem gazetkach, ale bez politykowania. „Dyro” sprowadził nas na zie-
mię. W kwietniu zebrał wszystkich chłopaków z maturalnych klas i zapytał: „– Chcecie że-
bym był dyrektorem tej szkoły? – Chcemy – krzyknęliśmy. – To od jutra ma tu być spokój 
 – zakończył”. I był. Matura poszła gładko. Przede mną kolejny etap. 
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nie do końca na to się zwracało uwagę. My całą swoją energię skupialiśmy przede wszystkim na 
walce z obowiązkowymi tarczami, a także próbowaliśmy wymóc zgodę na noszenie długich wło-
sów. Niestety, z kretesem przegrywaliśmy. Właściwie dopiero po roku 1972, a więc gdy już opu-
ściliśmy mury szkoły, w oświacie przestano zwracać uwagę na to, jakie fryzury noszą uczniowie. 
Do dziś nie bardzo mogę pojąć, skąd się brała ta olbrzymia determinacja dyrekcji szkół i nauczy-
cieli, by tępić tę modę. Może dlatego, że przyszła do nas z Zachodu i kojarzyła się z hippisami  
i narkotykami?

 Wracając jeszcze do tarcz, należeliśmy do pokolenia, które do szkoły musiało chodzić 
ubrane na granatowo. Obowiązywały marynarki lub swetry w tym kolorze. Na lewym rękawie 
powinna być przyszyta czerwona tarcza z nazwą szkoły. Oczywiście punktem honoru było jak 
najszybsze pozbycie tego – tak wtedy to widzieliśmy – zupełnie niepotrzebnego atrybutu. Sto-
sowaliśmy więc najczęściej szpilki, którymi przypinaliśmy tarcze przed wejściem do szkoły i na-
tychmiast usuwaliśmy po wyjściu.

 Wyjątkowym idiotyzmem był zakaz noszenia przez dziewczyny spodni. Nasze koleżan-
ki wystrojone w minispódniczki strasznie cierpiały zimą, gdy temperatura przekraczała minus 
10 stopni, co wtedy było na porządku dziennym. Trudno to w jakikolwiek sposób zrozumieć, jak 
również i to, że nauczyciele potrafili linijką mierzyć, jak wysoko ponad kolana sięga spódniczka. 
Jak była za krótka, należało ją przedłużyć. Kto wymyślał takie „normy” i dlaczego, to pytanie, na 
które chyba nie ma sensownej odpowiedzi.

 Nie ma co ukrywać, w stosunku do naszych rówieśników na zachodzie Europy, nie mó-
wiąc już o USA, wyglądaliśmy biednie i siermiężnie. Szczytem marzeń były prawdziwe jeansy. 
Te można było nabyć tylko w specjalnych sklepach (nazywały się „Pewex”), gdzie sprzedawano 
„luksusowe” (dla Polaków) artykuły wyłącznie za waluty wymienialne. Najbardziej popularne 
były włoskie „Rifle”. Kosztowały one nieco ponad siedem dolarów, co w przeliczeniu po kursie 
czarnorynkowym (a więc właściwie jedynie istniejącym), wynosiło blisko połowę średniej mie-
sięcznej pensji. Oczywiste więc, że niewielu uczniów na nie było stać.

 Miałem wielkie szczęście, czyli... wujka (brata mojej mamy) w Ameryce. W trzeciej kla-
sie w paczce z USA znalazły się przeznaczone dla mnie oryginalne spodnie marki Levi’s. Gdy 
dumny jak paw pojawiłem się w nich w szkole wzbudziłem prawdziwą sensację. Trudno to sobie 
wyobrazić, ale w liczącej kilkuset uczniów placówce, takich spodni nie miał... nikt!

 O tym, jak się wtedy żyło w naszym biednym kraju, jak cywilizacyjnie byliśmy zapóź-
nieni w stosunku do najbardziej rozwiniętych krajów na świecie, świadczy jeszcze jeden fakt.  
W czasie wakacji w 1971 roku (a więc po trzeciej klasie), na zaproszenie wspomnianego już 
wujka, mając zaledwie 18 lat, poleciałem na wakacje do USA i to na dodatek do najbogatszego 
stanu w tym państwie, Kalifornii. Po powrocie, już po rozpoczęciu roku szkolnego, w połowie 
września (wyraził na to zgodę dyrektor), działalność dydaktyczna III LO na kilka dni została nie-
mal zupełnie zawieszona. Wyglądało to w ten sposób, że nauczyciel sadzał mnie za biurkiem  
i na kolejnych lekcjach musiałem dzielić się wrażeniami z pobytu za oceanem. Wszyscy, łącznie  
z gronem pedagogicznym, z niedowierzaniem słuchali moich opowieści o tym, jak tam się żyje, 
jak wyglądają ulice, ile jest na nich samochodów (każda rodzina miała co najmniej dwa), jak peł-
ne są półki w marketach. Pokazywałem zdjęcia hippisów, czy szalejących na motocyklach easy 
riderów z rozwianymi włosami. Godzinami odpowiadałem na szczegółowe pytania, bo przecież 
należy pamiętać, że były to czasy niemal totalnej izolacji Polski, wyjazdy zagraniczne (zwłasz-
cza na zachód Europy) były bardzo rzadkie, a do USA wręcz wyjątkowe. W telewizji pokazywano 
niemal wyłącznie sceny, jak policja bije Murzynów, a o Internecie nikt nawet nie marzył.

 Maturę zdaliśmy w 1972 roku. Nasze drogi się rozeszły. Tworzyliśmy jednak bardzo fajną 
paczkę i potem, po latach, dość często się spotykaliśmy. Było co wspominać. Nie inaczej będzie  
i 21 października na zjeździe z okazji 70-lecia naszej wspaniałej budy.

ANNA KOLANDER (LIGARZEWSKA)
Lata 1970–1974

Naszym wychowawcą był profesor Zygmunt Kamiński, matematyk. Człowiek dobry, choć nieco 
nerwowy. Jego ulubionym określeniem był „szczególny przypadek”. Podczas lekcji, której tema-
tem był kwadrat, jeden z kolegów szepnął mi do ucha: „Uważaj, za chwilę powie, że kwadrat jest 
szczególnym przypadkiem prostokąta”. I cóż słyszę? Za chwilę z ust naszego matematyka pada: 
„Kwadrat to szczególny przypadek prostokąta”. Jak tu się nie roześmiać? Miałam wyrzuty, bo 
kolega został ukarany za to, że mnie rozśmieszył, a ja nie mogłam zdradzić, co mi powiedział. 
Innymi ulubionymi słowami były: „jedinka” i „hyperbola”. Np. profesor mówi do nas: „Napiszę 
wam wzór jedinkowy” albo: „wyjdzie nam jedinka”, prawda, że sympatyczne? Mieliśmy wielu 
sympatycznych profesorów. Przemiłą osobą była pani profesor Majcherczyk. Do niektórych na-
szych panów, jeśli się nie nauczyli, zwracała się: „Nie nauczyłeś się miły panie. Będzie dwójka”,  
a dwója była wtedy oceną niedostateczną. Pan profesor Januariusz Stodolny, który prowadził 
lekcje wychowania technicznego, miał usposobienie bardzo pogodne. Na wesoło wprowadzał 
nas w tajniki techniki, ale dzięki temu zajęcia były ciekawe i co ważniejsze, coś tam w głowach 
zostawało (myślę tu szczególnie o żeńskiej części klasy, bo lekcje były dzielone na grupy). Za-
wsze kończyły się one życzeniami przyjemnej niedzieli.

 Wreszcie lekcje fizyki z profesorem Ślósarskim. Na pierwszą naszą lekcję fizyki w liceum 
do klasy wszedł zabójczo przystojny profesor, młody, o śniadej cerze, kruczo-czarnych włosach, 
wyprostowany i dość wysoki, szczupły, ale nie chudy. Nam, dziewczynom, szczęki opadły. Jedna 
z koleżanek szepnęła: „Hiszpan, toż to Hiszpan, południowa uroda!”. Tak już zostało. Zarówno 
my jak i inne klasy ochoczo tego pseudonimu używały.

IWONA MATUSZEWSKA-FOBKA
Lata 1971–1975

Zapewne mało kto pamięta, iż tylko w roczniku matura 1974 oraz matura 1975, była możliwość 
prezentowania prac maturalnych. Polegało to na tym, że zamiast egzaminu ustnego przedsta-
wiano swoją pracę przed komisją i obrona jej była zaliczonym egzaminem ustnym z matury. 
Średnia ocen z pracy i obrony była oceną na świadectwie maturalnym. Temat pracy już u na 
początku roku szkolnego w czwartej klasie ustalało się z nauczycielem prowadzącym, w trakcie 
pisania były konsultacje, na których profesor mógł ukierunkować ucznia, ale wymagano dużej 
samodzielności. W moim roczniku czterech uczniów zdobyło się na pisanie takiej pracy. Jeden 
uczeń pisał z historii pod okiem naszego dyrektora Adama Zalewskiego, a trzy uczennice z mo-
jej klasy matematyczno-fizycznej (pierwszej w historii szkoły) pisały pracę u profesora Slósar-
skiego, popularnego „Hiszpana”. Jedną z nich byłam ja. Temat mojej pracy brzmiał „Przybliżony 
charakter mechaniki klasycznej” i jest uwieczniony na świadectwie maturalnym. Drugą pracę 
również u profesora „Hiszpana” pisały dwie koleżanki (z uwagi na to, że praca była obszerna, 
profesor zgodził się, by pisały ją dwie osoby), ich praca na temat „Równania różniczkowe w fi-
zyce” zaliczała im egzamin ustny z matematyki i fizyki. Moja z kolei zaliczała mi egzamin ustny 
z fizyki, natomiast z matematyki przystąpiłam do egzaminu ustnego. W następnych latach nie 
kontynuowano takiej formy zdawania matury. 
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 Trzeba przyznać, że czteroletnia nauka w klasie o profilu matematyczno-fizycznym za-
owocowała w moim dalszym życiu. Ukończyłam uczelnię techniczną, a z matematyką i fizyką 
bardzo dobrze radziłam sobie na studiach. Dużo zawdzięczam profesor Hannie Urbańskiej, była 
bardzo wymagająca i miała dar tłumaczenia. Z naszą kochaną „Trójką” jestem związana cały 
czas poprzez działalność w zarządzie Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III LO.

HANNA HOŁDAJ (REMIAN)
Lata 1973–1977

Wspominając czas nauki w liceum, myślę o sobie „jestem szczęściarą”. Wybór III LO i klasy  
o profilu matematyczno-fizycznym był, bez wątpienia, najlepszym! To niezwykłe móc zetknąć 
się z tyloma wspaniałymi nauczycielami i pedagogami, których nie sposób zapomnieć. Dyrektor 
Adam Zalewski – legenda szkoły, choć nie uczył naszej klasy, zawsze potrafił obdarować uśmie-
chem i sprawiał, że czułam się bezpiecznie. Nasz wychowawca, Wojciech Ślósarski, od pierw-
szych lekcji zbudował relacje oparte nie tylko na szacunku, respekcie, ale i przyjaźni. Gotowy 
zawsze by pomóc nam rozwiązywać różne problemy. Z wielką atencją wspominam profesor Han-
nę Urbańską, która stojąc przy tablicy i udowadniając kolejne twierdzenia sprawiała, że czułam 
spływający na mnie dar pojmowania i kochania matematyki. Po dzwonku na przerwę, z klasy 
zawsze wychodziła ostania, dając szansę tym, którzy potrzebowali wsparcia i rozwiania jakichś 
wątpliwości. Niezwykłą charyzmą odznaczała się profesor Cieślak, kształtująca w nas nie tyl-
ko umiejętność posługiwania się językiem ojczystym, ale również gust literacki. Wszystko było  
w Niej wyważone – elegancja, retoryka budząca podziw oraz niesamowita wrażliwość i poczucie 
humoru. Profesor Kolano poprzez nauczanie języka angielskiego usiłowała obudzić w nas po-
liglotów i przybliżyć do świata. Profesor Kamińska uczyła logicznego rozumienia historii – nie 
najważniejsze było „kiedy”, ale „kto” i „dlaczego”. Trudno nie wspomnieć profesora Grabowskie-
go, który próbował uczynić z nas siatkarki. Sukcesu nie osiągnęłam (mój wzrost dużych szans 
nie dawał), ale wyciskając „siódme poty” na treningach, budowałam nie tylko tężyznę fizyczną, 
umiejętność współzawodniczenia, współpracy w grupie, ale też zamiłowanie do aktywnego spę-
dzania czasu. Satysfakcję dawał mi również aktywny udział w kółku teatralnym, gdzie mogłam 
sprawdzić swoje umiejętności recytatorskie i aktorskie. W szkole funkcjonował wówczas sklepik 
szkolny, który przez rok prowadziła nasza klasa. Myślę, że pomysł był świetny, ponieważ uczyli-
śmy się odpowiedzialności i zachowań społecznych. 

 Wspominając naszą klasę, ciągle zastanawiam się, jak to możliwe, że grupa trzydziestu 
paru indywidualistów, o różnych charakterach i zainteresowaniach, nawet kibicujących różnym 
klubom piłkarskim, przetrwała cztery lata bez konfliktów, za to w przyjaźniach trwających do 
dzisiaj. Nie bez znaczenia jest chyba fakt, iż w klasie była prawie taka sama liczba dziewcząt jak  
i chłopców, co powodowało równowagę w wielu aspektach. Zawsze mogłyśmy liczyć na wsparcie  
i pomoc naszych mężczyzn. Mimo różniących nas osobowości, poczuciem humoru rozpraszaliśmy 
„najcięższą” atmosferę. Fenomenem jest, iż po czterdziestu latach od ukończenia szkoły, istnieje 
wśród nas spora grupa osób, która chętnie się spotyka przy każdej nadarzającej się okazji i potrafi 
spędzić czas nadając na tych samych falach. Przyjemnością jest móc Kogo i Co wspominać.

LUCYNA WÓJT
Lata 80. 

Mam wrażenie, że większość mojego życia związana jest z III LO. Uczęszczałam do niego w II po- 
łowie lat 80. Jestem absolwentką żeńskiej klasy o profilu pedagogicznym, rocznik 1990. Cztery 
lata później wróciłam do „Trójki”, by odbyć praktykę jako studentka filologii polskiej. Moją opie-
kunką, nauczycielką prowadzącą, była mgr Grażyna Dziedzic. To ona czuwała nad poprawnością 
prowadzonych przeze mnie lekcji.  Nie oszczędziła mi zajęć w maturalnej klasie. Był to skok nie-
opierzonej praktykantki na głęboką wodę. Ale nie utonęłam! W 1995 roku, tuż po obronie pracy 
magisterskiej, zostałam zatrudniona w III LO jako polonistka i tak już zostało… .

Przyszło mi uczyć się w „Trójce” w czasach bardzo ciekawych i przełomowych – tuż przed 
transformacją w 1989 roku. Jeszcze PRL i już trochę w kierunku nowej rzeczywistości. Lata 80. 
to pustki w sklepach, kupowanie „na kartki”, wystawanie w kolejkach. Pomarańcze i kawa były 
towarami luksusowymi. Jeansy, dezodoranty, klocki lego, papierosy, markowe ciuchy można było 
nabyć za dolary lub bony dolarowe w „Pewexie”. Przeciętny Kowalski nie posiadał oczywiście 
zmywarki do naczyń, komputera, telefonu komórkowego. Szczytem marzeń był radziecki, ko-
lorowy telewizor „Rubin”. Do dyspozycji tylko telewizja publiczna i dwa programy – „jedynka”  
i „dwójka”. W Polsce nie istniały galerie handlowe, kluby fitness czy gabinety odnowy biologicz-
nej. Spotykałam się z rówieśnikami w realu, a nie w przestrzeni wirtualnej. Na przerwach w szko-
le uczniowie jeszcze ze sobą rozmawiali – dziś częściej wpatrują się w swoje smartfony.

W takich okolicznościach trafiłam do III LO, do klasy mgr Wiesławy Pery. Gdyby w tam-
tych czasach był nadawany telewizyjny program „Projekt Lady”, Profesor spokojnie mogłaby 
być jedną z mentorek, albowiem oprócz tego, że uczyła języka polskiego, także nas wycho-
wywała. Powtarzała, że w życiu bardzo ważne są: kultura, kurtuazja, koleżeństwo. Wpływała 
również na nasze poczucie piękna i estetyki. Dziś dziewczyny mogą mieć paznokcie hybrydo-
we, żelowe, ombre, zdobione motywami kwiatowymi, zwierzęcymi, we wszystkich kolorach 
tęczy. Wtedy malowanie paznokci na inny niż bezbarwny kolor było surowo zabronione, tępio-
ne i poddawane krytyce. Do tego Profesor przypominała nam, że zdanie matury jest tak samo 
trudne, jak przeciśnięcie się słonia przez ucho igielne! Dlatego nie oszczędzała nas, zwłaszcza 
na kartkówkach ze znajomości lektur. Oddech łapałyśmy na wycieczkach klasowych – ach, 
rozkoszne plażowanie w Rytlu czy wyjazd do Warszawy, a może do Krakowa, pamięć jednak 
już czasami zawodzi.

Niezapomnianym belfrem był mgr Lech Grabowski – ukochany wuefista z ogromnym  
i bardzo specyficznym poczuciem humoru. Potrafił zachęcić do przebieżki wokół kanału nawet 
najbardziej oporne jednostki. O dziewczynach, które ostatnie dobiegały do mety lub miały słaby 
czas „na setkę” mówił, że i tak mknęły z prędkością światła.

Należałam też do drużyny sanitarnej prowadzonej przez mgr Halinę Mańkowską. Odno-
siłyśmy sukcesy w międzyszkolnych zawodach organizowanych w ostępach leśnych. Nosiłyśmy 
mundurki, berety, dmuchałyśmy fantoma, ścigałyśmy się z „chorymi” na noszach. Opatrywały-
śmy rany, bandażowałyśmy misternymi splotami skaleczone kończyny, głowy i trzewia. A przede 
wszystkim błyskawicznie i synchronicznie reagowałyśmy na komendy wydawane w czasie 
musztry przez „Manię” – bo tak pieszczotliwie nazywałyśmy Profesor Mańkowską.

Dziś wychowanie do życia w rodzinie to domena p. pedagog Ewy Rakowskiej. Wtedy 
przez meandry życia intymnego przeprowadzała nas mgr Danuta Suszek. To Ona oswajała uczen-
nice z zawiłościami relacji damsko-męskich. Do dziś wspominam Jej słowa wypowiadane z troską  
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w głosie: „Pamiętajcie dziewczęta, musicie się same szanować, bo jak się nie uszanujecie, to nikt 
was nie będzie szanował”. 

Na koniec jeszcze wspomnienie o nauczycielu, przed którym czułam respekt, którego 
ogromnie szanowałam i darzyłam wielką sympatią. Mam na myśli fizyka – śp. Zdzisława Wojcie-
chowskiego. Uczennice z klasy pedagogicznej nazywał „Karolciami”, patrzył na nas z lekkim po-
błażaniem i mówił: „Dziewczyny, co wy wiecie o życiu!!”. Czasami mu współczułam, bo byłyśmy 
wyjątkowo oporne, kiedy tłumaczył jakieś fizyczne zawiłości czy zadania. Nikt nie potrafi sobie 
wyobrazić przerażenia duszy humanistycznej, której belfer zapowiada, że dziś będziemy dokony-
wać analizy jakościowej drgań elektromagnetycznych, czy obserwować wzajemne oddziaływa-
nie przewodników z prądem lub obliczać zadania na przyspieszenie, współczynnik tarcia czy na-
tężenie prądu. Jednak Profesor Wojciechowski omawiał te kwestie w sposób niezwykle obrazowy 
i z dużą dozą cierpliwości, a w czasie sprawdzianów niekiedy szukał czegoś na zapleczu fizycznej 
sali. W takich okolicznościach jakoś dawałyśmy radę. Po latach, kiedy już pracowałam w „Trój-
ce”, Profesor wspominał naszą klasę naprawdę z rozrzewnieniem. Okazuje się, że ową sympatią 
darzyliśmy się wzajemnie.

Niezmiernie cieszę się, że stanowię niewielką, a jednak… cząstkę historii szkoły z siedem-
dziesięcioletnią tradycją, że mogę świętować kolejny jubileusz i z sentymentem wspominać lata 
spędzone w „Trójce”. Jestem także częścią tego, co w szkole dzieje się tu i teraz. W moim umy-
śle i sercu łączą się dwa światy, które jednak nie ścierają się, ale składają w jedną, spójną całość  
i kształtują moją tożsamość.

ROBERT DAMSKI
Lata 1988–1992

Moje 4 lata w liceum przypadły w niezwykłym czasie dla całego kraju. W okresie kiedy od sier-
miężnego socjalizmu przeszliśmy do gospodarki wolnorynkowej. W sklepach zaczęły pojawiać 
się kolorowe produkty przywiezione prosto z Zachodu, a chodniki zapełniły się muzyką graną  
z tzw. jamników. Na blokach wyrosły zbiorcze anteny satelitarne, dzięki którym można było 
oglądać chociażby MTV. Kolorowy i zakazany dotychczas Zachód był na wyciągnięcie ręki. Do 
szkół powrócił krzyż i lekcje religii. A jednocześnie, w co trudno dzisiaj uwierzyć, były to jeszcze 
czasy czynów społecznych. W jedno z sobotnich przedpołudni, pod czujnym okiem nauczyciela 
Pana Januariusza Stodolnego (późniejszego kuratora oświaty), całą klasą sadziliśmy las. Wtedy 
od profesora usłyszałem cenną radę: „Damski, sadzimy zielonym do góry!”.

Do klasy 1a trafiłem, jak większość koleżanek i kolegów, z odwołania. „Trójka” nie była 
wówczas dla wielu z nas szkołą pierwszego wyboru, ale stała się „ukochaną budą” nad Kana-
łem. Dyrektorem szkoły była wówczas Bogna Ciszewska-Pigla, która uczyła nas geografii. Lekcje  
z Panią Dyrektor były dla naszej klasy niewątpliwym przywilejem, z którego skwapliwie korzy-
staliśmy, kradnąc cenne minuty na dyskusje o bieżącej polityce. Wychowawczynią klasy była 
Pani profesor Suszek, która uczyła nas również języka rosyjskiego. Dla Pani Profesor byliśmy 
ostatnią już klasą przed emeryturą i pewnie dlatego tak wiele potrafiła nam wybaczyć. Trochę 
jak rodzic swojemu najmłodszemu dziecku. Swoją przygodę z „Trójką” razem z nami zaczynała 
wówczas nauczycielka języka polskiego Pani Grażyna Dziedzic (obecna dyrektor).

 Byliśmy klasą, która czuła, że jej przeznaczeniem jest robić coś więcej, niż tylko przy-
chodzić na lekcje. Dlatego już w pierwszej klasie założyliśmy Kabaret S. Jego pierwotny skład 
to sami faceci: Jarek Berent, Piotr Kajczuk, Michał Piszczek, Przemysław Zelek i ja. Pierwszym 
opiekunem kabaretu został Pan Januariusz Stodolny, a później Pani Grażyna Dziedzic. Kabaret 
garściami czerpał z tekstów Kabaretu Starszych Panów, Dudka czy Olgi Lipińskiej. Śmialiśmy się 
z otaczającej nas rzeczywistości. Wiele tekstów dostarczała nam audycja „Powtórka z rozrywki” 
nadawana w radiowej (nomen-omen) „Trójce”. Jednocześnie, korzystając z rewolucji, jaką przy-
niosło upowszechnienie się ksero, stworzyliśmy gazetkę szkolną „Titanic”. Zespół redakcyjny 
stanowili członkowie Kabaretu S. To musiało rzutować na charakter naszej gazetki, która w za-
łożeniu miała być mocno niepoważna. Jednym ze stałych działów było cytowanie powiedzonek 
nauczycieli. Do dzisiaj jestem pełen uznania dla kadry profesorskiej – ich niesamowitej wyro-
zumiałości oraz dystansu do siebie, który potrafili okazać. Dział gazetki stał się tak popularny, 
że dorobił się samodzielnej formy zwanej „Kapownikiem”, którego wydawcą został Przemysław 
Zelek. W czasach, gdy my wydawaliśmy „Titanica”, dziewczyny z równoległej klasy wypuści-
ły gazetkę „Klops”. Po pewnym czasie nastąpiło połączenie tych gazetek i zaczął wychodzić 
„Kloptanic”. Umieliśmy rywalizować, ale również wspólnie tworzyć. 

Wolność, którą zachłysnął się cały kraj, nie mogła pozostawać bez wpływu na nas. 
Obserwowaliśmy dynamicznie zmieniającą się rzeczywistość i staraliśmy się za nią nadążyć.  
W szkole odbyły się wybory samorządowe, a sam wybór przewodniczącego przypominał wyścig 
o fotel prezydencki, który akurat trwał w kraju. Nasza kampania daleka była jednak od zbierania 
haków na siebie lub licytowania się teczkami. Pomysły na rozruszanie samorządu i uczniów były 
bardzo podobne do siebie. O wyborze decydowały detale i sprawność samej kampanii. Swoje 
zwycięstwo z Danielem Laknerem w tej samorządowej rywalizacji do dzisiaj poczytuję za niesa-
mowity sukces. W odróżnieniu od polityków, my jednak potrafiliśmy po wyborach działać ramię 
w ramię. Samorząd szkolny pragnął mieć realny wpływ na losy „budy” nad Kanałem, a ówcze-
sne grono pedagogiczne pomagało nam w tym. Oprócz udanej próby wskrzeszenia radiowęzła, 
samorząd zorganizował i przeprowadził konkurs na nowy wzór tarczy szkolnej. Miała ona formę 
przypinanego plastikowego znaczka, co było na ówczesne czasy małą rewolucją.

 Czas szkoły to okres zdobywania wiedzy, ale również i nauki życia. Dla mojej klasy nigdy 
nie był to wyścig po oceny. Wzajemna pomoc w lekcjach była czymś zupełnie naturalnym i bez-
interesownym. Zdolniejsi uczniowie zawsze mieli czas, aby poświęcać go tym, którzy nie mogli 
nadążyć za programem i wymaganiami belfrów. Tradycją stał się zwyczaj sobotniego poprawia-
nia sprawdzianów z matematyki u Pani Urbańskiej. Wspólna nauka do klasówek i sprawdzianów 
była czymś naturalnym. Nasz świat siłą rzeczy kręcił się wtedy wokół szkoły. Zawierane tam 
przyjaźnie czasem przeradzały się w poważniejsze uczucia. Klasowym małżeństwem zostali 
Justyna Bona i Michał Piszczek. Jeżeli zastanawiacie się, gdzie do liceum poszła ich córka, to 
oczywiście nie będzie niespodzianką, że do naszej „Trójki”. Historia zatoczyła więc koło. Fajnie, 
że zatoczyła je wokół naszej „budy” nad Kanałem. 

 Mówi się, że kto był aktywny w szkole, jest twórczy również w późniejszym życiu. Coś 
musi być na rzeczy, bo wielu z nas z dużym zaangażowaniem działało w samorządach studenc-
kich, a teraz w korporacjach i samorządach zawodowych. Oczywiście nie zapominamy o naszej 
„Trójeczce” i wspieramy ją działając w Stowarzyszeniu Absolwentów i Przyjaciół III LO, do czego 
serdecznie wszystkich zapraszamy. Spotkajmy się znowu w Naszej „budzie” nad Kanałem. 
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ADAM GAJEWSKI
Lata 1993–1997

Nie pamiętam. Naprawdę. Nie pamiętam nominalnie lat, które upłynęły mi na nauce w bydgo-
skim III Liceum. Wiem tylko, że był to czas swoistego „życia na przełomie”. Stawaliśmy się nie 
tylko dorosłymi, dojrzałymi ludźmi; całe nasze społeczeństwo razem z nami dorastało do „czegoś 
nowego”… Żegnaliśmy przecież „komunę”, socjalizm... 

 Będzie się kiedyś z pewnością pisało o „ustrojowej transformacji”, „budowie więzi oby-
watelskich”, „pochodzie do Europy” i innych epokowych zjawiskach. Dla młodych ludzi te wiel-
kie sprawy miały inny, „mikroskopijny” wymiar – zauważaliśmy i ceniliśmy to, co było w na-
szych rękach, w naszym zasięgu… Pochylmy się choćby nad przykładem butów. 

 Najbliższe ciału ubranie. Komu zagraniczne buty? Najlepsze, najpiękniejsze, ale też  
i najdroższe były wówczas martensy. Każdy z nas marzył o czarnych, sznurowanych workerach. 
Dziewczyny ewentualnie dopuszczały myśli o egzemplarzach koloru żółtego, czerwonego, zielo-
nego… Zaś wszyscy pilnie liczyli dziurki na sznurowadła, gdyż jak powszechnie dziś wiadomo, 
prawdziwe martensy liczbę dziurek skodyfikowały i unormowały. Moda szkolna dopuszczała co 
prawda możliwość posiadania glanów innych firm, ale na „giełdach towarzyskich” z pewnością 
nie stały one już tak wysoko. Choć tak naprawdę przeróżne kombinacje wcale nie były mniej 
efektowne. Najdłuższe, najcięższe i najbardziej zasobne w dziurki obuwie posiadała w naszej 
klasie pewna piękna, długowłosa dziewczyna: czy były to „oryginalne” kamasze? Do dziś nie 
mam pewności. Zaś mój kolega zwany „Robinem” przez cały czas „modowej transformacji” krze-
wił odważnie wyroby rodzime – dzięki interwencji szewca pozbył się górnej części polskich „opi-
naczy” wojskowych epoki PRL (słynnych „brązowych butów” z piosenki Kazika Staszewskiego), 
w ten sposób tworząc również bardzo solidne glany, nie gorsze od tych zachodnich. O ile dobrze 
pamiętam, również ja, zanim wykosztowałem się na „sklepowe” wysokie buty, tytułem ekspe-
rymentu przejąłem ciężkie obuwie warsztatowe mojego dziadka, który do emerytury pracował 
na Kolei. Zresztą etatowy, czarny wełniany płaszcz PKP z szerokimi klapami kołnierza, dopełniał 
w tym czasie mojego wizerunku… „Mantel” ów miał jedną tylko wadę – na deszczu stawał się 
potwornie ciężki, co w końcu wykluczyło go z osobistej eksploatacji. Zostawiłem jedynie plasti-
kowe guziki na pamiątkę – były sygnowane orłem bez korony i symbolem PKP. 

 Muzyka naszej duszy. Słuchało się wówczas tego, co „pasowało” do długich włosów. 
Oczywiście na męskich łepetynach, bo u dziewczyn włos długi jest zjawiskiem normalnym. 
Niemalże każdy czytający i intelektualizujący licealista tamtego czasu chciał być klasową ko-
pią Jima Morrisona – dawno zmarłego wokalisty The Doors, którego cała chyba młoda Europa 
Wschodnia odkrywała kilkadziesiąt lat po swoich odpowiednikach z Zachodu. W stylu „Jima” 
był też czarny kolor swetrów, wytarte jeansy, wisiorki… W bardzo podobnym typie ubiorczym 
można było deklarować także dozgonną miłość do muzyki amerykańskiej grupy Nirwana, która 
była ikoną muzycznego, głośnego fermentu narodzonego w Seattle. Fani polszczyzny wprowa-
dzali na łono naszej klasy grupę Hey, Edytę Bartosiewicz, Kasię Kowalską lub najbardziej cukier-
kowe Varius Manx. Szymona zapamiętałem zaś jako wyjątek nad wyjątkami – zasłuchiwał się  
w słowach barda Jacka Kaczmarskiego. W czasach naszej licealnej przygody funkcjonowały 
jeszcze audiokasety, dopiero stopniowo zastępowane przez płyty kompaktowe. Chodziło się  

także na koncerty – większe i głośniejsze imprezy organizowano na przykład w obiekcie „Asto-
rii”. Z nutą nostalgicznej refleksji wypada zauważyć, iż Szymona wkrótce dotknęła smutna 
wieść o śmierci Jacka K., Kurt Cobain z Nirwany strzelił sobie w głowę, a „Astorię” w jej tamtej-
szym kształcie wyburzają buldożery w chwili, gdy pochylam się nad laptopem pisząc niniejsze 
słowa… Za to Hey dalej gra! Słyszałem na własne uszy na festiwalu w Olsztynie, przed niecałym 
miesiącem. Szkoda, że moje długie włosy są już tylko wspomnieniem…

Język coraz bardziej obcy: rosyjski. Najmocniejszym „szkolnym” dowodem procesu 
ustrojowej transformacji była dość raptowna zamiana nauczania języka rosyjskiego na angiel-
ski! Dziś chylę czoła przed szlachetnymi wysiłkami naszej rusycystki, broniącej honoru mowy 
Aleksandra Puszkina przed humorami naszej klasowej hordy, która czuła, iż jest ostatnim „ru-
syfikowanym” rocznikiem. Byliśmy zresztą równocześnie „germanizowani” – z podobnie mizer-
nym chyba skutkiem. Język angielski „poznawaliśmy” zatem mimowolnie z piosenek, filmów 
oraz z wszechobecnej reklamy, która przebojem opanowała telewizję. Część z uczniów z pewno-
ścią zaczęła pobierać prywatne lekcje, chodzić na pozaszkolne lektoraty.

 Wrócę do rosyjskiego. Dziś chyba trudno wyobrazić sobie mentalność, aby nie przykła-
dać się do nauki języka tylko dlatego, by manifestować swój dystans do kraju, kultury, z którego 
owa mowa pochodzi. Nasz rocznik był chyba jednak głuchy na wszelkie racjonalne argumen-
ty. Chcieliśmy angielskiego – nie dostaliśmy go. „Rusek” był zatem traktowany jako dodatkowy 
uczniowski trud bez większego sensu i celu. Ot, duch czasu.

Świat zmieniał się na naszych oczach. Reklamy zabawek pokazywały nam wtedy  
do znudzenia plastikowe pojazdy, które przeistaczały się, zamieniały z aut w roboty, inne ma-
szyny. Nazywano je pięknym obcym słówkiem: „Transformers”. Jesteśmy pokoleniem „Trans-
formersów”.

TRÓJKA – 70 lat historii, R. III – Szkoła widziana oczyma Absolwentów
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Kochana „Trójka” była moją szkołą pierwszego wyboru. Nigdy tego nie żałowałam, ani w trak-
cie nauki, ani teraz, z perspektywy czasu. Wiem, że nie mogłam wybrać lepiej. Nie potrafię wy-
obrazić sobie drugiej takiej szkoły. Atmosfera była bardzo przyjazna. Nauczyciele byli nie tylko 
dydaktykami, ale też prawdziwymi przyjaciółmi. Patrzyli na nas nie tylko przez pryzmat nauki. 
Byli prawdziwymi wychowawcami i nauczycielami życia. Po trzech latach nauki tutaj, byłam 
świetnie przygotowana nie tylko do zdania matury, ale także do dorosłego życia.

 To właśnie w „Trójce” mogłam rozwijać swoje pasje. W szkole działało mnóstwo kół za-
interesowań, naprawdę absolutnie każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Szkoła brała udział w licz-
nych konkursach i turniejach. Organizowano wiele dodatkowych wydarzeń, przez cały czas coś 
się działo. Szkoła była naszym drugim domem. Nauczyciele poświęcali nam swój czas wolny, 
zawsze gotowi do pomocy i działania.

 Co osobiście wspominam najbardziej? Z pewnością treningi w sekcji siatkarskiej dziew-
cząt, dwa Międzyszkolne Turnieje Debat Oksfordzkich i wreszcie SKKT „Pod Zdeptanym Butem”. 
Mogłabym wymienić znacznie więcej, ale myślę, że to te trzy miejsca najwięcej mnie nauczyły  
i ukształtowały jako osobę.

 Byłam w klasie matematyczno-geograficznej i to właśnie geografia została moim przy-
szłym kierunkiem studiów. Dzięki licznym wycieczkom, zarówno klasowym, jak i w ramach Koła 

Turystycznego, mogłam poznać trochę Polski i zarazić się turystycznym bakcylem. Dziś nie po-
trafię sobie wprost wyobrazić mojego życia bez podróżowania i poznawania różnych zakątków 
świata. Nasze szkolne podróże, te małe i duże, naprawdę poszerzały horyzonty. To były wspania-
łe chwile, których nigdy nie zapomnę.

 Najcieplej wspominam lekcje geografii i historii. Geografię pokochałam do tego stopnia, 
że to tę właśnie dziedzinę nauki postanowiłam studiować po ukończeniu szkoły średniej. Profe-
sor Przemysław „Wódz” Świtalski zasłynął z wielu niekonwencjonalnych metod nauczania, co 
najważniejsze – zawsze skutecznych! Nowych uczniów lubił witać barwnym wstępem, zaczyna-
jącym się od słynnego „Prawie wszystkie historie, które o mnie słyszeliście, to prawda. Poza jed-
ną. Nigdy nie wyrzuciłem telefonu komórkowego za okno. Do śmietnika owszem, ale śmietnik 
nie był za oknem”. Po pierwszych zajęciach naprawdę nie sądziłam, że tak pokocham te lekcje. 
Krótko potem wstąpiłam do wspomnianego już Koła Turystycznego i tak zaczęła się moja Wielka 
Geograficzna Przygoda.

 Historii z kolei uczył mnie Mój Kochany Wychowawca, Profesor Krzysztof „Hetman” Koz- 
łowski. Wspaniały i oddany wychowawca, wielki miłośnik swojego przedmiotu, a już zwłaszcza 
okresu Polski Szlacheckiej. Do dzisiaj pamiętam, co to kołpak i żupan! Rysowanego całe 45 minut 
schematu bitwy pod Kircholmem, co prawda, nie byłabym już w stanie odtworzyć, ale myślę, 
że o paru innych tematach spokojnie dałabym jeszcze radę opowiedzieć. „Hetman” uczył nas 
także wiedzy o społeczeństwie. I muszę szczerze przyznać, że choć wielokrotnie w trakcie lekcji 
dyskutowaliśmy na tematy polityczne, to do dziś nie wiem, jaką opcję polityczną popierał nasz 
Kochany Wychowawca, zawsze wcielał się w obrońcę tej strony, którą my krytykowaliśmy.

 Dyskutować można było praktycznie z każdym o wszystkim. W trakcie mojej nauki  
w „Trójce” dwukrotnie miałam przyjemność reprezentować szkołę w Międzyszkolnych Debatach 
Oksfordzkich. Naszym opiekunem był Profesor Tomasz „Pro-Rock” Izajasz. Przygotował nas fe-
nomenalnie – dwukrotnie byliśmy w finale, a za drugim razem nawet go wygraliśmy! Był niesa-
mowicie zaangażowany w nasze zmagania. Muszę zupełnie szczerze przyznać, że początkowo 
Kanał Bydgoski wydawał mi się tworem absolutnie szarym i bezbarwnym. Obserwując pracę  
i działania Pana Tomka, zmieniłam zdanie. Kanał Bydgoski stał się nawet moim tematem pracy 
magisterskiej!

 Trzyletni pobyt w „Trójce” to był bardzo owocny czas. Nawet teraz, gdy próbuję nie-
składnie pozbierać myśli w zdania, zakręciła mi się łezka w oku. Tęskno trochę do starych, do-
brych czasów. Tęskno nawet trochę bardzo. Stara Kochana „Trójka” ma już 70 lat i gorąco życzę 
jej jeszcze co najmniej drugich tylu!
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P
omysł utworzenia Stowarzyszenia Absolwentów narodził się w czasie obchodów 60-le-
cia naszej „Trójki”, dzięki wielkiemu zaangażowaniu Sebastiana Malinowskiego, twórcy 
Muzeum Kanału Bydgoskiego, człowieka pełnego pasji. Powołano grupę założycielską, 

która zajęła się opracowaniem statutu oraz działaniami związanymi z rejestracją Stowarzyszenia. 
 W czasie dziesięcioletniej działalności pracowaliśmy na wielu płaszczyznach, przede 

wszystkim czyniliśmy starania związane z integracją absolwentów, nieśliśmy pomoc uczniom 
naszej szkoły oraz aktywnie współpracowaliśmy z Muzeum Kanału Bydgoskiego. W ramach 
umacniania kontaktów koleżeńskich organizowaliśmy cykliczne spotkania, a w naszą tradycję 
wpisały się uroczystości świąteczne – popularne jasełka, koncerty mikołajkowe oraz spotkania 
w Muzeum. Organizowaliśmy liczne imprezy rekreacyjne: spływ kajakowy szlakiem Brdy, zimo-
wy kulig, a latem zielony kulig w bydgoskim Lesie Bielice. Udało nam się zorganizować zabawy 
karnawałowe oraz Bal Absolwentów z okazji 65-lecia Szkoły. 

 Aktywnie uczestniczymy w życiu Szkoły. Stało się już tradycją, iż Stowarzyszenie Ab-
solwentów bierze udział we wszystkich ważnych wydarzeniach, a niewątpliwie należy do nich 
uroczystość zakończenia szkoły przez klasy trzecie. Co roku nagradzamy uczniów z najwyższą 
średnią, którzy uzyskali tytuł Absolwenta Roku. Nie zapominamy o pożegnaniu klasy trzeciej 
gimnazjalnej, nagradzając najlepszego ucznia. 

 W 2011 roku odbyła się wzruszająca uroczystość związana z wyjątkowym jubileuszem. 
Nasi najstarsi absolwenci obchodzili 60. rocznicę uzyskania świadectwa dojrzałości. Uhonoro-
waliśmy ich pamiątkowymi statuetkami, a młodzież przygotowała program z piosenkami z daw-
nych lat. W ramach spotkań absolwentów mieliśmy także nietypowe lekcje historii prowadzone 
przez pana profesora Krzysztofa Kozłowskiego, podczas których podziwialiśmy szermierskie po-
jedynki oraz stroje szlacheckie szyte przez młodzież naszej szkoły. Realizując zadania statutowe, 
udzielamy wsparcia finansowego uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej. Po-
moc dotyczy dofinansowania udziału w studniówce i uczestnictwa w wycieczkach.

 Ponadto współpracujemy z Samorządem Uczniowskim i teatrem ARLET. Dzięki pani 
profesor Arlecie Szatkowskiej uczestniczymy w spektaklach przygotowanych dla naszych ab-
solwentów. Na długo zapadnie nam w pamięci jesienny koncert z piosenkami Agnieszki Osiec-
kiej oraz ten z piosenkami zespołu ABBA. 

 Z inicjatywy pani Dyrektor Grażyny Dziedzic zorganizowaliśmy Pierwsze Forum Sto-
warzyszeń Szkół Ponadgimnazjalnych, podczas którego wymieniliśmy się doświadczeniami  
w zakresie naszej działalności.

 Uczestniczymy aktywnie nie tylko w Nocy Muzeów, ale także we wszelkich organizo-
wanych wystawach i promocjach książek związanych z Kanałem Bydgoskim, których autorem 
jest kustosz Muzeum Tomasz Izajasz. Zarząd Stowarzyszenia uczestniczył również w obchodach 
jubileuszu 10-lecia Muzeum Kanału Bydgoskiego.

 Skuteczność naszych działań nie byłaby możliwa, gdyby nie zaangażowanie i wielkie 
wsparcie ze strony pani Dyrektor Grażyny Dziedzic. Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół 
III LO ma w niej swojego gorącego orędownika i przyjaciela.

STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW

Ewa Skopowska, Iwona Matuszewska

10 lat Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III LO

TRÓJKA – 70 lat historii, Stowarzyszenie Absolwentów

Spotkanie założycielskie i jedno z walnych zebrań  
Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III LO
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Rozdział  IV

SZKOŁA DZIŚ
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W
spaniały, historyzujący budynek III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mic-
kiewicza w Bydgoszczy, kryje w swoim wnętrzu niesamowity klimat i przyjazną 
atmosferę. Szkoła od lat szczyci się niemalże 100% zdawalnością egzaminów, ję-

zyk angielski nauczany jest międzywydziałowo, w nowoczesny sposób, na 8 poziomach zaawan-
sowania. Uczniowie naszej szkoły osiągają bardzo dobre wyniki w olimpiadach i konkursach. 
Nauczyciele organizują niezapomniane wycieczki szkolne, spośród których te w Góry Stołowe 
czy w Tatry, w ramach SKKT „Pod Zdeptanym Butem”, cieszą się największym powodzeniem, 
a spotykający się absolwenci naszej szkoły, przez lata wspominają liczne przygody ze szlaku. 
Młodzież uczęszczająca do szkoły przy ul. Nowogrodzkiej ma również możliwość nauki jazdy na 
nartach. W szkole prężnie działa Samorząd Uczniowski, organizując liczne akcje wychodzące 
bardzo często poza mury naszej placówki, w tym charytatywne, sportowe czy naukowe. 

 Choć sam budynek nie wskazuje na nowoczesność, to kiedy wchodzimy do poszcze-
gólnych pracowni ukazuje się nam wyposażenie na miarę XXI wieku. Po licznych remontach 
w ostatnich latach, szkoła posiada 20 sal lekcyjnych, z których większość jest wyposażona  
w sprzęt multimedialny (projektory i tablice interaktywne). W każdej z sal na wyposaże-
niu, oprócz wielu pomocy dydaktycznych z pietyzmem zbieranych przez nauczycieli, znajdu-
je się komputer z dostępem do Internetu, który umożliwia pracę w dzienniku elektronicznym.  
W ostatnich latach gruntownie wyremontowana i unowocześniona została baza sportowa skła-
dająca się z sali gimnastycznej, boisk wielofunkcyjnych typu Orlik, czy chociażby siłowni urzą-
dzonej przez nauczycieli wychowania fizycznego. Młodzież ucząca się w naszej szkole ma dostęp 

SZKOŁA DZIŚ

TRÓJKA – 70 lat historii, R. IV – Szkoła dziś

Uroczystości szkolne to nieodłączny element kształcenia młodego człowieka,  
na zdjęciach jeden z występów ARLETeatru, poniżej zakończenie roku szkolnego

Świat francuskiej finezji i sukcesu pochłonie Cię bez reszty…
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do szkolnej sieci Internetu bezprzewodowego. Szkoła posiada również świetnie wyposażoną bi-
bliotekę oraz gabinety: pielęgniarki, pedagoga szkolnego, salę konferencyjną, salę Samorządu 
Uczniowskiego i Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół. Całość uzupełniają sekretariat, ga-
binety dyrekcji oraz pokój nauczycielski. Pięknie uporządkowane otoczenie szkoły stanowi dziś 
miejsce odpoczynku młodzieży po zajęciach lekcyjnych. Na zadbanym dziedzińcu znajduje się 
również Muzeum Kanału Bydgoskiego, a stąd już tylko 70 metrów i po godzinach pracy można 
znaleźć się w najpiękniejszym „ogrodzie naszego miasta” – nad starym Kanałem Bydgoskim.

 Grono Pedagogiczne stanowi dziś 39 nauczycieli, w większości dyplomowanych, wyka-
zujących się olbrzymią inwencją w działaniach twórczych, czego wyrazem są nie tyko widoczne 
w czasie roku szkolnego inicjatywy, ale również np. publikacje naukowe. Dyrekcja i nauczycie-
le są twórcami Klubu Kreatorów Innowacyjnych Rozwiązań Edukacyjnych „Inspiracje”, w ra-
mach którego organizowane są konferencje metodyczne, działania te są realizowane zgodnie ze 
Strategią Rozwoju Edukacji w Bydgoszczy. Nauczyciele pracujący w szkole posiadają olbrzymie 
doświadczenie, a swoją postawą potrafią doskonale inspirować do kolejnych działań młodzież 
szkolną. 

 Dyrekcja i Grono Pedagogiczne starają się wychodzić naprzeciw zainteresowaniom 
uczniów organizując wiele kół przedmiotowych, ale również czuwają nad pobudzaniem pasji 
niezwiązanych bezpośrednio z poszczególnymi przedmiotami. 

 Od lat niesłabnącą popularnością cieszy się ARLETeatr. Grupa powstała w 2001 roku  
z inicjatywy uczniów bydgoskiej „Trójki” i Arlety Szatkowskiej, dziś skupia osoby pracujące,  

studentów i młodzież licealną. W 2011 roku, aby rozwinąć działalność, aktorzy-amatorzy zwią-
zali swój los ze Stowarzyszeniem „Juvenkracja”, nadając mu charakter teatralny. Dziś Stowarzy-
szenie Teatralne „Juvenkracja” tworzą ludzie o artystycznej duszy i usposobieniu. Współtworzą 
życie kulturalne miasta, regionu i kraju. Znani są nie tylko jako realizatorzy spektaklu „Miasto 
nad Kanałem”, ale i jako aktorzy bajek dla dzieci „Pali się” i „Czerwony Kapturek” oraz ze wspólne-
go śpiewania piosenek patriotycznych z okazji Święta Niepodległości w ośrodkach komunikacji 
miejskiej. Od wielu lat walczą z powodzeniem o liczne laury. Stałym elementem tradycji szkolnej 
jest też organizacja Ogólnopolskiego Konkursu i Warsztatów Piosenki Poetyckiej „Melpomena”.

Zapaleni biolodzy i chemicy uczestniczą w zajęciach prowadzonych w ramach GLOBE, 
będącym programem edukacji ekologicznej opartym na współpracy uczniów, nauczycieli  
 naukowców. Pozwala on poznać naukowe procedury badawcze. Uczy systematycznej pracy  
w systemie monitoringowym. Zebrane wyniki przekazywane są Internetem do Waszyngtonu, 
gdzie są gromadzone i uzupełniane. Program GLOBE daje możliwość nawiązania kontaktów  
z młodzieżą na całym świecie nie tylko na płaszczyźnie naukowej, ale również kulturowej. Przez 
Internet można też nawiązać współpracę z naukowcami pracującymi dla NASA. Do pracy w pro-
gramie włączano młodzież, nauczycieli i naukowców na całym świecie. W Polsce program działa  
od 1997 roku. Początkowo włączono do niego 12 szkół wyłonionych drogą eliminacji, w tym 
także naszą. Obecnie liczba szkół stale rośnie. Co ważne, prowadzone są rankingi uczestników  
programu, w których w wielu kategoriach zajmujemy doskonałe miejsca.

Jedno ze stałych wydarzeń kalendarza szkolnego – Turniej muzyki i tańca
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 Dodatkowe zajęcia z języka francuskiego przeznaczone są dla osób chcących doskona-
lić znajomość języka, w tym elementy  języka prawniczego oraz biznesu. Uczniowie skupieni 
w „Świecie po francusku” mają możliwość udziału w spotkaniach i zajęciach z pracownikami 
i studentami Instytutu Filologii Romańskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicz w Poznaniu, 
którego patronatem naukowym jesteśmy objęci. 

 Członkowie koła historyków zajmują się analizą ciekawych źródeł historycznych, 
współorganizują imprezy historyczne, w tym o zasięgu miejskim i wojewódzkim. Jako wolon-
tariusze udzielają się w rekonstrukcjach i widowiskach historycznych. Mają możliwość szycia 
strojów historycznych, nauki fechtunku szlacheckiego, strzelają z łuku refleksyjnego.

 Powstały w 2008 roku Szkolny Klub Przedsiębiorczości jest doskonałą okazją do posze-
rzania zainteresowań związanych z polityką gospodarczą. Uczniowie mają możliwość stać się 
świadomym konsumentem, przygotować się do aktywnego wejścia na rynek pracy, uzyskać po-
moc w nauce podstaw przedsiębiorczości, czy brać udział w licznych konkursach i warsztatach. 

 Pasjonaci gwiazd mogą się realizować w ramach Szkolnego Koła Astronomicznego. 
Podczas zajęć uczniowie odkrywają zagadki wszechświata poprzez obserwację nieba, rozmaite 
doświadczenia i ćwiczenia. Na spotkaniach poznają podstawy astronomii, dowiadują się, skąd 
astronomowie czerpią informacje o gwiazdach, badają naszą Galaktykę, a także obserwują nie-
bo przez teleskop.

 Sportowcy mają możliwość uczestnictwa w Szkolnym Klubie Sportowym. Do ich dyspo-
zycji dziś znajduje się nowoczesna sala gimnastyczna, boiska typu Orlik oraz siłownia. Ogrom-
na część społeczności uczniowskiej bierze udział w Biegach Charytatywnych organizowanych 
przez nauczycieli naszej szkoły.

 Niesłabnącą od wielu lat estymą cieszy się Szkolne Koło Krajoznawczo-Turystycz-
ne „Pod Zdeptanym Butem”. Funkcję przewodniczącego Wielkiej Kapituły sprawuje dożywot-
nio Przemysław „Wódz” Świtalski, którego pasja do „człapania” po górach udziela się każdemu 
członkowi, którym może zostać każdy, kto przynajmniej raz był uczestnikiem imprezy organi-
zowanej przez koło. Natomiast w kole upragnionym celem jest zostanie członkiem Wielkiej Ka-
pituły, do której prowadzi wyboista droga przez kolejne stopnie wtajemniczenia turystycznego. 
I tak, aby zostać Magistrem Turystyki Wszelakiej, należy mieć zaliczone 10 dni turystycznych, 
kolejne progi: doktor – 20, profesor – 30, weteran   – 40, superweteran – 70 i na końcu Wielki 
Mistrz Turystyki Wszelakiej – zaliczone 100 dni turystycznych.

Koło oferuje uczniom szkoły niezwykłe przygody na szlakach Gór Stołowych oraz Tatr – 
gdzie odbywają się letnie obozy wędrowne, w ramach których można przejść najbardziej atrak-
cyjne i emocjonujące ścieżki naszych najwyższych gór. Oferowane są również biwaki, spływy 
kajakowe i inne.

Czas na zdeptane buty i zmoczone głowy w  trakcie imprez organizowanych  
przez Szkolne Koło Krajoznawczo-Turystyczne „Pod Zdeptanym Butem”

Współpraca z bydgoskimi uniwersytetami  
owocuje udziałem naszych uczniów na zajęciach, m.in. w laboratoriach akademickich
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Coś dla ciała... zajęcia na Orliku  
oraz poniżej w sali gimnastycznej – jeden z turniejów klas IUdział w międzynarodowym projekcie badawczym GLOBE
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 Szkoła kooperuje z wieloma podmiotami, zarówno na niwie edukacji, nauki jak i kultu-
ry. Z uwagi na bliskość ośrodków akademickich współpracujemy z Uniwersytetem Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy, Uniwersytetem Technologiczno-Przyrodniczym, Collegium Medicum, 
organizując dla uczniów konkursy jak i zajęcia dodatkowe z naukowcami. Mamy także intere-
sujące kontakty z uczelniami zagranicznymi, np. Uniwersytetem Wolverhampton. Olbrzymie 
korzyści w kształtowaniu młodego człowieka daje nam współpraca z instytucjami kultury, nie 
tylko przez partycypowanie w wydarzeniach, ale również poprzez ich współorganizowanie.  
W naszych działaniach bardzo ważne jest przywiązanie uczniów do Małej Ojczyzny, dlatego po-
czesne miejsce w naszej pracy zajmuje współdziałanie z Radą Osiedla Okole. 

 Na przestrzeni lat III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy 
wykształciło wielu znakomitych naukowców, ludzi kultury, edukacji, medycyny oraz ekonomii. 
Kształcili się Oni na różnych profilach, które wraz z czasem ulegały zmianom. Dyrekcja i Grono 
Pedagogiczne reagowały niejednokrotnie na zmieniające się trendy i zapotrzebowanie rynku. 
Dziś kształcimy w czterech profilach. 

 Klasy medyczne, których uczniowie są przygotowywani do studiów na kierunkach ta-
kich, jak: medycyna, farmacja, stomatologia, biologia, chemia, analityka medyczna, wetery-
naria, rolnictwo, czy biotechnologia. W zakresie rozszerzonym realizują biologię, chemię. Aby 
zwiększyć szanse dostania się na wymarzony kierunek uczniowie mają możliwość nauki języka 
łacińskiego, mogą uczestniczyć w Międzynarodowym Programie Edukacyjnym GLOBE, pogłę-
biają wiedzę na obozach naukowych oraz biorą udział w wykładach i zajęciach na Uniwersytecie 
Technologiczno-Przyrodniczym i Collegium Medicum UMK.

 Klasy humanistyczne z elementami prawa i podstaw dyplomacji realizują język pol-
ski, historię, wiedzę o społeczeństwie w zakresie rozszerzonym. Profil przygotowuje do studiów 
m.in. na kierunkach: prawo, filologia polska, filologie obce, lingwistyka, stosunki międzynarodo-
we, historia, administracja, dziennikarstwo, kulturoznawstwo, psychologia, dyplomacja. Poza 
rozszerzonymi przedmiotami niewątpliwymi atutami tego profilu są lekcje prowadzone przez 
prawnika, zajęcia z podstaw dyplomacji, udział w wycieczkach programowych oraz w rekon-
strukcjach historycznych. 

 Uczniowie klas ekonomiczno-geograficznych realizują w zakresie rozszerzonym geogra-
fię, matematykę, przygotowując się do studiów m.in. na kierunkach: turystyka, ekonomia, han-
del zagraniczny, geografia, matematyka, stosunki międzynarodowe, administracja, hotelarstwo, 
agroturystyka, ekonomia i na kierunkach pokrewnych. Aby to osiągnąć uczniowie wyruszają 
na całodzienne lekcje terenowe z geografii, obóz naukowy w Kotlinie Kłodzkiej, obóz naukowy  
w Tatrach połączony ze szkółką narciarską.

 Klasy politechniczne realizują w zakresie rozszerzonym matematykę, fizykę i informa-
tykę. Na tym profilu przygotowujemy do studiowania na wszystkich kierunkach politechnicz-
nych, matematyce, fizyce, informatyce, telekomunikacji, ekonomii, geodezji, bankowości i kie-
runkach pokrewnych. Uczniowie pogłębiają wiedzę poprzez zdobywanie jej z podstaw ekonomii, 
poznają języki programowania, m.in. C++, Delhi i PHP, uczą się algorytmów i tworzenia stron 
internetowych z wykorzystaniem MySQL, JavaScript i PHP.

 Uczniowie wszystkich profili uczą się języków obcych w sposób nowoczesny, doskona-
ląc swoją wiedzę i umiejętności z języków angielskiego, niemieckiego, francuskiego, hiszpań-
skiego, chętni mają również możliwość nauki włoskiego i łacińskiego. Język angielski uczony 
jest w grupach międzywydziałowych, które umożliwiają skupienie w klasie lekcyjnej osób  
o bardzo zbliżonym poziomie językowym. 

...i dla ducha – ćwiczenia ARLETeatru

Hiszpania na sali gimnastycznej? Tylko w „Trójce”
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DYREKTORZY

Józef Szyjkowski – 1947–1952
Kazimiera Nowicka – 1952
Jan Matuszewski – 1953
Walenty Kaczmarek – 1953
Adam Zalewski – 1954–1984
Bogna Czajkowska  
(Ciszewska-Pigla) – 1984–1997
Grażyna Dziedzic od 1997 

NAUCZYCIELE

Nazwisko, imię 
(w nawiasach poprzednie nazwiska)

Adamczyk Renata 
Adamska Agnieszka 
Adamska Anna 
Alencynowicz Halina 
Andrzejak Krzysztof  
diakon Andrzejewski Dariusz 
ks. Antoniewicz Franciszek 
Arnd Edward
ks. Banaszak Bogdan 
Banaszak Irmina
Barszcz Helena 
Bawaj Tadeusz 
Bednarek Grażyna
Berdych Andrzej
Berg Renata 
Białowąs Janusz 
Białowąs Lucyna
Biedowicz Janina
Bielińska Grażyna
Biernacik Halina 
Biernacka Stefania 
Błaszkiewicz Helena 
Błaszczyk Andrzej 
Błażuk Zdzisław 
Boniewicz Marian 
Bonk Krystyna
ks. Brząkała Sławomir  
Budnik Genowefa 
Buzała Leszek 
Burzych Dorota 
Cejrowski Tomasz 
Chełmińska Magdalena 
Chylewska Małgorzata 
Chróśniak Renata
Ciaciuch Łucja
Ciarka Iwona 
Cieślak Maria 
Cieślewicz-Orawiec Bernadeta 
Cieślińska Krystyna 
Cybulska Urszula
Czajkowska (Ciszewska-Pigla)  
Bogna
Czerski Marian
Czynsz Piotr
Czyż Edmund
Dargiewicz Witold
Derkowski Albin
Dębska (Muzolf) Gertruda
Dhingra Stefania
Drągowa Maria
Drozdowska Genowefa
Drozdowski Eugeniusz
Drygalska Halina

Dziapa Teresa
Dziedzic Grażyna
Dzięcioł Tadeusz
Echaust Piotr
Esman Janusz
Etraszewska Maria
Fedorowicz Danuta
Filipowicz Hanna
Flaczyńska Joanna 
Frank Irena
Fronskiewicz (Nawrocka) Zofia
Fleming-Cejrowska Dagmara
Fryca Joachim
Gaca Zdzisław
Gałuszka Bogdan
Gaszak (Krzyżanowska) Irena
Gatz Agnieszka
Gerszewski Kajetan
Goch Renata
Goliński Marek
Gołda Michał Bartłomiej 
Gorzym Helena
Grabowska (Konstanczak) Barbara 
Grabowski Lech 
Gradzewicz Franciszka 
Grochowska Jadwiga 
Gruss Marianna
Grzegorzewska (Cwojdrak) Fran-
ciszka
Grzybowska Anna
Gutowska Wera
Hanuszek Beata
Haufa Zofia
Heliasz Zofia 
Herman Zdzisław
Hoffman Kazimierz
Hoffmann Carolyn
ks. Hoppe Paweł
Iłowska Renata
Iwanciw Dagmara
Iwicki Jan
Izajasz Tomasz 
Iżela Teresa
Jagodzińska (Koprowska) Anna
Jakobsen Katarzyna
Jankowska Helena
Jarocińska-Frelichowska Małgorzata
Jaruminowska Halina
Jarzębowski Szymon
Jaskóła Zygfryd
Jaskulski Zdzisław 
Jaśkowska-Jarczyk Aleksandra
Jaworska-Ziółkowska Marta
Jercha-Malinowska Joanna
Jiers Magdalena
Johansson Bożena
Kaczmarek (Ungerek-Froehlke) 
Anita Karolina
Kaczmarek Walenty  
Kajczuk Ewa
Kaluba Alicja
Kamenc Walenty
Kamińska (Kufel) Danuta
Kamińska Anna
Kamińska Małgorzata
Kamiński Zygmunt
Kapela Zdzisława
Karczewski Marek
Karło Marek

Karpowicz Wincenty
Kaute Feliks
Kaźmierczak Janusz
Kaźmierczak Marek
Kaźmierczak-Majdzińska Paulina
Kędzior Stefania
Kępska (Lewandowska) Wiesława
ks. Kiełczewski Ryszard 
Klarkowski Mirosław
Klawe Joanna
Kłopotek Alicja
Kłossowski Sławomir
Koczorowski Aleksander
Koczwara Marian
Kolano Jadwiga
Kolasa Alojzy
Kolmajer Małgorzata
Komasińska-Szymkowiak Natalia 
Konieczna Elżbieta
Konieczny Andrzej
Konieczny Waldemar
Konwalik Maria
Korucińska-Kunicka Jadwiga
Kosmala Kazimiera Jadwiga
Kościelny Ryszard
Kościelska Maria
Kotarski Edmund
Kotowski Józef
Kotowska Grażyna 
Kowalewicz (Zamiar) Teresa 
Kowalska Alina
ks. Kozakowski Aleksander 
Kozij Anastazja 
Kozłowski Krzysztof 
Krasińska Sława
Krężel (Bednarz-Sieg) Joanna 
Królak Karolina
Krusińska Edyta
ks. Kruszelnicki Piotr 
Krzewińska (Torzewska) Konstancja
Księska Zofia
Kubera Justyna
Kujawa Renata
Kudlińska (Łozicka) Irena
Kudła Henryk
Kukułka Katarzyna
Kulesza Bożena
Kwasek Elżbieta
Kwaśniewska Magdalena 
Kwiatkowska Danuta
Lejdward Waldemar
ks. Lepczyk Paweł 
Lewandowski Jan
Lewandowska Małgorzata
Lewandowska Wilhelmina
Lewandowski Marek
Lis Henryk
Łapiński Ryszard
Maciukiewicz Karol
Macukiewicz Justyna
Majcherczyk Janina
Majer Aleksandra 
Makarewicz Bolesław
Makowiecki Adam
Malinowski Sebastian
Malinowski Wacław
Maniewska Katarzyna
Manikowska Katarzyna
Mańkowska (Saja) Halina

Masano Julia
Matuszewski Henryk
Matuszewski Jan
Miąskowska (Górska) Gertruda
Michalska Ewa
Michna Radosław 
Miler Agnieszka 
Miłkowski Tadeusz
Mirek Michalina
Mirkowska Maria
Miszczuk Róża
Miziołek-Grzegorzewska Urszula
Mrówczanka Anna
Müller (Szymendera) Denisa
Musiał Anna
Musielewicz Marcelina
Myszkowski Krzysztof
Napiórkowski Jerzy
Nawrocka Zofia
Nayak Sushila
Niedosug Zofia
Niestatek Wanda
Niewiadomska Regina
Niewiadomski Marek
Nitka Adam
Nowak Agnieszka 
Nowak Klementyna
Nowak Marian
Nowak Tomasz 
Nowak Urszula
Nowicka (Peisertówna) Kazimiera
Nowicki Marek
Olczyk Stanisław
Ołdak Stanisław
Orłowicz Ludwik
Orzechowska Anna
Ossowska Barbara
ks. Pankowski Kazimierz 
Parczewska (Pietrusiewicz) 
Agnieszka
Pawlak Danuta 
Pawlewska Halina
Pera Wiesława
Perska Grażyna
Perska (Fiedur) Bronisława
Piasecka-Kondera Janina
Piechocki Jan
Piechowiak Elżbieta
Pigoń Monika Anna
Pik-Chęś Małgorzata
Pikies Paweł
Piotrowska Małgorzata
Piszczek Łucja
Pogoń Aleksander
Pokora Magdalena
Porazińska Marlena
Porębna Aleksandra  
Porbes Beata
Powel Maria
Przybylski Jan
Pujanek Anna
Puzia Marcelina
ks. Putz Walenty 
Rabczewska Stanisława
Raczyńska Helena
Radwan Izabela
Rajczyk Irena
Rakowska Ewa
Ramza Aleksandra

Redlińska (Szymańska) Justyna
Rejewska Zofia
Reszkowicz Pelagia
Reszkowska Jolanta
Rewolińska Beata
Rogaliński Henryk
Różdżyńska (Malankowska) Ma-
rianna 
Różycka-Gładka Renata 
Rubicka Lidia 
Ruge Bogdan
Ruona Matthew
ks. Rusnak Jarosław 
Rutkowa Anna
Rycyk Grzegorz 
Sadkiewicz Józef
Sajna Adrian
Schodzińska Wanda
Seecharran Anetta
Senkowski Bernard
Sergot Marta
Seroczyńska Sylwia
Sherwood Jennifer
Siebers Marcela
Sigurska Halina
ks. Sikorski Jan 
Sitarek Halina
Skiera Danuta Irena
Skowron Kazimierz
Skrzydlewska Anna
Słomińska-Werner Sabina
Śmigielska Ewa
Smoła Daniel
Smólska Janina
Smułek Wiktor
Sobański Piotr
Sobieszczańska Gabriela
Sokorska (Janiszewska) Jadwiga 
Sosnowska (Lehr) Aneta
Springer Patrycja
Spychała Zenon
Stasiaczek Teresa
Stawicka Zofia
Stodolny Januariusz
Strzałkowska Maria
Strzeszewska Maria
Strzyżewska Joanna
Sukniewicz Wanda
Suszek Danuta
Sypniewska (Rybka) Małgorzata
Szafranek Miriam
Szatkowska Arleta
Szczęsny Mieczysław
Szmelter Joanna 
Szukszto Krystyna
Szulc (Kotlęga) Anna
Szwajca Stanisław
Szyjkowski Józef
Śleszyńska (Konieczna) Grażyna
Ślęzak Irena
Ślósarski Wojciech
Śmigielska Ewa
Świątkiewicz-Siekierska Beata
Świeca Justyna 
Świerczyńska Stefania
Świerżewska Teresa
Świtalska Danuta
Świtalski Przemysław
ks. Tokarczyk Stanisław 

Trella Irena
Trępała-Polakowska Alina 
Tylewska (Pieprzyk) Bronisława 
Uklejewska Teresa  
Urbaniak Ignacy 
Urbańska Hanna 
Urbański Bogumił 
Wachowiak Tadeusz
Wacław Stanisław 
Walotka Alfons 
Walkowiak Mariusz 
Warpińska Łucja 
Warszawska Krystyna 
Wasiewska-Kornał Barbara 
Waszkowska Irena 
Wernerowski Józef 
Węgrzyn Kazimierz 
ks. Wiciński Grzegorz 
Wiland Robert 
Wilkiewicz Radosław 
Winnicki Henryk 
Wiśniewska Wanda 
Wiśniewski Zenon 
Witkowski Tadeusz 
Wojakiewicz Aleksander 
Wojciechowski Zdzisław 
Wojtczak Zdzisław 
Wojtkiewicz Bogusław
Wolschlaeger Marzena Aleksandra  
Wołoszyk Jerzy 
Woźniak Włodzimierz 
Woźnica Konstanty 
Wójt Lucyna 
Wyrębska Teresa 
Wyrwas Danuta 
Wyrwicz Tadeusz 
Zakrzyński Grzegorz 
Zakurzewska Małgorzata 
Zalewski Adam 
Zamiar Mieczysław 
Zamojska Maria 
Zawadzki Tadeusz 
Zgodziński Czesław
Zieliński Rafał Cyprian 
Zielińska Danuta 
Zieliński Brunon 
Ziętak Dorota 
ks. Zimny Jarosław 
Zubernik Monika 
Zujewska Kazimiera 
Zujewski Aleksander 
Żelkowski Janusz 
Żurawa Elżbieta
Żurek Teresa
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ABSOLWENCI

1951

Ancewicz Anna Krystyna
Bazylczuk Eryk
Bielecka Bożena
Biernacik Halina Maria
Biernacka Stefania Barbara
Brzeska Barbara Teresa
Bujakówna Elżbieta Prakseda
Darnowska Krystyna Teresa
Dobrzeniecka Elżbieta
Domkówna Janina Zofia
Dorota Zuzanna
Dragon Łucja
Drygalska Klaudia Maria
Durajewska Sabina Eugenia
Glapa Wiesława Jadwiga
Goncerzewicz Katarzyna
Gonczar Urszula
Grzelczak Marian Franciszek
Jadłowski Rudolf
Jajko Zofia Joanna
Jarocka Helena
Jasiewicz Krystyna Irena
Kabacińska Anna
Karski Wiesław Julian Tadeusz
Kędzierski Expedyt Zdzisław 
Franciszek
Kędziorska Lidia Gertruda
Kępiński Włodzimierz Feliks
Kłosowski Henryk
Kolander Halina Teresa
Kondratowicz Ludgarda
Kozel Krystyna Elżbieta
Kujawska Jadwiga Sabina
Kulas Helena Maria
Kwela Zdzisław
Legawiec Jan Mateusz
Lemańczyk Alicja Jadwiga
Leśniewska Antonina Zdzisława
Magdziarz Barbara
Makowska Adela Irena
Makowska Krystyna 
Manikowski Franciszek Kazimierz
Marczyński Zenon
Mila Aleksandra Józefa
Mross Bernard Aleksander
Nalaskowski Czesław Piotr
Nowak Alojzy
Ostrowski Edmund Roman
Perskiewicz Krystyna
Pietsch Romana Felicja
Piskorska Anna Maria
Plucińska Zofia Ludomiła
Probulska Irena Wiktoria
Radajewska Krystyna Zofia
Radajewska Małgorzata Anna
Różańska Aleksandra
Ryndia Stefania Marta Helena
Sadka Irena
Sapeta Urszula
Sawicki Janusz Marian
Skórczewska Bernadeta
Springer  Krystyna
Stamm Ryszard Roman
Stenżewska Regina 

Stolz Barbara Maria
Sujkowska Aleksandra Zofia
Szymczak Edmund Franciszek
Szymczak Jerzy Michał
Urbanyi Zofia Jadwiga
Walerowicz Iwona Maria
Wawrzyniak Bogumiła
Willamowicz Janina
Włodarska Juta Monika
Wojcieszyk Krystyna
Wolf Jerzy Stanisław
Zajdel Helena
Żmurko Lidia Maria

1952

Adamek Kazimiera
Boczkowski Janusz 
Borucka Stefania
Bukolt Edward
Chrzanowska Danuta
Czajka Janina Teresa
Depka Lidia Maria
Dominowska Krystyna
Drozdowska Aleksandra Mirosława
Dudziak Witold
Geppert Maria Teresa
Glamowski Jan
Głowska Janina
Grabowska Łucja Natalia
Grochowska Maria
Grylewicz Brygida Cecylia
Grylewicz Marian
Jagodzińska Stefania
Jankowska Maria
Jendryczka Lech Bogumił
Jeżak Alina Zuzanna
Juszczyńska Helena Regina
Kania Jan
Karaś Bożena Weronika
Kędziorska Krystyna
Kisiel Krystyna Maria
Klorek Kazimierz 
Kolewczyńska Aleksandra 
Kondracka Wiesława
Kondratiuk Romana
Kowalski Eugeniusz
Krzyżanowski Leszek
Kucharski Janusz
Kuś Urszula
Labenz Alina Maria
Lemańczyk Honorata
Leszcz Kazimierz
Leśniewicz Donata Maria
Lindner Leszek 
Lipski Henryk
Magdziarz Jan Paweł
Majcherek Henryk Jan
Makowski Jan Marian
Matysik Lech Jan
Merda Kazimierz
Miller Danuta
Olejarczyk Wiktor
Orobiej Jerzy
Piórkowski Teofil Czesław
Porbadnik Łucjan
Przedwojska Alicja 

Przybyszewska Alicja
Rakowska Kamila
Różnowski Roman
Rumińska Ewa
Senftleben Ewa
Siuda Ludomira Eleonora
Straszyńska Irena
Szpojda Jan Antoni
Szyjkowska Maria
Szynka Zbigniew Leszek 
Ślęzak Teresa Krystyna
Śmierzchalska Aleksandra
Tomasik Bernard
Tomczyk Bolesław 
Trawińska Urszula Teresa
Wawszczak Barbara
Werońska Elżbieta
Węcel Eligiusz Gabriel
Węglikowska Elżbieta
Węglikowska Maria 
Wieleba Jan
Wojciechowska Danuta
Woźniak Krystyna
Wysocki Stanisław
Zakrzewska Danuta
Zieliński Wiesław
Żaliński Czesław
Żmudziński Roman

1953

Andrzejewka Jadwiga
Arszyński Rajmund
Barylska Helena
Bogaczyk Janina
Brieger Benon
Brzezińska Teodora Janina
Chmara Jolanta
Ciszewski Andrzej
Dembińska Helena
Drapała Kazimierz
Flik Józef
Głowski Tadeusz
Gniewkowska Elżbieta
Grabińska Czesława
Hoffmann Bernard
Jakubiak Zofia
Janczur Barbara
Jurewicz Barbara
Kaczmarek Alicja
Kaczyński Dyonizy
Kajzer Teresa
Kapusta Teresa
Kasprzyk Kazimierz
Kaszak Zenon
Klabacka Józefa
Kleydziński Jerzy
Kopa Tomasz
Kortas Arleta
Krakowska Henryka
Krużyńska Danuta
Kujath Urszula
Kuklińska Krystyna
Kuś Ryszard
Lubiński Zygmunt
Ludowicz Felicja
Łaszewski Edward

Maćkowiak Czesław
Magdziarz Bronisław
Marchlewska Bożena
Mathia Irena
Matysiak Tadeusz
Muchowska Teresa
Nalazek Bogdan
Nowicki Tadeusz
Pałka Teofil
Pankowska Barbara
Paprzycki Jerzy
Pełczyńska Danuta
Pochowska Urszula
Pożarska Stanisława
Rucińska Barbara
Słomski Zenon
Słowiński Bogumił
Sochacka Bożena
Stranz Izabela
Szczęsna Maria
Szpiller Izabela
Szymczak Krystyna
Średzińska Bożena
Świtała Bernard
Wiesiołek Irena
Wojtaś Danuta
Zakrzewski Józef
Zomrowski Lech

1954

Borysewicz Teresa
Budzbon Jarosław Tadeusz
Dąbrowski Jerzy Józef
Dembińska Alicja Maria
Dowgiałło Miriam Kazimiera
Fiutak Jerzy Stanisław
Grześk Wiesława Maria
Harmaciński Jerzy Maciej
Jędryczka Roman Szczepan
Karcz Marian Aleksander
Karczykowska Janina Maria
Kocjan Maria Irena
Królczak Alina Zofia
Kudłacik Michał
Kujawski Edward Wacław
Kunda Jerzy Franciszek
Kwiatkowska Barbara
Linowska Elżbieta Janina
Łowicka Dorota
Łukaszewicz Zofia Bożena
Magda Zygmunt Wawrzyn
Malak Leszek
Manthey Dorota Teresa
Markiewicz Jan
Mathea Maria Irena
Müller Teresa Stanisława
Olejniczak Bożena Sabina
Patka Czesław Witold
Pawełczak Teresa Maria
Petka Zbigniew Alojzy
Pęk Elżbieta
Pietraszak Leonard Józef
Pożarski Mieczysław
Remiszewska Barbara Aleksandra
Renklewska Jadwiga Maria
Rogoziewicz Maria Wiesława

Romaniuk Zdzisław
Rutka Elżbieta Helena
Rymkiewicz Longin
Sawicka Bożena Krystyna
Sienkiewicz Gabryel Ryszard
Siuchnińska Jadwiga Maria
Skałecki Maciej Stanisław
Slosarek Krystyna Anna
Smoczyńska Janina Regina
Staszak Ryszard Edward
Szacowska Maria Romualda
Szatkowska Marta Annamaria 
Renata
Świątkowski Ryszard Tadeusz
Walczak Aurelia

1955

Barylski Bronisław
Bąk Roman 
Borowski Jerzy
Chamier-Gliszczyńska Hanna
Dorszewska Urszula
Friedrich Benedykta
Gołąb Grażyna
Jagła Henryk Łucjan 
Jałtuszewska Alfreda
Jankowska Jaromira
Kaczmarek Teresa
Kamińska Teresa
Kaniecka Teresa Maria
Kawczyńska Barbara
Kopczyńska Lucyna
Kozłowicz Ludmiła
Krzyżelewski Bernard
Kulesza Janusz
Laskowski Piotr
Łukaszewicz Barbara Alina
Majcherczak Andrzej
Makowski Paweł
Małota Lidia
Masierak Zdzisław
Mathea Danuta
Mrowińska Bożena
Natkański Jan
Orłowska Janina
Perschon Gertruda
Piórkowska Bogumiła
Porazińska Maria
Rafińska Krystyna Maria
Rataj Bogumił
Ruszkowska Helena
Rymkiewicz Henryka
Skibińska Elżbieta
Skonieczna Aurelia
Skrzypecka Janina
Skrzypecki Zygmunt
Szczepański Adam
Szulczewska Barbara
Szynka Lukrecja
Szyński Włodzimierz
Śmierzchalska Krystyna
Świder Irena
Wełna Danuta
Werakso Danuta
Zillmann Alfons 

1956

Adamczak Antoni
Baranowski Marian
Cieszyński Edward
Czyżewski Wiktor Jan
Głowacka Bożena
Godlewska Danuta Maria
Gołata Andrzeja Maria
Grzeszczak Grzegorz
Hryniszak Halina
Janicki Roman
Janka Danuta Teresa
Janowitz Irmgarda
Jasińska Leonarda
Jekel Kornelia Cecylia
Kaczmarek Andrzej
Kautz Irena
Kaźmierczak Stefania
Kowalska Janina 
Królówna Emilia
Kruszczyński Roman
Kwaśnik Krystyna
Litewka Jadwiga
Malicki Zbigniew
Manthey Janina Róża
Matuszak Bożena
Mazurkiewicz Maria
Miniszewski Jan Alojzy
Molus Halina Krystyna
Musiał Maria
Musielak Ewa Jadwiga
Nowcówna Magdalena
Obuchowicz Barbara
Paszkiewicz Teresa
Patrzykowska Lilianna Cecylia
Perlik Danuta
Piechowiak Jerzy
Pietsch Irena
Pisarski Roman
Różyńska Barbara
Rymaszewska Jadwiga
Siniewicz Wiesława
Skiba Aleksander
Sochacki Jakub
Sułkowski Wojciech
Szroeder Jan
Ślężak Bogdan
Taczak Bogna Maria
Tesławski Jarosław Gerard
Wawrzyńska Elżbieta
Wespińska Kazimiera
Willa Henryk
Wirkus Teresa
Zgubieńska Lidia
Zielińska Jolanta
Zimnoch Helena
Żakowicz Jadwiga

1957

Bielińska Elżbieta Maria
Brocka Gizela Ewa
Cesarz Ewa
Chamier-Gliszczyński Kazimierz
Dąbrowski Kazimierz

Tomek
Notatka
Andrzejewska
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Hybiak Halina Maria
Jabłoński Jan
Kaczmarek Ewa
Kalka Eugeniusz
Kapłon Stanisława
Kędzierska Matylda Teresa 
Kobysz Edward
Kordzielewski Janusz
Kuchta Lidia
Łoś Karolina
Manthey Marian
Mathea Łucja
Mieczkowska Krystyna
Nalaskowska Danuta
Neydek Krystyna
Niedzielska Krystyna
Nowak Andrzej
Ogurkowska Maria
Okuniewska Krystyna
Pantkowska Maria
Piskow Regina
Pliszka Teresa
Poślednik Teresa
Rajkowski Andrzej
Raszeja Andrzej
Sempołowicz Halina
Stasińska Urszula
Sulewska Bogumiła
Szczypka Jan
Świderski Alojzy
Walkowiak Anna
Weiner Wojciech
Wirszyłło Janina
Worobiej Anna
Zarudzka Elżbieta
Ziegielska Elżbieta

1958

Bielińska Teresa
Bilicki Gerard Marian
Brzykcy Genowefa
Bulińska Elżbieta
Burchard Maria
Cichon Jan Kazimierz
Cichon Roman Maksymilian
Czubała Jerzy Marian
Falerowska Jadwiga
Gąsiewski Ryszard 
Grubecka Łucja
Grzesik Waldemar
Hryniszak Natalia
Jelec Janina Jadwiga
Kaluta Janina
Kawczyński Stanisław
Kochańska Aleksandra
Kociński Kazimierz
Kotowska Anna Maria
Kowalski Ryszard
Kozikowska Eleonora
Kruś Anna
Krynicka Urszula 
Lakner Alicja
Lewandowska Wanda
Ławrynowicz Maria
Margański Ryszard
Masłowska Aleksandra Maria

Mikołajczak Urszula Stanisława
Nowak Leon
Pankowski Bernard
Pawłowska Krystyna
Piechocka Alina Leonarda
Rybacki Ryszard
Rymaszewska Teresa
Samusenko Krystyna
Siewniak Andrzej Franciszek
Stamm Renata
Szczepaniak Józef
Szrajda Urszula
Szumski Rajmund 
Szymczak Stanisław
Śliwińska Barbara
Tomaszewski Ryszard
Wedeł Krystyna
Wirszyłło Barbara
Wojciechowski Edward
Wychocka Zofia Krystyna

1959

Adamkowicz Jerzy Zygmunt
Bielińska Zofia Krystyna
Chuda Maria
Cyrta Maria
Czech Teresa Małgorzata
Damska Urszula
Danel Irena Stefania
Grabowska Elżbieta Maria
Gregorkiewicz Mieczysław 
Kazimierz
Jatkowska Danuta
Kaniecki Alfred Franciszek
Korzeniewska Anna Barbara
Kuchta Sławomir
Kumorowicz Kazimierz Jan
Kwasucka Krystyna Elżbieta
Kwiatkowska Bogumiła Wiktoria
Latos Jerzy Antoni
Łapczyńska Elżbieta Anna Teresa
Majewski Bernard
Margańska Gertruda
Mathea Barbara Teodozja
Mieczkowska Irena Franciszka 
Anna
Mocna Danuta Edmunda
Nowaczewska Halina Helena
Nowicka Łucja 
Omnieczyński Jan
Pajerowski Jan
Pałka Bożena Maria
Paszkowska Felicja Gabriela
Piekarska Jadwiga
Powała Krystyna
Pożarska Eugenia
Pytlik Antoni Łucjan
Reszkowska Ewa Krystyna
Rychel Alicja
Siewniak Maria Irena
Sobczak Alfred Bruno
Szarafińska Barbara Zofia
Szuba Lotta
Śmierzchalska Krystyna Maria
Wabich Jadwiga Regina
Wilke Gerard Franciszek

Wojciechowska Halina
Wojciechowska Lidia 
Zomrowska Anna Teresa

1960

Andryszak Zdzisława Kazimiera 
Berndt Ewa
Błażuk Bożena Zofia
Bonin Danuta Barbara
Brodowska Elżbieta Antonina
Bulińska Teresa
Burchardt Leszek Jerzy
Chamier-Gliszczyński Ryszard 
Wincenty
Chrzan Andrzej Grzegorz
Dylewski Edward Stanisław
Garniewicz Wiesława Maria
Gizdra Rajmund Leon
Hamerski Edmund
Heise Marian Franciszek
Jahr Gizela Brygitta
Jasewicz Zygmunt
Jaśtak Krystyna
Karski Jerzy Antoni
Kędziorski Romuald Rafał
Kirow Jerzy Wojciech Ludwik 
Tadeusz 
Kuczyński Andrzej Jerzy
Kurczewska Gertruda Elżbieta
Kwiatkowski Karol Edmund
Leśniarek Zygfryd Jan
Lewandowski Hubert
Makowska Jolenta Maria
Margański Alfred
Mathea Urszula Krystyna
Misiak Helena Maria
Musiał Andrzej Stanisław
Nowacki Stanisław
Obremska Maria Krystyna
Orłowski Jerzy Ryszard
Pauliks Gizela Helena
Piechowicz Andrzej Tadeusz
Piskow Stanisław Waldemar
Pochowski Wiktor
Poczekaj Mirosława Anna
Rodziewicz Halina Maria
Skibińki Jerzy Franciszek
Stranz Urszula Barbara
Surma Barbara Jadwiga
Szłapińska Irena Arleta 
Szweda Ewa Magdalena
Świetlik Maria Elżbieta
Wernicka Anna
Wojtkiewicz Halina
Wróblewski Rajmund Zdzisław
Zadworny Stefania
Zielińska Zofia Danuta

1961

Bieliński Andrzej Józef
Chyrek Henryk Antoni
Fajge Elżbieta Anna
Frankowska Grażyna Wiesława 
Maria

Galczewska Krystyna Eryka
Gogol Włodzimierz Stefan
Gotowicz Regina Marta
Gotz Jerzy Stanisław
Grześkowiak Kazimiera Mirosława 
Kalinowska Maria
Kamieńska Iwona Kazimiera
Kańtoch Jerzy Kazimierz
Kontowska Lidia Marta
Korycka Bożena Julia
Kowalewski Ryszard Olgierd
Lebida Maria Regina
Lewicka Maria Jadwiga
Liminowicz Krystyna
Linden Rajmund Piotr
Łukowska Krystyna Maria
Mańkowska Krystyna Renata
Markiewicz Zygfryd Rajmund
Michałek Jadwiga
Miniszewska Teresa Anna
Müller Ryszard
Oliwa Adam
Olkiewicz Ewa Elżbieta
Pawlak Irena Maria
Perlik Alfred Franciszek
Pielecka Helena Lidia
Piwańska Alicja
Popławski Bernard
Rochowicz Elżbieta
Ryszewska Barbara
Rytter Olaf Jan 
Sitarek Grzegorz
Słodkowska Jadwiga
Staszak Andrzej
Sukowski Roman
Sulewski Edwin
Tubaja Roman
Wegner Helena
Witucki Bernard
Zawada Janusz

1962

Bartkowska Renata
Bilecka Elżbieta
Borkowska Danuta
Buławska Urszula
Chudek Jerzy
Czub Bożena
Daszuta Andrzej
Gałąska Bogumiła
Górska Grażyna
Grabowicz Janina
Grosshohnacker Elżbieta
Janowczyk Adam
Kaczmarek Stefania
Kamka Janina
Kątna Krystyna
Kiprowska Barbara
Klimek Mirosława
Kołodziej Kazimierz
Kotowska Wanda
Kozłowska Irena
Kubacka Zofia
Kunicki Zbigniew
Kuzelak Helga
Musiał Ewa

Oliwa Irena
Paszkiewicz Stefania
Paszkowska Ewa
Paszotta Cecylia
Pelzer Gerard
Przybyłek Marian
Ratajczak Blandyna
Repińska Renata
Rohloff Irena
Rymkiewicz Zofia
Sadowska Alicja
Skiba Zygfryd
Starzyńska Edyta
Stasiak Bogumiła
Szablewski Andrzej
Szczerba Wiesława
Szeszycka Jolanta
Świątek Gizela
Świrko Barbara
Więzowska Bożenna
Wirszyłło Zbigniew
Wojda Ewa
Wysocki Mieczysław
Zakrzewska Urszula
Zamojcin Mirosława
Ziętak Ryszard

1963

Andrzejak Andrzej
Babiński Andrzej
Baranowska Jolanta
Borowiecka Halina
Bossak Jan
Chmielewski Jerzy
Fabijańska Krystyna
Flik Tadeusz
Gagajek Jadwiga
Gerasimenko Jerzy
Gołowacz Stanisław
Grabowska Halina
Hybiak Andrzej
Jabłoński Ryszard
Kabat Bogusław
Karolak Jan
Kinczewska Hanna
Kłak Genowefa
Kobysz Maria
Korabiewski Tadeusz
Kotowicz Alicja
Kotowski Józef
Król Wiesława
Kurpiewska Hanna 
Laskowska Grażyna
Lewandowski Roman
Maciejewska Alicja
Malicka Zyta
Marcinkiewicz Barbara
Mathea Bożena 
Mikołajewska Janina
Musiał Gertruda
Najdowska Janina
Nizińska Halina
Nowak Jadwiga
Oleszko Maria
Paradowski Andrzej
Piaszczyńska Irena

Piotr Teresa 
Przybylska Maria
Rajewski Włodzimierz
Rowiński Ryszard
Rychter Barbara
Siemińska Irena
Skutecka Adriana
Stolp Jerzy
Szczęsna Regina
Szepiela Iwona
Szymański Stanisław
Szynka Bożena
Wicińska Barbara
Wołoszyk Barbara
Woźniak Tadeusz
Zakrzewska Halina
Zubiec Irena
Żak Halina

1964

Andrzejewska Janina
Barańczak Maria
Barlik Krzysztof
Berent Barbara
Białakowska Gabriela
Bieliński Mieczysław
Borkowski Zbigniew
Brodowska Barbara
Budnarowska Halina
Bulińska Barbara
Buszkowska Joanna 
Chamier-Gliszczyński Roman
Chojnowski Michał
Chrzan Anna
Chylińska Ewa
Czarnecki Jerzy
Czubala Alicja
Dembczyńska Gabriela
Domeracka Anna
Dramowicz Ewa
Drapała Zdzisław
Drygalska Mirosława
Drygalski Jan
Dudzińska Liliana
Dyl Barbara
Dymińska Helena
Ejzikiewicz Wanda
Garniewicz Bożena
Gibas Lidia
Giryn Andrzej
Gliszczyńska Danuta
Guzik Teresa
Guzowska Henryka Jadwiga
Gwiazdowski Witold
Heise Zdzisław
Hetzig Regina
Isbaner Bogumiła
Jabłońska Maria
Jacek Alicja
Jackowska Maria
Janiszewska Maria
Jędrzejczak Andrzej
Jędrzejczak Jerzy
Jurkiewicz Krystyna
Kielmann Barbara
Klonowska Grażyna
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Kocon Maria
Kolańska Maria
Kopeć Grażyna
Korthals Maria
Kostańska Barbara
Kozłowska Krystyna
Krupiński Krzysztof
Kujawa Barbara
Kulczyński Jerzy
Kuligowski Stefan
Kulpińska Irena
Kuropatwa Barbara
Lewicki Zdzisław
Ligarzewska Barbara
Lisiecka Halina
Łassa Bernarda
Maciejewski Marek
Maczkowiak Jerzy
Malak Krystyna
Mathea Eugeniusz
Matuszewicz Janina
Michalski Bogdan
Migawa Piotr
Moczyński Stanisław
Morawski Jerzy
Moszyński Ludomir
Najdowska Kazimiera
Niedbalska Teresa
Niezręcka Elżbieta
Olesiak Barbara
Oskaldowicz Henryk
Ostapowicz Maria
Pasterski Edward
Paszkiewicz Danuta
Pawlak Ilona
Piotrowska Eugenia
Rajewski Zbigniew
Rompalska Bożena
Różalski Jerzy
Rybak Zygmunt
Sempołowicz Jagna
Siuda Andrzej
Sobolewska Maria
Staniszewska Krystyna
Syntek Bożena
Szawarska Jadwiga
Szczepańska Elżbieta
Szczygielska Ewa
Szenk Elżbieta
Szozda Urszula
Szymańska Aniela
Ślosecka Elżbieta
Śniegocka Krystyna
Świniarska Elżbieta
Tomasik Alicja
Tomaszewska Barbara
Trućko Jerzy
Usewicz Anna
Warszawska Maria
Wendziłowicz Barbara
Widacki Bogdan
Wienke Krystyna
Wiśniewska Hanna
Witomska Maria
Woźniak Jan
Wypijewska Bogusława
Wyszomirski Tadeusz
Zagrodzka Teresa

Zalewska Bożena
Zarzycka Helena

1965

Bigos Barbara
Bitner Witold
Błażejewska Maria
Bodzek Zdzisław
Borowski Alojzy
Budziak Jan
Cofta Krystyna
Cyrankowski Ryszard
Czernicka Aleksandra
Czyżewski Andrzej
Dębicka Barbara
Dobosiewicz Bolesław
Dominiak Andrzej
Drożak Ewa
Fabis Katarzyna
Filek Ewa
Filek Michał
Floeter Krystyna
Gatz Hanna
Giemska Halina
Głowska Halina
Gosk Teresa
Górska Elżbieta
Graduszewska Krystyna
Grosiak Krystyna
Guzik Krystyna
Hoga Ewa
Hrynko Helena
Hypszer Michał
Janiak Bogumiła
Janiszewski Eugeniusz
Janke Grażyna
Jankowski Lech
Jaroszewska Danuta
Jarzembski Wojciech
Jatkowska Krystyna
Jaworska Wiesława
Kaczmarek Andrzej
Kmiecik Krystyna
Konstanczak Barbara
Korczyc Teresa
Koronka Barbara
Kotowska Barbara
Krzywicka Irena
Kubacka Elżbieta
Kucewicz Ewa
Kurpisz Hanna
Latos Ewa
Lipkowski Andrzej
Łasiński Franciszek
Łobanowska Elżbieta
Łukasiewicz Jan
Maciejewski Janusz
Małłek Ewa
Matuszewska Danuta
Michalska Elżbieta
Michalska Urszula
Michalski Eugeniusz
Micianiec Wojciech
Miętka Wiktoria
Mikolcz Alicja
Młyńska Danuta

Myga Andrzej
Neyder Stefania
Nogalska Halina
Nowakowski Adam
Ossowska Alicja 
Pankowski Józef 
Pekowska Barbara
Pempkowiak Leszek
Perlińska Janina 
Pertkiewicz Alicja
Pędzicka Maria
Pik Irena
Piwańska Wiesława
Ponczek Zofia
Porankiewicz Halina
Przebieracz Henryk
Ranchut Danuta
Remez Maria
Renicz Maria
Robaszkiewicz Tadeusz
Rogaszewska Wanda
Roszczyniała Lucylia
Różalska Krystyna
Rymkiewicz Lucyna
Sas Zofia
Schmelter Barbara
Skutecka Maria
Słobodzian Lech
Stachowiak Ewa
Szalska Danuta
Szatkowska Krystyna
Szczerba Danuta
Szczukowski Zbigniew
Szulc Teresa
Śmigla Alina 
Świderska Lucyna
Świderski Marek
Tanana Lucyna
Torzewska Konstancja Alina
Trzciński Leszek
Walczak Ewa
Wernicka Barbara
Wiciński Lech
Wieczorkowska Jadwiga
Wiśniewski Wojciech
Witkowska Wiesława
Witomska Halina
Włoch Jolanta
Włodarska Barbara
Wojtasik Elżbieta
Wollschläger Danuta
Zacharek Ewa
Zielińska Stefania
Żuczkowska Ewa

1966

Arkita Bożena Irena
Bajak Ewa Anna
Barlik Witold Maria
Baumgart Michał
Bednarek Teresa
Biechowska Brygida
Brakowska Halina
Brodala Krystyna
Budakowska Elżbieta
Bukolt Felicja

Buszkowska Anna
Chudoba Wiesława
Cybulska Irena
Cymmer Ewa Barbara
Czarnowska Elżbieta
Dombrowska Elżbieta
Dondajewski Lech
Drążyk Włodzimierz
Dworska Bożena
Dymiński Czesław
Dziekan Bogumiła
Falkowska Urszula
Foryś Barbara
Freń Stanisława
Gapska Antonina
Gatz Jędrzej
Gawrys Zofia
Giża Krystyna
Goral Józef Paweł
Goździewińska Bogumiła
Graczyk Adam
Gucza Hanna
Gulik Ferdynand
Guzik Elżbieta
Gzell Jolanta
Hyjek Jolanta Barbara
Janiszewska Ewa
Janke Beata
Jurska Danuta Maria
Kalicińska Barbara
Kamiński Wiesław
Karpińska Janina
Kąkol Gabriela
Klepaczewska Teresa
Kochańska Ewa
Kocikowska Barbara
Konstanczak Marek
Koprowski Włodzimierz
Korabiewski Jerzy
Kowalczyk Wiesława
Kowalski Zdzisław
Kubiak Barbara
Kujawa Bogdan
Kuziemska Zofia
Laskowska Ewa
Laskowski Jacek
Lewandowska Ewa
Łozowska Krystyna
Mamrot Jolanta
Marosz Wiesław
Mazurkiewicz Maria
Miklaszewski Jan
Musiał Krystyna
Nadolna Elżbieta
Najmanowicz Witold
Niedbalska Ewa Maria
Nowak Izabela
Nowakowska Ewa
Nowicka Grażyna
Okrajna Wanda
Ostrowski Bogdan 
Palmowska Hanna
Pawlak Danuta 
Pawłowska Wanda
Pempkowiak Janusz
Pepliński Henryk
Pieczka Maria
Pilarska Emilia

Podgórska Urszula
Ponczek Lucyna
Puchalska Bożena
Pugęsek Barbara
Pytel Elżbieta Łucja
Rajewska Danuta
Ratajczyk Wiesław
Rogoziński Piotr
Rogożyńska Barbara
Roszczyn Danuta
Rozalska Aleksandra
Sabik Ewa Krystyna
Samulak Aleksandra
Sawicka Leonarda
Sowińska Małgorzata
Staniszewska Maria
Sukowski Jerzy
Szalski Andrzej
Szczerkowski Eugeniusz
Szulc Ryszard
Tomaszewska Donata
Trawińska Maria
Trzeciakowska Mirosława
Urbańczyk Piotr
Wawrzyniak Grażyna
Wesołowska Elżbieta
Wesołowska Hanna
Węclewska Maria
Wojciechowski Andrzej
Wojtkowiak Wiesława Maria
Wolska Ewa
Wytyk Ewa Małgorzata
Zarzycka Elżbieta
Zielińska Irena
Ziętara Jadwiga
Zych Władysława

1967

Baraniewicz Gertruda
Baranowska Danuta
Bączkowska Anna
Biednik Janusz Marian
Bitner Elżbieta Maria
Błażelonis Alina
Borowska Alicja Barbara
Bratkowski Marek Florian
Buczkowska Hanna
Burchardt Andrzej
Chrome Bożena
Chrząszcz Elżbieta
Chyła Zdzisława
Dąbrowska Maria
Delatowska Bernadeta
Dorożej Henryka
Dudek Danuta
Eliszewska Urszula
Fabijańska Ewa Jadwiga
Fröhlich Ewa
Gackowska Jolanta
Gałaszuk Janina
Gapski Zdzisław Kazimierz
Golińska Danuta
Gołąbek Ewa
Gorzelano Barbara
Góralska Grażyna
Górna Alicja

Górski Zbigniew Mikołaj
Grzegorek Krystyna
Grzemielewska Elżbieta
Grzesik Wiesława Maria
Ingram Krystyna
Jakubowska Barbara
Jakuszczonek Witold
Jankowska Wiesława
Januszak Danuta
Jarzembski Grzegorz
Jędrzejczak Maria Anna
Kamiński Wiesław Jan
Kawałek Barbara
Kempa Gabriela 
Klappa Stanisław
Korthals Maria
Kozłowska Krystyna
Krzeszewska Bożena
Kubacki Janusz
Kujawa Danuta
Kwiatkowski Józef
Lassa Maria Hanna
Leszczyńska Lucyna
Lewandowska Krystyna
Łechtańska Irena
Majcherczak Maria
Małysa Marek
Mamrot Ewa
Michalak Leszek
Michalska Halina
Mielczarek Longina
Miętka Danuta Aniela
Milder Regina
Najdowska Gabriela
Niezręcka Grażyna
Nowak Mariola
Nowicka Teresa
Orczykowska Wiesława
Paliwoda Halina
Pankowski Marek
Pasińska Ilona
Pawlak Teresa
Pawlitka Jerzy
Pelc Tadeusz Adam
Perlińska Krystyna
Peters Krystyna
Piotrowski Henryk
Polasik Ryszard
Pollak Grzegorz
Popielewski Andrzej
Porankiewicz Barbara
Porazińska Maria
Przyborska Aleksandra
Raciniewska Jolanta
Rochnowska Danuta
Rubaszewski Krzysztof
Rutkowska Krystyna
Sierocińska Ewa Irena
Skorczewski Zbigniew
Stachowiak Marek
Stranz Christian
Stukowska Alina
Szablewska Małgorzata
Szafraniec Halina
Szczygielski Ryszard
Szefler Marian
Szymańska Barbara
Szymańska Danuta
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Tews Krystyna
Tomalik Lucyna
Twardowska Bożena
Tyburek Czesław
Walla Krystyna
Wełniak Władysława
Wenderlich Ludwika
Wesołek Emilia
Winter Jerzy Stefan
Wojda Elżbieta
Wolna Iwona Monika
Woszczyńka Wanda
Wośkowiak Ewa
Wójcik Marek
Wrzała Andrzej
Zająkała Regina
Zamachowska Elżbieta
Zembrzycka Wanda
Zielińska Janina
Znyk Jerzy
Żakowska Lucyna
Żarnowska Ewa

1968

Balcer Elżbieta
Bielaszewska Maria
Bizon Jadwiga
Bizoń Józef
Bloch Maria
Bociek Wiesława
Brzezińska Irena
Burzych Jerzy
Chilewska Bożena
Chmielewska Danuta
Chmielewska Halina
Cichoń Alicja 
Czajkowski Krzysztof
Dauksza Henryk
Deja Piotr
Domeracka Maria
Drogorób Bogumił
Dudek Elżbieta
Dulska Halina
Dybowska Barbara
Figiel Dominika
Filipiak Barbara
Galikowski Jacek
Giryn Czesław
Golińska Krystyna
Gonia Czesław
Gosk Ryszard 
Gotowicz Mirosława
Gozdur Renata
Górka Jadwiga
Górnowicz Irena
Grzesik Barbara
Gulik Jerzy
Hermann Renata
Jabłoński Jerzy
Jach Halina
Jakubowska Elżbieta
Januszak Barbara
Jesse Elżbieta
Jurkiewicz Janusz
Kantorski Stefan

Kijewska Maria
Klesiński Stanisław
Klonowska Aleksandra
Klonowska Bernadeta
Kłosowski Wiesław
Kocikowski Tomasz
Kończyk Barbara
Koper Jan
Korniluk Mirosława
Kornowski Adam
Kotowicz Bożena 
Kowalkowska Anna
Kowalski Henryk
Kozłowska Grażyna
Królikowska Krystyna
Książkiewicz Zofia
Kuczkowski Marek
Kuklińska Janina
Kulczycka Bożena
Kulczyński Jerzy
Kuligowska Aleksandra
Kuś Marian
Kwiatkowska Danuta
Kwiatkowski Ireneusz
Laskowska Wiesława
Lassa Barbara
Lehmann Wenancja
Lemiesz Ewa
Lewandowski Lech
Lisiecki Jerzy
Łapczak Lidia
Łuczak Jerzy
Majcherczyk Zdzisława
Majka Jolanta
Makowska Aniela
Matuszak Jerzy
Matuszewska Danuta
Monarcha Mieczysław
Nadolska Ewa
Najdowska Barbara
Niedbalska Mirosława
Niemczyńska Zdzisława
Niewitecki Kazimierz
Nowak Alicja
Nowak Karmelita
Nowakowska Anna
Oskaldowicz Janusz
Pastor Ewa
Paszko Łucja
Pawluk Renata
Piasecka Teresa
Pietruszewski Andrzej
Podlasińska Barbara
Poklękowski Adam
Polaszek Alicja
Popowski Feliks
Pożarska Janina
Przybylska Genowefa
Reimann Marian
Rutkowski Eugeniusz
Rutkowski Lech
Sarnecka Teresa
Schreiber Elżbieta
Siekierka Barbara
Sieraszewska Maria
Stachecki Stanisław
Stefaniak Halina
Stranz Jan

Szafrajda Danuta
Szczygielska Elżbieta
Szewczyk Teresa
Szopińska Ewa
Szulak Bożena
Szymańska Agnieszka 
Ślęzak Euzebiusz
Targińska Elżbieta
Teodorczyk Ewa
Tomczak Elżbieta
Wasiewski Stanisław
Welter Danuta
Wieczorek Teresa
Wiśniewski Jerzy
Woźny Marek
Zając Halina
Zientak Teresa
Żak Barbara
Żuchowska Hanna

1969

Affelska Grażyna Maria
Andrzejewska Hanna Kazimiera
Baszyński Antoni Stefan Adam
Bednarek Magdalena
Białkowska Urszula Anna
Bitner Maria Aleksandra
Bogucka Magdalena Ewa
Boiński Adam
Borowiecka Zofia
Brakowski Lech
Brzezińska Justyna Katarzyna
Chabros Jolanta Regina
Chudobar Wanda
Chybowska Teresa Joanna
Coda Wiesława 
Cwojdzińska Elżbieta Józefa
Czarra Wiesława Maria
Czochańska Daniela Barbara
Czop Anna
Ćwiek Krystyna Stanisława
Dirska Ryszarda Małgorzata
Drabik Anna Dorota
Dramowicz Lidia Joanna
Eichstaedt Lidia Maria
Felchnerowska Maria Elżbieta
Gackowska Danuta Maria
Gibas Lidia
Glazik Grzegorz Piotr
Głowski Stanisław Adam
Grabowska Janina 
Grajzer Piotr Henryk
Grochalska Rozalia Maria
Gryczka Anna Zofia
Grzelak Jadwiga Józefa
Grześk Maria Regina
Grzywińska Grażyna Mieczysława
Guzik Halina Gabriela
Jakubowska Wiesława Zofia
Janiszewska Elżbieta Helena
Janiszewski Roman Stanisław
Jaskulska Hanna Barbara
Jastrowska Grażyna Teresa
Jaworski Władysław
Kaczmarek Urszula Maria
Kaliszewski Ireneusz Zygfryd

Kaniewska Wanda Maria
Kapelańska Maria Stanisława
Kapłońska Halina 
Kaźmierczak Elżbieta Anna
Kemnitz Helena Bogumiła
Knyter Ryszard 
Konitz Anna
Korczyc Elżbieta Stanisława
Kowalska Krystyna Maria
Kozincew Hanna Ewa
Koźlak Roman Andrzej
Krawczak Grzegorz Jan
Krawczyk Stefania Grażyna
Królikowska Danuta Barbara
Kryńska Małgorzata
Ksobiak Lidia Irena
Kuich Ewa Helena
Kujawa Barbara Krystyna
Kujawa Roman Bogdan
Kulczyńska Maria Magdalena Józefa
Kupcewicz Teresa Ewa
Kusy Roman Jan
Kuzior Zbigniew
Lemański Mirosław Stanisław
Lewicka Danuta
Lipiński Bogusław Mieczysław
Lisiecka Elżbieta Maria
Ludka Danuta Ewa
Łapawa Jolanta Bronisława
Łopatka Ewa Monika
Łukowiak Lidia Maria
Łukowska Jolanta Małgorzata
Maciejewska Anna Teresa
Malankowska Bernadeta Teresa
Matuszewska Hanna Maria
Melech Grażyna Maria
Mikołajczak Jolanta Maria
Musiał Grzegorz Maciej
Myga Elżbieta Lidia
Najdrowska Małgorzata Bożena
Nowak Danuta
Nowak Zofia Maria
Nowakowska Danuta Barbara
Olkiewicz Janusz Marek
Ostrowska Jadwiga Maria
Paszkiet Bożena Helena 
Pawlak Lidia
Pazderska Bożena 
Pejo Elżbieta Lidia
Pientka Barbara Ewa
Pik Maria Teresa
Pilinko Halina
Piłowska Ewa Helena
Piszczek Piotr Marian
Polasik Andrzej Tomasz
Proszkiewicz Ryszard
Pujanek Wiktor Bogumił
Rafałko Stanisław
Rapacka Krystyna
Ratajczak Anna Regina
Rinke Lech
Rochnowska Bożena Maria
Romkowski Mirosław
Roszyk Anna
Rybicka Zofia Maria
Rycaj Urszula Grażyna
Siewert Róża Maria
Sik Eugeniusz Jan

Siuchniński Andrzej Jan
Sobocińska Małgorzata
Sołdacka Anna Cecylia
Spryszyńska Elżbieta Zofia
Stachowiak Henryk Ludwik 
Stanisław
Stachowska Elżbieta Teresa
Starobrat Krystyna
Stranz Patrick Jerzy Józef
Strohmann Jolanta Maria
Sulewska Elżbieta Zofia
Szczepańska Dorota Krystyna
Szefler Kazimierz Henryk
Szews Halina Teresa
Szmelter Maria Helena
Szufrajda Alina Zyta
Szymczak Krystyna Teresa
Szyszko Regina
Śliwonik Danuta Maria
Świerblewska Longina Antonina
Tomczak Renata Bogumiła
Wajer Krzysztof Jan
Wandycz Danuta Teresa
Wąsowska Ewa Maria
Weiner Maria Ewa
Wesołowska Ewa Maria
Węglikowska Gabriela Cecylia
Wiśniewska Krystyna 
Witek Helena
Witkowski Janusz Edmund 
Witucka Elżbieta Maria
Włodarczyk Wiesława Jolanta
Wodzikowska Barbara Jolanta
Wojciechowska Barbara Apolonia
Woźniak Aleksandra Urszula
Woźniak Grażyna Barbara
Wójcik Barbara
Wróblewski Tadeusz Franciszek
Zielińska Hanna Maria
Zielińska Jolanta Maria Jadwiga
Zieliński Roman Wojchech
Żuczkowska Małgorzata Anna

1970

Adamczewska Julita
Andrzejewska Barbara
Banach Grzegorz
Barbarska Urszula
Bernat Anna
Bielińska Janina
Boberska Elżbieta
Bogdaszewska Elżbieta
Brüggemann Halina
Brzyski Beniamin
Budziak Ewa
Ciechacka Joanna
Czaczyk Danuta
Czajor Grzegorz
Czarnecka Maria
Daroń Zofia
Donimirska Anna
Drygas Grażyna
Duda Teresa
Duński Arkadiusz
Fabiszewska Ewa

Fedek Lilia
Garsztecka Jolanta
Giętkowski Tadeusz
Glapa Henryka
Głębowicz Ewa
Głowczyński Andrzej
Gółkowska Iwona
Górak Grzegorz
Graczyk Bogumiła
Gralik Grażyna
Grodecka Anna
Grubicka Lilianna
Grzelak Jacek
Heise Ewa
Hellak Stanisław
Hydzik Krystyna
Jarecka Hanna
Jółkowska Kinga
Kaczmarek Zbigniew
Kalińska Agnieszka
Karbownik Danuta
Kic Jan
Kierczyńska Kamila
Klajbor Danuta
Kocińska Halina
Kończak Regina
Kotzbach Helena
Kowalska Anna
Kowalska Grażyna
Kowalski Mariusz
Król Jerzy Jan
Księzki Mirosław
Kuś Leszek
Kwiatkowska Irena
Lemańczyk Zygmunt
Lengowska Izabela
Lewandowski Andrzej
Lis Grzegorz
Liszka Jolanta
Lorek Krystyna
Łopato Teresa
Łosoś Elżbieta
Majchrowicz Renata
Makara Maria
Malec Jolanta
Manicki Andrzej
Masłowska Wiesława
Miech Mirosława
Mierzwicka Anna
Muca Aleksander
Nadolińska Stefania
Nadolny Marek
Niemczewska Renata
Orlikowski Janusz
Panowicz Ewa
Parfianowicz Wanda
Paszkiewicz Jerzy
Pekowski Jacek
Piechowicz Magdalena
Pietraka Jan
Pluciński Andrzej
Płaszczykowska Barbara
Puczyński Jerzy
Raszeja Wojciech
Rataj Zbigniew
Roman Mieczysław
Rój Piotr 
Rutkowski Zbigniew



9392

TRÓJKA – 70 lat historii, spis dyrektorów, nauczycieli i absolwentów

Rzepecki Andrzej
Rzeźniacki Marek
Schulz Ewa 
Senska Ewa
Skrzypczak Henryk
Słabęcka Grażyna
Słomion Wiesław
Smoczyńska Grażyna
Stankiewicz Halina
Strzelec Grażyna
Suswiłło Jan
Szcześniak Bożena
Szeferski Piotr
Szkotnicka Hanna
Szrajda Danuta
Sztabowicz Wiesław
Szulakowski Marian
Śpiewakowska Hanna
Teodorczyk Jolanta
Tomaszewska Ewa
Tomiczak Elżbieta
Tyburska Lidia
Walczak Janusz
Wardziński Lech
Warnke Ewa
Wiatrowska Grażyna
Wincek Jadwiga
Wiśniewska Maria
Włodarczyk Barbara
Wodniczak Hanna
Wolska Ewa
Woźniak Jolanta
Woźniak Maria
Zakrzewska Jolanta
Zielińska Elżbieta
Zielonka-Wyczliński Henryk 
Krzysztof
Ziętek Ryszard
Ziółkowski Ryszard
Żurawicz Lilia

1971

Adamczak Grażyna
Affelski Janusz
Andrzejak Maria
Antkowiak Ewa
Antoniewicz Anna Lucyna
Banaszak Zbigniew
Bartniczak Elżbieta
Bąk Ewa
Bąk Wiesława
Beyrau Krystyna
Biniaszewska Ewa
Błajda Tadeusz
Bondara Danuta
Brall Jan
Bross Ilona
Budnik Ilona
Chmielewski Tadeusz
Chrzanowska Elżbieta
Cymmer Danuta
Czerwińska Krystyna
Czerwiński Andrzej
Dąbrowska Hanna
Doyniak Janusz
Drociak Kazimiera

Drygalski Piotr
Dzikowicz Anna
Fornalik Lidia Maria
Golińska Wiesława
Gosztyła Teresa
Goździewińska Maria
Górska Maria
Grabarkiewicz Barbara
Grabowska Ewa
Hajdas Maria
Hinz Krystyna
Horoszczuk Roman
Janowski Marek
Januchowska Bogumiła 
Jatkowska Hanna
Jelińska Janina
Jeżewska Barbara
Jędrysik Ewa
Junka Irena
Kaczyńska Danuta
Kamińska Renata
Kamiński Zbigniew
Kempińska Ewa
Kiełpiński Tadeusz
Kokowska Urszula
Kopka Maria
Kowalski Romuald
Kryspin Mirosława Barbara
Krzemiński Ireneusz
Kubiak Danuta
Kucharska Teresa
Kuczma Janusz
Kuligowska Ewelina
Lewandowska Grażyna
Lubawy Tadeusz
Łapczak Aleksandra
Łęgowska Danuta Agnieszka
Łukowiak Aleksandra
Maliszewska Elżbieta
Maluk Maria
Maślińska Ewa
Mężyński Wiesław
Napora Zdzisław
Nowak Jerzy
Nowicki Zbigniew
Osińska Teresa
Ostrowska Elżbieta
Paluszewska Ewa
Paszkowski Marek
Piotrowska Aleksandra
Piór Gizela
Przybyła Barbara Irena
Puchalska Urszula
Raciniewska Katarzyna
Rakoczy Maria
Renkel Piotr
Rubczak Jerzy
Ruks Janusz
Rydelska Grażyna
Skoczek Irena
Słomczyńska Ewa
Smoczyk Danuta Urszula
Sochacki Andrzej Lechosław
Stachowiak Wojciech
Stukowska Dorota

Szczybyło Emilia
Szewczyk Barbara
Szmelter Zbigniew Marek
Szulc Bogusław
Szykman Elżbieta
Szymańska Jadwiga
Ściesińska Teresa
Talentowska Elżbieta
Tomkowiak Anna
Warzyńska Bożena
Wasielewska Danuta Honorata
Wilczyńska Iwona
Witkowska Halina
Włoch Elżbieta
Wolińska Grażyna
Woliński Zdzisław
Woźniak Wojciech
Wruk Alicja
Wyka Grażyna
Zacharzewska Lucyna
Zbaracka Jolanta
Zembrzycka Wiesława
Zgórska Jadwiga
Ziętara Ewa
Żurawski Krystian

1972

Bałażyk Zofia
Bawaj Wioletta
Bączkowski Mirosław
Bednarek Janusz
Bejna Gabriela
Biciutko Anna
Bieńkiewicz Julian
Borys Roman
Brzykcy Izabela
Butkiewicz Wanda
Cholewińska Ewa Maria
Ciepłuch Krystyna
Curzydło Bożena
Damska Jolanta
Deja Genowefa
Domaniewski Maciej
Drewka Arletta
Dudek Beata
Fiedler Aleksandra
Glazik Łucja
Gotowicz Wiesława
Górska Jolanta
Grabowicz Ewa
Graduszewska Grażyna
Grzegorczyk Ewa
Grzeszewski Sławomir
Helak Maria
Holas Lech Adam
Hrynko Wanda
Jopek Ewa
Kaczmarek Danuta
Kaczmarek Regina
Kamińska Barbara
Kamińska Ewa
Kątny Adam
Kempińska Maria
Klimaszewski Czesław
Kolanowska Arleta
Kołodziejczyk Krystyna

Koperska Joanna
Koperska Mirosława
Korczyńska Maria Anna
Korzeniowska Ewa 
Kozakiewicz Krystyna
Kozłowski Adam
Koźlak Roman
Krajewska Iwona
Kranc Anna
Krzemińska Ewa
Kubiak Roman
Kubicka Jolanta
Kucharski Stanisław
Kufel Grażyna
Kurasz Teresa
Lala Eugeniusz
Landowska Helena
Laska Teresa
Lenarcik Zdzisław
Ligęzińska Danuta
Lipka Izabela
Łęgowska Danuta
Łoboda Włodzimierz Zygmunt
Majerowska Grażyna
Majewski Rynaldyn Józef Henryk
Małecki Adam
Maternowska Hanna
Mathea Bogusława
Mazurkiewicz Ilona
Michałowski Stanisław
Mieszała Alicja
Mietlicka Jolanta
Moch Włodzimierz
Myga Aleksandra
Nadolski Tadeusz
Najdowska Ewa
Napierała Krzysztof
Nowak Wanda
Nowakowska Maria
Nurkiewicz Krzysztof
Ogrodowicz Wiesława Anna
Paciorek Elżbieta
Perlik Ewa
Piaskowski Roman
Pieślak Teresa
Pietrucha Eleonora
Piotrowski Mieczysław
Pol Bogumiła
Prejbisz Maria
Ptaszyk Krystyna Teresa
Pujanek Danuta
Rajewska Krystyna
Renkel Aleksandra
Rodewald Barbara
Rompalska Jolanta Antonina
Rosenthal Jacek
Rutkiewicz Elżbieta Jolanta
Rybarczyk Barbara
Rybicki Marek
Sempołowicz Maria
Siekierka Kazimierz
Siewert Reginald
Sikorska Ewa
Siuchniński Jerzy
Smol Mieczysława Helena
Sobczak Barbara
Sosnowska Danuta
Sójka Janina

Szadziewicz Grażyna
Szkudlarek Piotr
Szynkaruk Maria
Tomczak Jerzy
Tosiek Anna
Tyrpak Elżbieta
Wawrzyńska Felicja
Wełnicki Zenon
Wiśniewska Anna
Wiśniewska Barbara
Wiśniewski Janusz
Wojtkowiak Maria
Wrzała Marek
Ziółkowska Teresa
Żuchowski Witold

1973

Balcer Mariola Teresa
Baranowska Anna
Baranowska Ewa
Bieńkiewicz Henryka
Bizon Andrzej Konrad
Błajda Zbigniew Andrzej
Błażejak Marek
Borowska Elżbieta
Budziak Izabela Maria
Budzyńska Ewa
Buko Andrzej
Bulińska Danuta
Burda Alina
Burek Krystyna
Chęcińska Teresa
Ciesielska Elżbieta
Cieśla Danuta
Cieślak Grażyna
Cikoto Helena
Ciółkowska Małgorzata
Czerwińska Maria
Dańczyk Ewa
Dąbrowska Gizela
Dembek Romuald
Dębowski Czesław
Dirska Grażyna
Droszcz Hanna
Drzewiecka Barbara
Drzewiecka Iwona
Dulska Maria
Duszyński Jarosław
Flakowski Eugeniusz
Frankiewicz Jerzy
Gajowiecka Regina
Gatz Wojciech
Gotowicz Wiesław
Górecka Renata
Grubczyńska Anna
Grzelczak Andrzej
Gutowska Zofia
Gwit Maria
Hetmaniuk Krystyna
Jabłońska Maria
Jaworski Mirosław
Kaczmarek Danuta
Kamiński Kazimierz
Karaś Gizela
Kaszubowska Maria
Kędzierski Andrzej

Kępińska Danuta
Kilichowski Krzysztof
Klarkowska Renata
Klimontowicz Romualda
Klinowski Edmund
Kloska Helena
Kontny Tomasz
Kosińska Bożena
Kośmider Andrzej
Kowalska Bożena
Krakowski Bogdan
Krawczyk Anna
Krupa Maciej
Kuczkowska Alina
Kulczak Katarzyna
Kuta Hanna
Leszczyńska Barbara
Leśniewska Bożena
Letkiewicz Wiesława
Lubawy Włodzimierz
Lück Maria
Łański Jerzy
Łaska Danuta
Łukowska Alina
Maciejewska Bożena
Majka Bogumiła
Malinowska Danuta
Mariańska Anna
Michalak Halina
Miklas Alicja
Mioduska Aleksandra
Mitek Hanna
Musielewicz Ryszard
Mysiak Elżbieta
Nowachowicz Jerzy
Nowak Barbara Grażyna
Nowakowska Aleksandra
Obuchowicz Bogdan
Orłowska Maria
Paździora Leszek
Peteja Renata
Pietrzak Adam
Piszcz Maria
Puławska Ewa
Rakowska Ewa Jadwiga
Rodowicz Alicja
Serafin Piotr
Siuda Grażyna
Siuda Wanda
Staniszewska Maria
Stojak Elżbieta
Stróżyńska Teresa
Sulewska Dorota
Süssman Irena
Szalska Grażyna
Szmelter Tadeusz
Szulc Jolanta
Szulc Krystyna
Szychowiak Maria
Szykman Krystyna
Szymańska Barbara
Szymański Janusz
Tatera Elżbieta
Tomczak Halina
Tyl Elżbieta
Wełnowski Ireneusz
Weresz Maria
Westfalewska Mirosława Cecylia
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Widacka Małgorzata
Wieczorek Mariusz
Więckowska Henryka
Wiśniewska Elżbieta
Wiśniewska Ewa
Witkowska Halina
Włodarczyk Barbara
Wojakiewicz Kazimierz
Wojtkowiak Jerzy
Wołyńska Mirosława
Wykrzykowski Andrzej
Wykrzykowski Wojciech
Zabłocka Ewa
Zielińska Ewa

1974

Atraszkiewicz Kamila
Balcerzak Anna
Bartoszewicz Ewa
Bazylczyk Janusz
Bednarski Marek
Bem Bogdan
Bernacka Aleksandra
Bochińska Barbara
Borkowski Andrzej
Brach Grażyna
Brandyk Anna
Bross Hanna
Bruska Ewa
Brzezińska Grażyna
Budakowska Wiktoria
Bukolt Adam
Bürschel Izabela
Cieszyńska Aleksandra
Czajkowski Zdzisław
Czapla Ewa
Czenszak Urszula
Czerniejewska Maria
Danecki Krzysztof
Dembik Wiesława
Dolata Bożena
Dziuba Alicja
Fąfara Michał
Gałąska Sławomir
Gano Magdalena
Gasiński Jacek
Gawryś Teresa
Geisler Elżbieta
Głuchowska Marta
Gniewkowska Joanna
Golińska Grażyna
Grefka Edmund
Guzman Lilianna
Hełminiak Anna
Hernet Krystyna
Horyń Bogusława
Hyjek Barbara
Idzikowska Barbara
Igliński Marek
Jacoszek Alicja
Jakubowska Hanna
Jany Lidia
Jastak Anna
Jaśkowiak Alina
Juszczyk Ewa
Kachelska Krystyna

Kamińska Ewa
Kaniewska Barbara
Karwacka Grażyna
Kaźmirak Teresa
Klimek Danuta
Kloska Danuta
Kluczyński Janusz
Kocikowski Piotr
Koczorowska Małgorzata
Kołtun Edward
Kończal Elżbieta
Krajewska Krystyna
Kryger Anna
Kubiak Teresa
Kucharska Danuta
Kupisz Beata
Kwaśniewski Piotr
Kwiatkowska Ewa
Laska Jolanta
Lassa Zbigniew
Latos Wanda
Lewandowska Elżbieta
Lewandowska Grażyna
Lewicki Jarosław
Ligarzewska Anna
Łęgowska Mirosława
Łotowska Barbara
Łukowska Jolanta
Łysak Grażyna
Maciejewski Andrzej
Maćkowiak Danuta
Maćkowska Jolanta
Majewska Hanna
Majewska Maria
Marczak Barbara
Marosz Witold
Maryks Małgorzata
Michajłowicz Zbigniew
Michalska Anna
Michalski Piotr
Mieszała Dorota
Mikulska Maria
Milczarek Tamara
Minko Maria
Musiał Gabriela
Musolff Marek
Niemczyńska Irena
Niemyjski Mirosław
Ohla Aleksander 
Paciorek Jolanta
Parulska Bożena
Pasierb Grażyna
Pasternak Marek
Pastewska Arleta
Pawlewska Anna
Pawłowska Grażyna
Pelc Alicja
Pieczyńska Maria
Piesiewicz Andrzej
Pilecka Eleonora
Piskorska Ewa
Pokorniecka Teresa
Potka Hanna
Powała Sławomir
Poznańska Maria
Przybylak Lidia
Przybył Maria 
Ptaszyk Piotr

Radzińska Grażyna
Ramion Wioleta
Rapkiewicz Grzegorz
Rostankowska Maria
Roszkowiak Barbara
Rumiński Janusz
Rybacka Irena
Rybka Grażyna
Rychwalska Hanna
Ryszewska Lidia
Rzeżuska Barbara
Sadowska Maria
Siemiątkowska Barbara
Smoczyk Renata
Sobczak Marek
Sobierajska Anna
Specht Zdzisława
Splitter Iwona
Stańczyk Małgorzata
Stasiak Sławomir
Stefanowicz Tomasz
Stefańska Elżbieta
Stein Dorota
Stelmasiak Andrzej
Stelmaszyk Danuta
Stępowska Maria
Strehlau Eleonora
Stukowska Aleksandra
Suchodolska Urszula
Sygnecka Ewa
Sygnecki Krzysztof
Szatkowski Bogdan
Szczęśniewicz Cecylia
Szczypka Wiesława
Sztyma Danuta
Szulc Maciej
Szwed Jerzy
Szymandera Aldona
Szymczak Grażyna
Świetlik Alicja
Tecmer Donata
Temlak Iwona
Tojza Bogumiła
Tomkowiak Anna
Tomkowiak Grażyna
Topoliński Tomasz
Tosiek Alicja
Trawiński Maciej
Tusiewicz Mirosław
Urbańska Hanna
Usewicz Bogdan
Usewicz Krystyna
Warzoszczak Jadwiga
Wasiewska Anna
Waszak Małgorzata
Waszkowska Halina
Weiner Aleksandra
Wejman Krzysztof
Wełnowska Maria
Wiśniewska Bernadeta
Wojciechowska Mariola
Wolska Małgorzata
Wołoszczuk Leszek
Wośkowiak Alicja
Wozikowski Bogusław
Wrukowska Hanna
Zakulska Anna
Załachowski Andrzej

Zawadzki Wojciech
Zgierska Teresa
Zielińska Hanna
Zielonka-Wyczliński Janusz
Żywiczyńska Ewa

1975

Andrzejak Janusz
Antkowski Arnold
Baran Maria
Barczyński Krzysztof
Bazelak Janusz
Berdys Maciej
Berliński Krzysztof
Bierniukiewicz Danuta
Bilecka Jadwiga
Biteff Bogumiła
Bordewicz Barbara
Brandt Wiesława
Braniewska Hanna
Bruska Anna
Budna Maria
Budziak Krystyna
Buko Daniel
Burdelska Mirosława
Cieślak Grażyna
Cieśniewska Elżbieta
Dębowska Henryka
Drzewucka Małgorzata
Dudkiewicz Gabriel
Dziewicki Roman
Engler Jolanta
Firin Katarzyna
Fiutak Romuald
Foryś Ewa
Frąckiewicz Katarzyna
Frąckiewicz Małgorzata 
Gapińska Hanna
Glanc Zuzanna
Glaza Maria
Gliwiński Adam 
Głód Lidia
Goldmann Leszek
Golz Łucjan
Gordon Barbara
Gordon Jolanta
Grodzka Maria
Igłowska Ewa
Janka Grażyna
Jaskólska Elżbieta
Jezierska Elżbieta
Kaczmarek Magdalena
Kalas Kazimierz
Karkowska Małgorzata
Kasprzyk Alicja
Kaźmierczak Halina
Kempa Małgorzata
Kędzierski Marek
Kladzińska Irena
Kocyk Wiesława
Kolińska Grażyna
Kornaś Mirosława
Kościelska Danuta
Kowalska Iwona
Kozak Zbigniew
Krüger Anna

Kunicki Włodzimierz
Kupriańczyk Maria
Kurek Urszula
Kuziemska Krystyna
Lange Ewa
Leliwa Dorota
Lewandowska Bogumiła
Lewandowski Zbigniew
Łaskawiec Waldemar
Ławniczak Wiktor
Łukaszewska Jadwiga 
Łukomska Maria
Łyczak Barbara Adela
Maćkowiak Grażyna
Makowski Wiesław
Malendowicz Marek
Mamrot Alina
Markowski Andrzej
Marzec Jolanta
Masełko Krystyna
Masłowski Kazimierz
Matuszczak Ewa
Matuszewska Iwona
Michalski Krzysztof
Michałowski Piotr
Mielcarek Jerzy
Miksza Grażyna
Mikulska Anna
Morozowska Barbara
Mrozowska Mirosława
Nalaskowska Małgorzata
Napierała Mirosław
Niemczyk Iwona
Nowak Alicja 
Nowakowska Małgorzata
Ogrodowczyk Wiesława Anna
Olszewska Halina 
Olszewski Bogusław
Orlikowska Danuta
Otlewska Barbara
Pamuła Maria
Pilarska Grażyna
Pindelski Krzysztof
Pochowska Anna
Podlasińska Małgorzata
Podlaszewski Adam
Prejbisz Dorota
Przesławska Jadwiga
Pulkowska Barbara
Rabinek Teresa
Raniszewski Jacek
Rapicka Małgorzata
Rawkowska Danuta
Reich Wojciech
Reiss Ewa
Roehle Leszek
Rogożyńska Maria
Rotzoll Maria
Rybak Anna
Rydelska Bogusława
Rzadkiewicz Violetta
Rzechuła Bogumiła
Rzepka Danuta
Siekiera Władysław
Siuda Henryk
Sobecki Mirosław
Sobiechowska Mariola
Staniucha Mirosława

Stańczyk Grażyna
Stecyk Lucyna
Stephan Jarosław
Stępień Jolanta
Stroińska Grażyna
Swoiński Bogdan
Szamatulska Halina
Szapował Elżbieta
Szarek Grażyna
Szczesik Danuta
Szmidt Hanna
Szmytka Jolanta
Śmierzchalska Lidia
Świątecka Elżbieta
Świetlik Hanna
Świeżewski Leszek
Tomaszewska Ilona
Trześniewska Elwira
Tusiewicz Lidia 
Walorczyk Maria
Węglewska Ewa
Wilk Andrzej
Władyszewska Urszula
Włodarczak Ryszard
Włodarski Ryszard
Wojciechowska Katarzyna
Wolsztyńska Aleksandra
Wysokińska Lidia
Zabłocka Małgorzata
Zabłocki Edward
Zajączkowski January
Zimniewicz Witold
Ziółkowska Anna

1976

Adamczewska Elżbieta
Andracka Elżbieta
Antas Maria
Balcer Edmund
Bednarek Wiesław
Bejna Danuta
Bieleń Wiesław
Błaszczyk Mirosława
Boniek Aleksandra
Boroch Renata
Borowski Waldemar
Bretes Danuta
Bros Teresa
Brysiak Marzena
Brzoskniewicz Mariola
Budzyński Janusz 
Chojnacki Roman
Chrzanowska Bogumiła
Cisek Maciej
Cywiński Zbigniew
Czuber Maria
Dąbrowska Elżbieta
Dembik Małgorzata
Domagalska Dagmara
Dreier Łucja
Drozdowska Barbara
Drygalski Adam
Dunowska Barbara
Filip Aurelia
Galczewska Iwona
Gawdzik Renata
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Goślinowski Marek
Gozdera Barbara
Górska Lucyna
Górski Janusz
Grąbczewska Aleksandra
Gromacka Mirella
Hawro Bogusława
Hucz Waldemar
Jagodziński Waldemar
Janik Elżbieta
Jankiewicz Bogdan
Jankowiak Wojciech
Janowska Alicja
Jańczak Andrzej
Jureko Grażyna
Kaczmarek Bernadeta
Kąkolewska Wiesława
Kempa Alicja
Klappa Halina
Kłosiński Roman
Kobylińska Małgorzata
Konarzewska Jadwiga
Kończal Genowefa
Kończal Mirosława
Korowaj Danuta
Kotlenga Violetta
Kotulak Ewa
Kotyńska Elżbieta
Kubalewska Wiesława
Kuich Mirosława
Kujawski Maciej
Kwasek Elżbieta
Leśniewska Lucyna
Lipińska Aleksandra
Lipiński Ryszard
Lipka Stefan
Łochowicz Elżbieta
Łukomski Grzegorz
Łukowiak Bogusława
Łuszczak Elżbieta
Łysak Marlena
Malak Wiesława
Marczak Teresa
Michalski Marek
Miergiel Grażyna
Moskalik Piotr
Nadolska Wiesława
Okuszko Barbara
Pakulska Marta
Paprocka Ilona
Parulska Lucyna 
Paszko Danuta
Pawlukiewicz Hanna
Pawski Marek
Perzanowska Anna
Piszczek Bernadeta
Piszel Grażyna
Pol Ewa
Polczyk Leszek
Prochera Grażyna
Retka Danuta
Roszak Danuta
Różańska Irena
Ruczkowska Lidia
Rypalska Wiesława
Sadowski Jerzy
Sawicka Elżbieta
Sitek Danuta

Siwak Hanna
Sobociński Waldemar
Stasiak Hanna
Stenka Beata
Stoińska Gizela
Strachanowska Iwona
Szewczyk Irena
Szynalska Józefa
Śmielkiewicz Elżbieta
Świeżewska Maria
Trafalska Iwona
Tubaja Grażyna
Urbański Tomasz
Warmbier Elżbieta
Ważydrąg Bożena
Węglińska Wiesława
Winiarska Anna
Winkler Jan
Winkler Małgorzata
Winowiecka Lucyna
Włoch Bożena
Wojciechowska Maria
Wrzecionek Stanisława
Wycichowski Sławomir
Wyrwicz Lidia
Zaborowska Hanna
Zając Renata
Zastępowska Małgorzata
Zawada Tadeusz
Zboralska Mirosława
Zebrowska Anna
Zimniewicz Krzysztof
Zych Elżbieta
Żakowska Bogusława

1977

Bachorski Krzysztof
Baczyńska Anna
Balcer Mariola
Bassa Elżbieta
Białachowski Paweł
Bielińska Bogumiła
Binkowska Krystyna
Budka Elżbieta
Bukolt Adam
Butkowska Bożena
Cessak Ireneusz
Chamir-Ciemińska Barbara
Chyła Barbara
Cieśliński Piotr
Cyrankowski Leszek
Cywińska Violetta
Czerska Marzena
Domańska Grażyna
Draheim Violetta
Drozdowski Leszek
Falkowska Krystyna
Fischer Piotr
Foks Mariola
Frąk Barbara
Gill Małgorzata
Glazińska Ewa
Głowski Marek
Gryczka Barbara
Heise Maria
Jackowska Bogumiła

Jagodzińska Elżbieta
Jałowica Barbara
Jankowska Ewa
Jaworska Mirosława
Jeziorowska Hanna
Kahlau Zofia
Kak Grażyna
Kamińska Danuta
Karaś Violetta
Kaźmierska Aleksandra
Klowczyński Marek
Kopka Władysław
Korzycka Halina
Kosiak Barbara
Kot Maria
Kruszyńska Grażyna
Kubera Danuta
Kulczyński Juliusz
Kulczyński Wojciech
Kuźniacka Małgorzata
Leśniewski Piotr
Lewandowska Małgorzata
Lewandowska Regina
Maćkowiak Ewa
Majda Danuta
Majewska Elwira
Majewski Andrzej
Malina Karol
Mamczyc Ewa
Masalska Krystyna
Matuszczak Wojciech
Mendocha Małgorzata
Mentel Marzena
Michalewicz Halina
Michałowska Danuta
Morawski Tomasz
Mordak Małgorzata
Musiał Marek
Najdowska Hanna
Nowakowski Andrzej
Onisiewicz Leszek
Ostrowicka Arleta
Ostrowski Roman
Paździora Zbigniew
Pekowski Damian
Piątek Andrzej
Pielak Hanna
Pieniądz Jarosław
Piskorz Ewa
Polasik Gabriela
Popielarz Jolanta
Pryłowska Janina
Psyk Małgorzata
Puchalska Violetta
Racław Ewa
Raczkowska Małgorzata
Radomska Lubomira
Rajewska Elżbieta
Remian Hanna
Rogowska Ewa
Roman Wojciech
Rożankowski Wojciech
Rybsztad Marek
Sass Włodzimierz
Sądowska Hanna
Siuchnińska Magdalena
Siuda Barbara
Siwiak Izabela

Skowron Kazimiera
Słowiński Wojciech
Sokulska Aleksandra
Sroka Halina
Staniszewski Marek
Stelmaszyk Aldona
Stępień Mirosław
Stoińska Ewa
Süssman Urszula
Szabela Grażyna
Szamocka Maria
Szarafińska Ewa
Szatkowska Małgorzata
Szczepaniak Bożena
Szefler Anna
Sznarkowska Ewa
Szulc Ewa
Szumańska Jolanta
Szymczak Leszek
Śliwińska Ewa
Tańska Alicja
Titarenko Brygida
Trzeszczkowski Waldemar
Tusiewicz Halina
Umiejski Andrzej
Urban Wiesław
Wanecka Ewa
Waszkowska Renata
Wesel Danuta
Wieczorek Małgorzata
Wilk Elżbieta
Włoch Irena
Wojtkowiak Barbara
Woźna Anna
Woźniak Grzegorz
Woźnica Hanna
Wróbel Maria
Wykrzykowski Mariusz
Zalewska Mariola
Załachowski Mariusz
Zapora Iwona
Zarzycka Barbara
Zimniewicz Jacek
Ziółkowska Elżbieta
Ziółkowska Grażyna

1978

Aniukiewicz Jadwiga
Banaszkiewicz Małgorzata
Białas Zenon
Biernacki Marek
Biskupski Tadeusz
Bobkowska Barbara
Bohdanowicz Lilianna
Bonik Dariusz
Brykman Mariola
Brzezicha Małgorzata
Burchard Alicja
Burdelska Anna
Bürschel Mirella
Butowska Elżbieta
Chróścińska Grażyna
Cichocka Ewa
Cichoszewski Błażej
Ciesielska Bożena
Cywińska Alina

Dąbrowska Ewa
Dąbrowska Małgorzata
Dembek Anna
Długa Gabriela
Dominowska Iwona
Drzewiecka Wiesława
Dziobak Jolanta
Dziurdzielewska Marlena
Fatz Ewa
Fiedler Krystyna
Filarski Grzegorz
Filipiak Lidia
Fischer Adam
Florczak Wiesława
Gałązka Ewa
Gąsowska Małgorzata
Giża Anna
Głowacka Bożena
Gondek Barbara
Gordon Bogdan
Gordon Ilona
Górka Hanna
Górna Sylwia
Górniewski Grzegorz
Graczyk Jolanta
Hensel Hanna
Hinz Grzegorz
Jabłońska Alina
Jagodzińska Mariola
Jarek Bernadeta
Jarocha Mariusz
Jaroszewska Maria
Jaźwiński Mirosław
Jułkowska Janina
Kaczmarek Teresa
Kalińska Brygida
Kamińska Bogusława
Kawała Maria
Kiedewicz Mirosława
Kitkowska Elżbieta
Klatecki Mirosław
Klimko Halina
Klowczyńska Maria
Konieczna Maria
Kończal Jan
Kończal Stefan
Kopczyńska Łucja
Koper Hanna
Kot Bożena
Koza Elżbieta
Kriese Wojciech
Kruppa Remigia
Krygier Cezary
Krysiak Mirosława
Kucharska Barbara
Kurek Grażyna
Kutka Jolanta
Kwiatkowski Roman
Latos Gabriela
Łukawska Alicja
Malon Elżbieta
Markowska Janina
Mazurek Teresa
Michalska Małgorzata
Michałek Mirosława
Michałowski Piotr
Mikulski Włodzimierz
Modrzewska Ewa

Mućko Alina
Niewiarowska Anna
Nowak Jadwiga
Nowiński Mirosław
Olszewska Danuta
Ormińska Ilona
Ostrowska Alina
Paluch Urszula
Paradowska Mariola
Paul Danuta
Pawluczek Elżbieta Maria
Pietrzak Anna
Piotrowska Gabriela
Płaczek Jolanta
Płąchocka Violetta
Polaszewski Edmund
Pospieszny Janusz
Półtorak Cecylia
Prusiecka Ewa
Reich Bogumiła
Remus Bogdan
Riegel Małgorzata
Rosikiewicz Brygida
Rzechuła Halina
Schmidt Marek
Schneider Mariusz
Siadkowska Ewa
Sieradzki Andrzej
Sitek Jolanta
Siudzińska Marzenna
Słupecka Mirosława
Sobol Maria
Sokulska Bernadeta
Stachniczek Marek
Sulej Aleksandra
Szostak Mariola
Szulc Maria
Szymańska Danuta
Szymańska Iwona
Ściesińska Mariola
Ściesińska Mariola Elwira
Świątkowska Barbara
Świderska Aleksandra
Tatera Roman
Tobolska Anna
Wajer Dorota
Walczak Jadwiga
Walkowski Andrzej
Welter Beata
Wesołowska Danuta
Wesołowska Wiesława
Więckowska Danuta
Wilk Ewa
Witkowska Maria
Włodarczak Mirosław
Włodarczyk Alicja
Wyrwicz Janina
Zachwieja Dariusz
Zawadzka Ilona
Zielińska Hanna
Ziętak Karolina
Zygmańska Barbara

1979

Antoszek Grażyna
Bakalarska Ewa
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Bąk Mirosława
Betka Aleksandra
Bieleń Leszek
Bielska Alicja
Borowicz Ewa
Budka Hanna
Bujakiewicz Piotr
Buraczewska Jolanta
Butowt Janusz
Cieśliński Krzysztof
Dąbrowska Irena
Donarska Barbara
Dzikowska Hanna
Fabiszak Maria
Filarski Ryszard
Flis Teresa
Gdaniec Grażyna
Gierszewski Piotr
Głowacka Lucyna
Głowczyńska Hanna
Gomułka Mariola
Górniewska Anna
Greinert Maria
Gronkowska Małgorzata
Grzywacz Anna
Hahs Renata
Hyjek Małgorzata
Jabłońska Ewa
Jackowska Jolanta
Janicka Renata
Janiszewska Hanna
Jankowiak Maria
Kaczmarek Krzysztof
Kamińska Hanna
Kamińska Małgorzata
Kantor Czesława
Kleemann Jolanta
Konarzewski Aleksander
Kończal Grażyna
Kończal Wojciech
Kowalska Anna
Kowalska Małgorzata
Kruzel Aleksandra
Kubik Stefan
Kulczyńska Mariola
Liminowicz Mariola
Maćkiewicz Marzena
Makowska Gabriela
Malendowicz Krzysztof
Malinowska Anna
Małecka Elżbieta
Mańkowska Krystyna
Melkowska Krystyna
Meller Ewa
Michalska Maria
Mrozek Marzena
Neumann Ewa
Nowak Hanna
Obernikowicz Jolanta
Ordońska Aleksandra
Ostrowska Anna
Owczarzak Małgorzata
Pawłowska Bogumiła
Perlik Waldemar
Pirowicz Gabriela
Podgórska Małgorzata
Podlaszewska Sylwia
Przybył Aleksandra

Przybyłek Mariola
Reiman Alicja
Rodewald Mariola
Rogucka Marlena
Rokita Andrzej
Roszczyniała Hanna
Rubenau Ewa
Rudnicka Marlena
Rytarowski Marek
Salaber Barbara
Sawicki Leszek
Smaruj Krystyna
Sokołowska Małgorzata
Stolp Danuta
Szcześniak Anna
Szneidrowski Rafał
Szreder Ewa
Szymkowiak Jarosław
Ślebioda Hanna
Śmierzchalska Anna
Śniegocka Wiesława
Tosiek Lucyna
Winiarska Małgorzata
Winicka Iwona
Worzała Grażyna
Woźnica Małgorzata
Zagrodzka Arletta
Zastępowska Barbara
Zawińska Ewa
Zielińska Małgorzata
Ziółkowska Ewa
Żmijewska Krystyna
Żołnierowicz Bożena Anna
Żółtowska Zofia
Żywiczyński Marek

1980

Becmer Beata
Białasik Małgorzata
Bloch Aldona
Bonna Marek
Brechlin Elżbieta
Ciesielska Mariola
Dąbrowska Alina
Domagała Zbigniew
Dziubkowska Iwona
Dzudzewicz Krzysztof
Filipowicz Aleksandra
Folaron Dorota
Foremska Ewa
Galant Aleksandra
Galas Ewa
Gassowski Zbigniew
Głon Małgorzata
Goga Ilona
Gołata Mariola
Gołębiewska Małgorzata
Grajek Arleta
Grzesik Bogumiła
Grzeszewska Kalina
Hadrysiak Krzysztof
Hinz Zbigniew
Hyła Alicja
Jasińska Alicja
Jaszczołt Jolanta
Kaczmarek Alina

Kaźmierczak Mieczysław
Kemnitz Anna
Kłosowska Beata
Kondratowicz Iwona Maria
Korzeniewska Dorota
Kościcka Danuta
Kowalska Grażyna
Krajewska Elżbieta 
Krawczak Jan
Kryspin Marlena
Krzemkowska Małgorzata
Kubisiak Grzegorz
Kulczyński Sławomir
Kurek Grażyna
Lepka Lucyna
Lewandowska Barbara
Lewandowska Magdalena
Lewicka Ewa
Lewińska Hanna
Łącka Mirosława
Maj Maciej
Majcherczyk Alina
Majchrzak Jolanta
Mazur Małgorzata
Melkowska Renata
Meller Ryszard
Mentel Emilia
Midura Mariusz
Netka Anna
Netka Grażyna
Noak Beata
Nowicka Marlena
Obsadny Jarosław
Palmowska Elżbieta
Pankanin Hanna
Pawłowska Anna
Paździora Danuta
Pietrusiewicz Joanna
Piotrowska Ewa
Poznań Jerzy
Prosianowska Danuta
Przybysz Wojciech
Puls Grzegorz
Rakowska Mariola
Rogucka Alicja
Rokita Andrzej
Rymer Joanna
Rymkiewicz Julita
Rzewuska Lilianna
Siennicka Dorota
Sikora Barbara
Siwak Marlena
Smereczyński Jarosław
Socha Piotr
Strzelczyk Mariola
Subczyńska Hanna
Suchomska Janina
Swierżewska Marianna
Szala Małgorzata
Szarafińska Aldona
Szarmach Tomasz
Szulc Grażyna
Szweda Wiesława
Śmielak Krystyna
Świerczyński Marek
Tecław Katarzyna
Toczkiewicz Tomasz
Topiłko Bogdan

Wąsikowska Małgorzata
Wesel Elżbieta
Wockenfuss Violetta
Wojcińska Alicja
Zalewski Janusz
Zalewski Marek
Ziębicki Andrzej
Znaniecka Łucja
Żołnierek Bożena

1981

Barwik Marek
Bąkowska Ewa
Bonik Maria
Braun Gabriela
Brostowicz Małgorzata
Cyganik Ewa
Czerniak Cezary
Czyżewska Violetta
Dams Hanna
Dereszyńska Lucyna
Dopierała Jacek
Dudek Hanna
Erdmann Dariusz
Fiertek Dorota
Gałązka Bożena
Giolda Grażyna
Gliwiński Wojciech
Glon Ewa
Główczewska Renata
Górna Grażyna
Grubich Waldemar
Grzyl Jarosław
Halada Dorota
Ińska Alina
Janicka Małgorzata
Jankowska Marlena
Jankun Mariola
Jaremba Hanna
Jarocha Krzysztof
Jopek Marlena
Jósiak Teresa
Jureko Małgorzata
Kaczmarek Longina
Kaczmarek Wojciech
Kalinowska Elżbieta
Kamińska Danuta
Kluczek Beata
Knieć Elżbieta
Krajewska Ewa
Krocz Jacek
Kufel Piotr
Kurkiewicz Marzena
Kurkowska Bożena
Lawrenz Jarosław
Lewandowska Maria
Lichocki Marek
Liebner Beata
Łazarska Marlena
Łobacz Małgorzata
Maciejewska Wiesława
Małachowski Ryszard
Marcysiak Wiesław
Michalski Krzysztof
Nawrot Bernadeta
Nowak Aurelia

Nowak Sylwia
Nowakowska Małgorzata
Nowicka Alina
Olearczyk Beata
Pacer Grzegorz
Pacuła Mariola
Pawłowski Krzysztof
Piasecka Barbara
Pietrzak Marzena
Pik Dorota
Poteracka Małgorzata
Pronobis Bogumił
Przybylska Halina
Rajszys Hanna
Rogucka Ewa
Rokicka Iwona
Rosikiewicz Katarzyna
Różycka Maria
Ruciński Zbigniew
Rzeżuski Krzysztof
Sadecka Iwona
Saj Dorota
Sander Piotr
Siewert Lucyna
Siwert Lucyna
Skopowska Małgorzata
Skora Jolanta
Skórska Joanna
Smala Marlena
Smolińska Maria
Srokowski Piotr
Stodolska Małgorzata
Suligowska Ewa
Swiatczyńska Lidia
Szymielewicz Bogdan
Targ Andrzej Teodor
Uszyłow Aleksandra
Wasielewski Krzysztof
Wasilewski Krzysztof
Wierzchosławski Roman
Wiśniewska Maria
Wołos Tadeusz
Wrycza Bożena
Zastępowska Małgorzata
Żebrowska Ewa

1982

Augustyn Aleksandra
Barwina Mariola
Bieniakońska Hanna
Bocian Małgorzata
Borowicz Barbara
Bugaj Jolanta
Buko Krzysztof
Ciechorska Małgorzata
Ćwiklińska Anna
Delik Aleksandra
Dobkowska Małgorzata
Duczek Katarzyna
Dworek Ewa
Dzika Ewa
Fandrejewska Aleksandra
Galikowska Katarzyna
Glazik Iwona
Gościniak Mariola
Grajewska Ewa

Grosskreutz Iwona
Grubich Zbigniew
Grylewicz Jolanta
Hajduk Iwona
Hernet Aleksandra
Hinz Dariusz Piotr
Hoszowska Izolda
Hyła Anna
Iwicka Ewa
Iwicki Tomasz
Jakubowska Katarzyna
Janicka Katarzyna
Jankowska Stanisława
Janowicz Mariusz
Januszewska Jolanta
Juszczak Marlena
Kacemar Anna
Kamińska Marlena
Kokoszyńska Beata
Komoszyńska Lidia
Konzorska Małgorzata
Kończal Jacek
Krzyżyńska Julita
Kuich Małgorzata
Kulupa Barbara
Kuzdra Ewa
Kuzimska Grażyna
Kwiatkowska Grażyna
Lakner Małgorzata
Lawrenz Ewa
Lewandowska Iwona
Lipa Zofia
Lipińska Ilona
Łaszcz Iwona
Magdzińska Beata
Majchrzak Hanna
Majer Mirosława
Makowska Małgorzata
Maron Joanna
Maron Sławomira
Maślanka Ewa
Matuszak Liliana
Melkowska Zofia
Meszyńska Violetta
Michlic Grażyna
Młodzik Małgorzata
Murowicki Tomasz
Obsadna Małgorzata
Ogurkowska Małgorzata
Pacer Teresa
Pałka Tomasz
Pawlitka Piotr
Pekowska Anna
Peszyńska Ewa
Pieniężny Andrzej
Pietruszyński Tomasz
Piłkowski Cezary Tadeusz
Piziewicz Joanna
Połoński Piotr
Pop Bernadeta
Porzych Katarzyna
Ratajczak Dariusz
Roszewska Dorota
Sasin Małgorzata
Schmelzer Ewa
Sieradzka Grażyna
Sikorska Benedykta
Solińska Hanna
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Splitt Piotr
Stańczak Anna
Strosz Iwona
Szamałek Beata
Szefler Danuta
Szmajdziak Alicja
Szymański Paweł
Thews Maciej
Tomaszewska Barbara
Tomczyk Andrzej
Warda Janusz
Wejna Hanna
Wejna Jolanta
Wejna Longina
Wiśniewska Jolanta
Wiśniewski Grzegorz
Wiśniewski Mirosław
Witek Jolanta
Witkowska Grażyna
Zielińska Beata
Zielińska Małgorzata
Żurawlew Marlena

1983

Adamczyk Kazimierz
Arczewski Maciej
Białek Urszula
Brzozowska Marzena
Bukowska Jolanta
Bussler Dorota
Cessak Magdalena
Chajdas Sławomir
Demczewski Wojciech
Dorniak Bogumiła
Fetzka Hanna
Foss Maria
Frasz Robert
Furgal Mariusz
Gołuńska Małgorzata
Horosiewicz Dagmara
Hunker Jolanta
Ingram Beata
Jabłoński Janusz
Jaglińska Daniela
Jaruzel Wojciech 
Jęczmionka Anna
Jur Elwira Karolina
Kaczalska Violetta
Kalczyńska Lidia
Kamińska Elżbieta
Kantorska Małgorzata
Katafiasz Marzena
Kątnik Violetta
Kmieciak Aleksandra
Kobylińska Grażyna
Kochańska Mariola
Konieczna Małgorzata
Koterski Krzysztof
Kowalska Anna
Krawczyńska Izabela
Królak Hanna
Kruczkowska Ewa
Krzeszewski Andrzej
Krzewina Mariola
Kudlińska Danuta
Kufel Barbara

Langner Mariola
Lawrenz Danuta
Lesińska Lucyna
Ligarzewski Wojciech
Ligman Jerzy
Majeran Grażyna
Małkowska Joanna
Matczak Małgorzata
Mielczarska Katarzyna
Molesztak Aldona
Mrozowska Iwona
Mróz Krzysztof
Mucha Jerzy
Nitka Dorota
Oleszczak Wiesława
Olszowa Beata
Omińska Katarzyna
Pałucka Iwona
Pawełkiewicz Marzenna
Piasecka Grażyna
Przybylska Renata
Ristau Jacek
Roehle Krzysztof
Romińska Małgorzata
Rybak Marlena
Rydzewska Anna
Rzepa Mariola
Siek Ilona
Siek Mariola
Siemieniuch Urszula
Skwarczyńska Mariola 
Speier Ramona
Stanek Maria
Stasik Maria
Staszak Elżbieta
Staszczak Elżbieta
Stempska Hanna
Stokłosa Elżbieta
Szajbe Mariola
Szumała Bogumiła
Szymańska Małgorzata
Ślebioda Katarzyna
Świderska Aleksandra
Targowska Honorata
Tobolewska Dorota
Tomko Brygida
Truskawa Tomasz
Warda Danuta
Wegenke Barbara
Wierzejska Androna
Wiewióra Marcin
Woźnicka Beata
Wróbel Lechosław
Wróblewska Iwona 
Wrycza Ewa
Wysocki Michał
Zajączkowska Małgorzata
Zakrzewska Julia
Zalewski Sławomir
Zasowska Wanda
Ziółkowska Violetta

1984

Bagniewska Teresa
Bąk Waldemar
Bethke Wojciech

Białecka Dorota
Brzycka Jolanta
Buczek Bernadeta
Budziak Małgorzata
Cwetanow Monika
Cyrankowska Alicja
Czerpak Mariola
Ćwirko Jolanta
Dembek Marlena Anna
Duzinkiewicz Marcin
Frejgandt Tomasz
Frost Mariola
Gackowska Alicja
Gajda Magdalena
Gawdzik Ilona
Gruba Mariola
Gurtowska Dorota
Jankowska Violetta
Jarzemska Beata
Jaskólski Jacek
Jurek Dariusz
Kawecka Danuta
Kobylińska Agnieszka
Kochańska Małgorzata
Kolasa Mirosława
Kończal Tomasz
Krakowiak Grażyna
Krupowies Katarzyna
Kuchcińska Beata
Kwiatkowska Małgorzata
Leśniacka Ewa
Lewandowska Lucyna
Lis Hanna
Łabuszewska Anna
Łazarz Beata
Łeppek Dariusz
Majewska Grażyna
Makowska Justyna
Makowski Dariusz
Malicki Dariusz
Maliszewska Maria
Maraszek Lidia
Marcinkowska Ewa
Marks Beata
Michalak Anita
Michniewska Joanna
Mietz Tomasz
Nawrocka Violetta
Nowakowska Danuta
Nuszkowska Elżbieta
Obremski Kazimierz
Operhalska Iwona
Orzechowska Alina
Ossendowska Małgorzata
Piątek Maria
Pietrowska Aleksandra
Popiołek Grażyna
Rataj Mariusz
Rogowska Iwona
Roman Hanna
Sekita Arkadiusz
Sikora Dorota
Sionkowska Mirosława
Stankiewicz Danuta
Stodolska Beata
Szczepanowska Beata
Szczucka Grażyna
Szefler Marzena

Szewczykowska Marzena 
Szolc Mirella
Szulc Witold
Szulc Zdzisława
Szydełko Ewa
Światczyńska Hanna
Tołoczko Wiesława
Walenczykowska Elwira
Weyna Krzysztof
Wierlel Janusz
Winiarska Bogna
Wiśniewska Grażyna
Witkowski Adam
Wojciechowski Jacek
Wrzesiński Krzysztof 
Zajączkowska Joanna
Zyskowska Katarzyna
Żuberek Iwona

1985

Barciszewska Małgorzata
Brzykcy Beata
Chamier-Gliszczyński Jerzy
Chamir-Cieminska Hanna
Chłopecka Beata
Chodyła Małgorzata
Danielewicz Piotr
Dembek Aldona
Dembek Wiesława
Dombrowska Małgorzata
Drozdowska Ewa
Felcyn Katarzyna
Fischer Ewa
Floriańczyk Barbara
Frost Mariola
Glazik Małgorzata
Górniewicz Ewa
Grąbczewska Jolanta
Grelewicz Joanna
Grubich Robert
Gruchała Emil
Grzegorek Renata
Hermah Iwona
Hołyńska Anetta
Hoppe Mariola
Jankowski Jerzy
Jasiek Arleta
Jasińska Hanna
Jutrowska Marzena
Kafarska Violetta
Kałędkowska Agata
Kamińska Aleksandra
Kasica Sławomir
Kilisz Gabriela
Komendarczyk Beata
Konieczka Joanna
Koszowski Witosław
Kotlarek Jarosław Michał
Kozera Mirosława
Krall Jarosław
Kriese Małgorzata
Kruczkowska Małgorzata
Krupecka Danuta
Kwiatkowska Katarzyna
Lange Bogumiła
Lemke Krystyna

Lewandowska Mariola
Lis Tomasz
Ługowska Katarzyna
Maślanka Beata
Mietz Tomasz
Musolf Marzena 
Myk Andrzej
Nowacka Małgorzata
Nowicka Maria
Obremska Anna
Olejniczak Hanna
Orłowska Iwona
Ostrowski Jacek
Pankau Mariusz
Pankowska Aleksandra
Pietsch Grażyna
Piotrowska Violetta
Plewkiewicz Beata
Pociot Małgorzata
Podsiadła Marlena
Pogoda Marzena
Popiołek Alicja
Porowska Renata
Pstrąg Ewa
Puppel Violetta
Rabaka Hanna
Rutkowska Joanna
Rzodkiewicz Sławomir
Sadowski Andrzej
Sander Dorota
Sieracka Marlena
Skulska Agnieszka
Słominska Violetta
Słowińska Anna
Springer Kamilla
Stochmal Aldona
Stołowska Beata
Swiekatowska Violetta
Szablewska Małgorzata
Szala Grzegorz
Szostak Radosława
Szulc Małgorzata
Szymczak Tomasz
Śnieg Renata
Taszarek Mariola
Tomczyk Beata
Warda Mirosław
Wejna Bożena
Wesołowska Krystyna
Wiśniewska Beata
Woźniak Bożena
Zalewska Ilona
Zieliński Krzysztof
Zieman Joanna
Żakowicz Małgorzata

1986

Andrzejkowicz Violetta
Arszyńska Magdalena
Banaszyńska Marzena
Białkowska Magdalena
Białowska Joanna
Bilewicz Cezary
Bonkowska Joanna
Borkowska Katarzyna
Borucka Beata

Bruszkowska Anna
Brzóska Ewa
Burczyk Magdalena
Butor Hanna
Ceglarska Tamara
Cudnowska Lidia
Ćwiok Danuta
Gaca Iwona
Gallas Andrzej
Gazda Beata
Geppert Michał
Glass Beata
Glińska Małgorzata
Grochowska Honorata
Grzymek Hanna
Harendarska Hanna
Jankiewicz Alina
Jaskuła Marzena
Jaśkowiak Małgorzata
Jaworka Dorota
Jelińska Hanna
Jurałowicz Grażyna
Juszczak Małgorzata
Kaczmarek Beata
Kaja Tomasz
Kantor Małgorzata
Karbowska Ewa
Karpińska Marlena
Kasprzyk Hanna
Kaszycka Alina
Klimko Bożena
Kluszczyńska Mariola
Knoblauch Elwira
Kocińska Hanna
Kołodziejczyk Dorota
Kowalska Alina
Kowalska Katarzyna
Kozłowska Beata
Kropa Ewa
Kropiński Arkadiusz
Król Marek
Królikowska Violetta
Kudlińska Marzena
Kulpa Dorota
Kurowska Beata
Kuziel Tomasz
Langner Elżbieta
Leśniak Ewa
Lewandowska Małgorzata
Lipczyńska Małgorzata
Łabenda Izabela
Maciąg Paweł
Mączewska Katarzyna
Meyer Ilona
Mielnik Katarzyna
Miozga Marzena
Mlicka Anna
Mocna Joanna
Moskal Małgorzata
Mudziejewski Andrzej
Myszka Joanna
Opasek Magdalena
Osińska Dżamila
Pal Sylwia
Palacz Magdalena
Pastor Magdalena
Pawlak Brygida
Pawłowska Małgorzata

Tomek
Podświetlony
Słomińska
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Piotrowska Elżbieta
Pliszka Helena
Pluta Zofia
Płaszczykowska Sławomira
Płocha Barbara
Pokorska Maria
Polcyn Beata
Przybyłowska Magdalena
Racionowska Katarzyna
Rączka Damian
Richter Joanna
Rodewald Ewa
Rzeszotarska Rita
Sajdak Jacek
Sergot Violetta
Siejek Mariusz
Sikorska Katarzyna
Sikorski Wiesław
Skutecka Elżbieta
Sowińska Donata
Sprada Barbara
Szulc Beata
Szwedo Marzena
Tkaczyk Małgorzata
Tomczak Maria
Wańczura Małgorzata
Weyna Hanna
Wieczorkowska Hanna
Wieczorkowski Krzysztof
Wiśniewska Małgorzata
Witkowska Mariola
Wojciechowska Iwona
Wojciechowska Mirella 
Wojdon Katarzyna
Wojtynowska Iwona
Woźna Romualda
Wróblewska Magdalena
Wrzesińska Violetta
Wykrzykowska Beata
Wyrwas Iwona
Zajączkowska Joanna
Zalewski Dariusz
Zielińska Alina
Zielińska Renata
Ziołkowska Aleksandra

1987

Barczewska Elżbieta
Bartkowiak Elżbieta
Benedict Barbara
Bieniakoński Jerzy
Brauza Lidia
Brągiel Katarzyna
Buczna Małgorzata
Chodziński Andrzej
Cisowski Jarosław
Czarnecka Hanna
Dorniak Janusz
Drążkowski Aleksander
Dubiel Jolanta
Duziak Ilona
Frank Magdalena
Furgol Violetta Maria
Gawel Anna
Gaweł Mariola
Gulczyńska Jolanta

Helm Barbara
Helm Beata
Iwicka Katarzyna
Jarząbkowska Danuta
Jaworska Dorota
Kabacińska Ewa
Kaczmarek Stella
Kamińska Justyna
Kamińska Katarzyna
Kapała Jarosław
Karl Joanna
Karl Mirosław
Kijak Robert
Kodan Hanna
Kolewczyński Piotr
Kortas Violetta
Kowalska Joanna
Krzywińska Grażyna
Kudlińska Izabella
Lewandowska Iwona Beata
Liszaj Dorota
Maćkowska Grażyna
Marcinkowska Marzena
Martenka Wiesława
Marycz Joanna
Meszyńska Małgorzata
Michalska Małgorzata
Mirela Lucjusz
Mudziejewska Alina
Myndlak Dorota
Najdek Ewa
Nowakowska Małgorzata
Nowicka Iwona
Pabijan Jarosław Czesław
Paluszek Małgorzata
Pawłowska Lucyna
Pawłowska Mariola Lilla
Pfeiffer Dorota
Pierzchalska Daniela
Pierzchało Teresa
Pliszka Beata
Pochylska Anna
Porazińska Beata
Purwin Ewa
Racinowska Katarzyna
Rzewuska Beata
Sadka Maciej
Sałacki Adam
Sękowska Hanna
Skrzypczak Justyna
Słaby Mariusz
Słomska Ewa
Sobierajska Katarzyna
Sosnowska Hanna
Stachel Barbara
Stachniak Monika Magdalena
Stawska Małgorzata
Stojke Renata
Styrnik Joanna
Szałkowska Danuta
Szkolnicki Piotr
Szturmowski Rafał
Tomaszewska Joanna
Twaróżek Barbara
Wawrzyniak Maciej
Wiśniewska Anna
Wyrzykowska Violetta
Zygnerska Jolanta

Zyśk Arleta

1988

Balcerowska Małgorzata
Banaszak Artur
Barańska Anna
Baszak Waldemar Krzysztof
Bielska Beata Barbara
Borowska Magdalena
Bruszkowski Jacek Krzysztof
Burchard Beata
Burchardt Małgorzata Irena
Burczyk Joanna
Cholewińska Beata
Ciastek Ewa
Czachowicz Małgorzata
Czuliński Jarosław Remigiusz
Daszkowska Dorota
Drożniakiewicz Paula
Dyduch Katarzyna
Dymarkowska Anna
Gałka Barbara
Gil Beata
Golec Katarzyna Zofia
Górska Justyna
Grabowska Barbara
Jankowska Beata
Jensko Małgorzata
Jędryka Marek
Kałas Anna
Karaś Agnieszka
Kiełkowski Robert Krzysztof
Kijewski Grzegorz
Knapik Joanna
Konieczna Katarzyna
Kosmalska Magdalena
Kowalkowska Beata
Kozakiewicz Beata
Krężel Lidia
Krol Aleksandra
Krzyżanowska Katarzyna
Kukulska Anita
Kunke Zofia
Lech Artur
Lisowska Honorata
Loeff Dorota
Malcherczyk Jolanta
Malewicz Julita
Małek Katarzyna Barbara
Matusik Bogumiła
Matuszak Małgorzata
Michalak Karolina
Micianiec Katarzyna
Miszewska Jolanta
Młyński Tomasz
Moroz Zbigniew
Nowicka Anna
Okoń Wojciech
Olszewska Aleksandra
Pacholska Magdalena Anna
Pasek Małgorzata
Paśnik Marzena
Pawluczuk Joanna
Peszyńska Beata
Pęczak Alicja Iwona
Piecuch Artur
Pieńkowska Alicja

Piotrowska Hanna
Popielarz Wioletta 
Rabczewska Renata
Ratajczak Arkadiusz
Ritter Iwona
Robak Katarzyna
Romianowska Justyna
Rybicka Anna
Sobczak Katarzyna
Sobieszczyk Iwona
Szablewski Mariusz
Szynkiewicz Marzena
Tadrowska Ewa
Theis Joanna Helena
Tomczak Magdalena Beata
Trudnowska Mariola
Wardzyńska Dorota
Weckwerth Honorata
Wiśniewska Marzena
Witek Paweł
Wojciechowska Magdalena
Wojciechowski Roman
Wolny Krzysztof
Wudzińska Anna
Zawiszewski Tomasz
Zięba Marzena
Żeglarska Iwona Magdalena

1989

Adamczyk Wiesława
Alfut Wojciech
Arasimiak Marzena Ewa
Biełkowska Joanna
Boczek Danuta
Borucki Piotr
Brągiel Ewa
Brzezińska Renata
Budrowska Arleta Bernadeta
Chojnacka Marzena Katarzyna
Czemerys Mariola
Czyźewska Beata
Czyżewska Urszula Jadwiga
Danielczyk Iwona
Długołęcki Dariusz
Dombrowska Anna
Dondajewski Tomasz
Dończewska Dorota
Drapała Jadwiga
Dworczak Katarzyna Kinga
Dymowska Marzena Teresa
Ellert Alicja
Frąc Alicja
Frelichowska Joanna Katarzyna
Gallas Kazimierz
Gil Ewa
Gil Małgorzata Ewa
Godlewska Grażyna
Goldman Dorota Katarzyna
Gołata Dorota Sylwia
Gombińska Kamilla
Guz Piotr
Gzela Danuta Halina
Janeczek Ewa
Jankiewicz Katarzyna
Jezierski Andrzej Marek
Kaczmarek Hanna

Kaczmarek Joanna
Kaczmarek Krzysztof
Kasperowska Agnieszka 
Kaźmierska Małgorzata
Kilińska Violetta
Klejnowska Patrycja
Klimek Elżbieta Magdalena
Kluczek Szymon
Kluska Honorata Genowefa
Kocieniewska Marzena Anna
Kopny Michał
Kosedowska Justyna
Kościuszko Robert
Kowalkowska Ludmiła
Kowalski Jarosław Jan
Kranc Justyna
Kuffel Lidia
Kuźmińska Kinga Izabela
Kwiatkowska Hanna
Lachowicz Beata Małgorzata
Lewandowska Katarzyna
Lisiecka Edyta
Lomber Ewa
Ludwig Katarzyna
Makowska Beata
Masiak Beata Magdalena
Mazur Beata
Mazur Monika Magdalena
Mrozowska Violetta
Mściszewska Karin Krystyna
Nadolna Anna
Otrębowicz Katarzyna
Pankiewicz Michał
Pankowska Jolanta Bożena
Pawlitka Julianna
Pączek Beata Emilia
Pliszka Joanna
Pochowska Grażyna Maria
Poczekaj Anna Barbara
Preder Joanna
Przybysz Wioletta
Pyszka Andrzej
Roch Rafał
Runowska Beata
Ruszkowska Małgorzata Maria
Rytlewska Beata
Schmidt Alicja Maria
Sieracka Beata
Sikorska Hanna Maria
Sitowska Ewa
Skiba Beata Magdalena
Skiba Katarzyna
Skrzypczak Marek
Sołkiewicz Tomasz
Stasierowska Małgorzata Joanna
Sugajska Marzena
Szczęsna Aleksandra Maria
Szczucka Anna
Szefler Teresa Weronika
Szews Jolanta Irena
Szpotkowska Lucyna
Szwedowska Małgorzata
Szyc Jowita
Szymańska Beata
Szymańska Joanna
Szymańska Małgorzata Zofia
Szymkowiak Katarzyna Aleksandra
Thiesler Beata Maria

Tomczak Iwona
Tomczyk Katarzyna Aleksandra
Utecht Magdalena
Waligóra Grażyna
Wawak Maria
Wencel Beata
Wieckowska Beata
Wiencelewska Barbara
Zamiar Marcin

1990

Adamska Joanna
Bartkowska Katarzyna Joanna
Białas Elżbieta
Boelter Anetta Katarzyna
Chlebowska Katarzyna 
Chmielewska Danuta
Cholewińska Joanna Alicja
Chorzępa Anna Maria
Czajkowska Agnieszka Ewa
Dybowska Anna Izabela
Gackowska Cynthia Patrycja
Gałęza Maciej Arkadiusz
Gąsiewski Piotr Ryszard
Glezman Ilona Anna
Gomuluch Sylwia Anna
Gordon Katarzyna Agnieszka
Groszewska Violetta Teresa
Hołda Beata
Ignaczak Hanna Katarzyna
Jagodzińska Aleksandra
Janicka Magdalena Ewa
Jankowiak Magdalena Helena
Jankowska Anna Maria
Jaszczyk Jacek Tomasz
Jaźwińska Ewa Elżbieta
Jeleniewska Barbara
Jędryka Maria Joanna
Jędrzejczyk Marta Donata
Karolewska Mirosława Jolanta
Kiedrowski Jacek Stanisław
Klimczak Rafał Juliusz
Kobylarz Aleksandra
Kotowski Bartłomiej
Kotyńska Monika
Kowalewska Beata Anna
Kropacz Ewa Maria
Krukowska Joanna
Kuligowski Klaudiusz Norbert
Kuśmierczyk Lilianna Arleta
Lemańska Ewa Violetta
Lewandowska Violetta Maria
Lubka Maciej Bernard
Lussa Katarzyna Joanna
Łukiewska Anna Maria
Maciejewska Agnieszka Lila
Majdzińska Marzena Ewa
Mierzwa Joanna
Muszyńska Marzena Ewa
Najdowska Justyna Marlena
Nazarewicz Hanna Małgorzata
Niewecka Sylwia
Noskow Anetta Maria
Nowakowska Lucyna Maria
Nowakowski Michał Benon
Okońska Iwona 

Tomek
Notatka
jest dobrze
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Olczyk Maciej Tomasz
Pawłowska Iwona Anna
Pawłowska Marlena Iwona
Pierzchało Ewa
Pieślak Dorota Beata
Piórkowska Anna Maria
Pisula Magdalena
Polasik Lucyna
Prosianowska Barbara Małgorzata
Rafińska Izabela 
Robak Katarzyna Agnieszka
Rog Irena Anna 
Romecka Beata
Rozel Artur Piotr
Rychter Marcin Michał
Ryszkowska Izabela Monika
Sawicka Izabela Maria
Schirmer Joanna Maria
Siereszewska Violetta Katarzyna
Słomkowska Dorota 
Stawirej Agnieszka
Strzelecka Dorota Stanisława
Sumara Justyna Anna
Szafrańska Joanna
Szczepański Sebastian Andrzej
Szczupakowska Katarzyna Elżbieta
Szymanowska Małgorzata
Theiss Agnieszka Katarzyna
Tomaszewska Anna
Walczak Monika Anna
Wenda Anna
Wojtycki Jarosław Paweł
Woźniak Edyta Elżbieta
Zielińska Małgorzata Hanna
Zwoliński Jarosław Paweł

1991

Badtke Marcin
Baka Justyna Anna
Bartkowiak Anna
Bauch Alina
Bączkowska Beata
Błaszczak Dominika
Bogusławska Beata
Borakiewicz
Boroń Tomasz
Bryczkowski Piotr
Bzdzion Beata
Bzdzion Dorota
Chmara Magdalena
Chojnacka Wioletta
Ciesnowska Renata
Cwojdzińska Joanna
Czaplińska Anna
Domańska Anna
Drojma Dorota
Dudczak Sylwia Katarzyna
Dusińska Sylwia Anna
Dworakowska Danuta
Działo Anna
Fatel Danuta
Felczykowska Renata
Frank Sylwia 
Frank Sylwia
Gawle Alina
Gembiak Dorota

Gliszczyńska Aldona
Gorzycki Daniel
Grajek Paweł
Gruba Agnieszka
Gzella Justyna
Hinc Piotr
Hoffmann Dorota
Hoffmann Małgorzata
Hoffmann Sylwia
Huczyńska Magdalena
Jagowdzik Marcin
Jankowska Beata
Jankowska Justyna
Jarczewska Sylwia
Jędrzejczak Dariusz
Kaczmarek Małgorzata Anna
Kaczmarek Tomasz
Kaczmarowski Michał
Kańkowski Marek
Karczewska Justyna
Kasprowicz Eliza Justyna
Kaszuba Krzysztof Grzegorz
Kaźmierczak Aleksandra
Kobielska Grażyna Ewa
Koczwara Piotr
Konik Joanna
Kopińska Anna
Koszela Beata
Kośnierek Sylwia
Kowalikowska Joanna Irena
Kozielczyk Barbara
Kozłowska Izabela
Kruszyna Anetta
Krysztofiak Maria
Kubiński Dariusz
Kuzdra Beata
Kwintal Krzysztof
Langowska Dorota
Latos Anna
Lezoń Joanna
Lipska Magdalena
Lussa Anna Małgorzata
Łazarz Koralia
Łent Alina
Łysy Iwona
Maćkowiak Anna
Mandel Edyta
Myszkier Piotr
Niedośmiałek Izabela
Orłowska Hanna
Ostrowska Wioletta
Papucewicz Bartosz
Pawlisch Edyta
Pepke Luiza
Piecyk Hanna
Piotrowska Patrycja Joanna
Podczaski Zbigniew
Popielarz Izabela Maria
Popiołek Magdalena
Przybylińska Agnieszka
Roj Małgorzata Dorota
Ruciński Jarosław
Sadowska Iwona
Sendecka Joanna Barbara
Siemieńska Ewa
Sierko Kinga
Sokołowska Iwona
Sokorski Tomasz

Solak Anna
Sprawa Beata
Spyrczak Iwona
Spyrczak Joanna
Staśkiewicz Hanna
Stranz Tomasz
Sucharska Małgorzata
Sykulska Joanna
Szopińska Dorota
Sztyber Alina
Szukaj Violetta
Szyp Ewa
Szyp Iwona
Tomkowicz Patrycja
Wawrzyniak Monika
Włodarczak Maciej
Zabłocki Radosław
Zarzycka Małgorzata
Zebrowska Hanna

1992

Bartosik Żaneta Maria
Baszak Bożena
Bączkowska Magdalena Urszula
Bedus Anetta Sylwia
Berent Jarosław
Błaszkowska Beata Anna
Błędowska Ilona
Bochen Beata
Bona Justyna
Borecka Magdalena Joanna
Borkowska Alicja Maria
Burdajewicz Rafał 
Buze Roksana Monika
Cerajewska Anetta
Cierżniakowska Patrycja Barbara
Czarnowska Edyta
Czelej Beata
Czepiel Artur
Czerniak Tomasz
Czortek Iwona
Damski Robert
Duszkiewicz Joanna
Filipek Katarzyna
Frasz Jacek
Frąckiewicz Sylwia Żaneta
Gembarska Monika Aleksandra
Geremek Jarosław Andrzej
Gilewska Gabriela
Głowacka Ilona Jolanta
Głowacka Iwona
Gruchała Elżbieta
Grzesiak Katarzyna Magdalena
Gwieździński Adam
Hurka Violetta Lidia
Hybiak Ewa
Iwańska Magdalena Donata
Jakubowska Iwona Katarzyna
Janicka Magdalena Barbara
Jankowska Beata
Jankowska Justyna
Jaruszewska Iwona Małgorzata
Jarząbkowska Joanna
Jastrzemska Beata Anna
Jurak Katarzyna Ewa
Kaczmarek Joanna Magdalena

Kaczmarek Justyna
Kaczmarek Żaneta
Kajczuk Piotr
Kalinowska Bogumiła
Kamińska Arleta Wiesława
Kamińska Violetta
Kapczyńska Małgorzata Teresa
Karczmarz Alina
Kaźmierkowska Joanna
Kitowska Izabela Małgorzata
Klarkowska Aleksandra Stanisława
Kmieciak Anna
Kochanek Magdalena Sylwia
Korycka Hanna
Kowalski Ziemowit
Kozak Małgorzata
Kozicka Joanna
Krasińska Barbara
Krause Iwona
Królczak Hanna Małgorzata
Krueger Waldemar Jacek
Krzyżanowska Beata
Kujawska Aneta
Kunwald Maciej
Kupiec Angelika
Kurowski Robert
Kusińska Katarzyna
Lakner Daniel
Lewandowska Joanna
Lewandowski Marcin
Lubojemska-Drozd Dorota
Luczak Justyna
Lutoborska Barbara
Łukasiewicz Paweł Jerzy
Maciborka Iwona Joanna
Marchlewska Agnieszka
Mataśka Aleksandra
Mazajka Małgorzata Iwona
Mazur Joanna
Mazur Rafał Wojciech
Mazurek Agnieszka
Michaś Monika 
Mieczyńska Magdalena
Mieszkowska Wioletta Alicja
Mocna Joanna Ewa
Możdżeń Ewa
Musiał Adam
Musiałowska Marlena
Musolff Krzysztof
Nazarewicz Grzegorz
Nowacka Marlena Grażyna
Nowak Małgorzata
Nowakowska Agnieszka Anna
Ogórkiewicz Bruno Grzegorz
Orłowska Violetta Iwona
Ossowicka Magdalena
Owczarek Lucyna Katarzyna
Pełelska Arleta Maria
Piasecka Joanna
Pilarska Katarzyna
Piszczek Michał
Płachciak Joanna Renata
Podraska Maciej
Poppa Violetta
Prątnicka Magdalena
Ptaszyński Paweł
Radzio Beata
Rak Anna

Rączka Anna
Reszkowski Piotr Tomasz
Rogowska Hanna
Rogowska Małgorzata
Romańska Justyna
Rosińska Katarzyna Maria
Ruprich Katarzyna Beata
Rutkowska Sylwia
Rydzyński Radosław Andrzej
Rypina Aneta Agnieszka
Salwik Magdalena
Schmidt Beata Dorota
Sczepański Robert
Senkowski Michał Lech
Sidorkiewicz Marlena Małgorzata
Skrzyniecka Maria
Skrzypczak Beata Joanna
Sobacińska Małgorzata
Sobieralska Beata Iwona
Stodolny Przemysław
Stojak Aldona
Strelhe Monika
Strzelecka Magdalena
Sulecki Tomasz
Szal Anna Patrycja
Szczechowski Jarosław
Szpajer Żaneta Maria
Szymańska Joanna
Szymendera Denisa
Świtała Izabela Anna
Tietze Rafał
Tomaszewska Monika
Tomaszewski Marek
Tomicka Wiesława Teresa
Wasielewska Małgorzata Joanna
Wikarska Joanna
Witucka Katarzyna
Wołczek Maciej
Woźniak Monika Dorota
Wrzesiński Maciej Sebastian
Zboińska Anna Stefania
Zelek Przemysław
Zielińska Katarzyna

1993

Adamczak Marzena Danuta
Aftańska Monika
Andrzejewska Justyna
Andrzejewska Monika
Bakaj Arleta Dorota
Barylska Aleksandra
Bekanowska Izabella
Beltrowska Monika Radosława
Biały Mariusz
Błaszkowska Agnieszka Maria
Bogacka Angelika
Bona Katarzyna Żaneta
Borucki Tomasz
Brygman Anita Małgorzata
Burzych Hanna
Chłąd Jarosław Hubert
Chojnacka Magdalena
Chrapkowska Magdalena Maria
Czarnecka Monika
Czerebiej Zbigniew Artur
Czerniawski Dariusz Daniel

Czerwińska Katarzyna Cecylia
Dąbrowska Sylwia Anna
Depta Magdalena Maria
Dusiński Marcin
Dzierman Żaneta Anna
Falkiewicz Hanna
Fendrych Ewa Ilona
Frąckiewicz Joanna Ewa
Gajewski Michał Janusz
Gonia Marlena
Goralewska Agata
Gralak Magdalena
Grocka Magdalena
Hoffmann Ewa
Jankowska Justyna Katarzyna 
Januszewska Magdalena Joanna
Januszkiewicz Małgorzata 
Junczewska Sylwia
Jurczak Alicja Magdalena
Kamionek Andrzej
Karaś Katarzyna
Karwecka Sylwia
Karwecka Violetta
Kasparek Joanna Monika
Kaźnica Renata Anna
Kiełpikowska Joanna
Klimczyk Marcin Sebastian
Kluska Magdalena
Kołodziejczyk Agnieszka
Kopta Beata Jadwiga
Korona Anna
Kowalewska Małgorzata
Kowalewski Wojciech Przemysław
Kowalska Sylwia
Krystowczyk Aleksandra
Kubiak Beata Anna
Kujawska Angelika Anna
Kurzeja Marzena Beata
Kuzimska Aleksandra
Kuźba Joanna
Kuźlecka Gabriela
Kwiatkowska Marzena
Kwiecińska Irena
Laczkowska Agnieszka
Legun Marcin Jerzy
Lemańczyk Beata
Leśniak Violeta Jadwiga 
Lewandowska Magdalena
Lisiecka Natasza
Litwa Maciej
Łuczak Grzegorz Krzysztof
Ługin Krystian Jerzy
Łukowska Joanna
Łysy Monika Eliza
Maciborka Anna Katarzyna
Marczewski Krzysztof
Markowska Larysa
Michalska Magdalena Teresa
Miękczyńska Hanna Maria
Milanowska Izabela Maria
Moraczewski Marcin Maria
Morawiak Monika
Morowiak Monika
Morzyński Maciej Grzegorz
Mrozowski Dominik Adam
Obrzezgiewicz Grażyna
Okoń Ewa
Oszuścik Robert

Tomek
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Pachota Alina Krystyna
Pankanin Lilianna Anna
Paszkiewicz Joanna Maria 
Pawlak Violeta Joanna
Peche Lucyna Maria
Pieniążek Ewa Katarzyna
Pietrzak Izabella Katarzyna
Polasik Ilona
Popielewska Agnieszka Ewa
Pruss Krzysztof Mikołaj
Przybyła Luiza Anna
Ptak Marlena
Pujanek Maciej Szymon
Rajpold Ilona
Remus Agnieszka Barbara
Robótka Dagmara Joanna
Rosiak Tomasz Jarosław
Rutkowska Luiza Brygida
Rybka Beata 
Rzepecka Anna
Rżany Iwona 
Sadka Agnieszka
Sarnowska Joanna Maria
Skrzypczak Ewa
Skutecka Barbara
Słowińska Beata
Sperski Robert
Stanka Justyna Alicja
Staśkiewicz Magdalena
Stencel Piotr Jan
Stolarska Iwona
Struzik Marlena
Strzelecka Justyna
Szabłowski Zbigniew Grzegorz
Szpot Tomasz
Sztym Beata Katarzyna
Twarożek Hanna Krzysztofa
Tyburek Fabian
Urbańska Małgorzata
Wasielewska Edyta
Wawrzyniak Alicja
Węgierska Joanna
Wichrowska Justyna
Wiszniewska Magdalena Katarzyna
Wiśniewska Małgorzata
Wiśniewski Robert
Wiśniewski Tomasz
Witkowska Maja 
Wojtczak Joanna
Wolszon Karolina Agnieszka
Woźniak Magdalena
Wyroda Małgorzata Ilona
Zamorowska Izabela Barbara
Zaniewska Katarzyna
Zaremba Anna
Ziębicka Małgorzata Ewa
Ziółkowska Emilia
Zyś Beata
Żabicka Aleksandra  

1994

Andrysiak Agnieszka Monika
Arcabowicz Eliza
Balcer Arkadiusz
Bartkowska Aleksandra
Bartkowska Alicja Katarzyna

Bednarek Anna Dorota
Berka Monika
Białkowska Adriana
Bilik Wojciech Dariusz
Biniek Halina Wiesława
Blümke Violetta 
Błażejewski Jarosław Piotr
Błoch-Topolińska Karina Magdalena
Bogucka Joanna 
Brzykca Ilona Anna
Budziak Bartosz Michał
Burczyńska Agnieszka 
Busk Małgorzata
Chyła Maciej
Cierzniakowska Lucyna Justyna
Ciotuszyńska Monika
Curzytek Hanna
Czarnowska Aleksandra
Czerniak Anna Maria
Czynszak Anetta
Deja Beata
Drogowska Beata
Drzewiecka Małgorzata Renata
Dżyga Joanna Maria
Ejankowska Małgorzata Joanna
Gackowska Anna Marzena
Gamoń Monika
Garbaciak Mirosława Bożena
Głowacki Piotr
Gotowski Robert
Górka Iwona Monika
Guzik Małgorzata
Hejmej Ewa
Hiller Monika
Jagodzińska Elżbieta
Janas Agnieszka Anna
Janik Tomasz Piotr
Jankowska Margot
Jankowski Paweł
Jarzębowska Żaneta
Jastrzębska Małgorzata
Jelińska Hanna Katarzyna
Jensko Hanna
Jędrzejczak Katarzyna
Jodłowska Maria Magdalena
Kaczmarek Dominika
Kaczmarowska Monika Anna
Kaczor Małgorzata Iwona
Kapturska Agnieszka Aleksandra
Kapuściński Jakub
Karczmarek Magdalena
Kasak Małgorzata Eugenia
Kędzierska Marzena
Kleydzinska Beata
Klimek Paulina Aleksandra
Kłos Kinga Anna
Koszowska Małgorzata
Kotwicka Małgorzata Ewa
Kowalkowska Elżbieta Michalina
Kozłowska Monika
Kozłowski Maciej Krzysztof
Krawiec Artur Stanisław
Kruczkowska Anna Katarzyna
Krupińska Sylwia Karolina
Kruszyńska Karolina Irmina
Kruszyńska Sylwia Monika
Krzynowek Agnieszka Anna
Kubiak Tomasz Ryszard

Kucharska Anna Maria
Kulik Anna Monika
Kwaśniewska Agnieszka
Lach Małgorzata
Laszczyńska Żaneta Monika
Leśniewicz Dorota
Lewandowski Robert Sławomir
Łapot Żaneta
Makowiecki Paweł Adam
Malicka Monika
Markowska Agnieszka Dorota
Maziarka Tomasz
Michaluk Ewa Maria
Mickuś Adrianna 
Musialik Hanna
Musiał Izabela Anna
Nikel Monika 
Nowakowska Ida Agnieszka
Nowakowska Magdalena
Nowicka Sylwia Elżbieta
Orzechowska Monika Katarzyna
Oskaldowicz Magdalena Maria
Otlewska Anna Ewa
Otremba Sylwia Urszula
Ozdoba Andrzej Piort 
Ożóg Mirosława Anna
Paluszkiewicz Donata
Pawelski Grzegorz
Pawlak Marlena Hanna
Piechocki Krzysztof Sebastian
Pioterek Joanna
Plecha Ireneusz Robert 
Poćwiardowska Justyna
Poteraj Joanna Jolanta
Praska Magdalena Karolina
Pruszak Monika
Pukownik Alicja
Puzio Anita Teresa
Radzisz Aleksandra Maria
Redmerska Arnika Inga
Rosiek Ilona
Rosiński Adam Aleksander
Różycka-Gładka Katarzyna Maria
Rutkiewicz Izabela
Rutkowska Anna
Rutkowska Ewelina
Rypina Marcin
Sabolewska Joanna
Sadowski Piotr Michał 
Sarnowska Angelika Anna
Sikorska Anita Anna
Sikorska Sabina
Simińska Alina
Sinkowska Karina Olga
Skaraczyńska Dorota Elżbieta
Skonieczna Agata Urszula
Skrabuła Joanna
Skrzyniarz Alicja Katarzyna
Skrzypnik Karolina Irena
Słaby Jarosław Robert
Słysz Arkadiusz Jarosław 
Słysz Jacek Rafał
Spasowicz Magdalena Joanna
Stablewski Piotr
Szabelska Barbara Teresa
Szupryczyńska Sylwia
Szymańska Agnieszka Katarzyna
Świtłyk Marta Daniela

Tadych Sebastian Remigiusz
Tyc Agnieszka Dorota
Tykwińska Katarzyna Anna
Waszak Izabela Barbara
Welter Dorota
Węgierska Renata
Wierzchosławska Magdalena 
Dagmara
Wiśniewska Anna Justyna
Wiśniewski Dorota
Wojciechowska Katarzyna
Wojdylak Monika Katarzyna
Wojtasik Beata Magdalena
Wojtycki Jacek Maciej
Woźniak Magdalena
Wypich Anna
Zaleska Anna
Żelazna Justyna Marcjanna

1995

Bączkowska Sabina Melania
Belter Mariola Bożena
Bielski Robert Jerzy
Brzezińska Małgorzata Czesława
Budnik Małgorzata Hanna
Chmara Katarzyna Hanna
Chmielewski Jędrzej
Ciaciuch Elżbieta
Cieślewicz Marcin
Ciszak Maciej
Cygan Magdalena Joanna
Czarnecka Sylwia
Dąbrowska Dorota Monika
Dober Karolina Dorota
Dulęba Bożena
Dziapa Edyta
Fundamenska Jolanta Hanna
Garbaciak Violetta Irena
Głowacka Anna
Gołda Joanna Katarzyna
Gosk Rafał
Górska Joanna Maria
Gregorkiewicz Monika Hanna
Guzak (Zdaniuk) Beata Barbara
Gwincińska Monika
Hejnowska Katarzyna
Hiler Sylwia Katarzyna
Jagłowska Agnieszka Barbara
Jaskólska Izabela Maria
Jelińska Joanna
Jurczak Magdalena Teresa
Karkowska Małgorzata
Karska Wioletta
Kaźmierczak Ewa
Kaźmierczak Paulina Dorota
Kępczyński Bartosz Witold
Klimczak Zbigniew
Konarzewska Oliwia Maria
Konieczna Wiesława Maria
Krugiełka Anna
Krzystoszak Joanna
Krzyżelewska Anna
Kubacka Agnieszka Maria
Kubiak Edyta
Kudłacz Krystyna Joanna
Kudzin Ewelina

Kujawa Joanna
Kulik Monika Daria
Kuźma Joanna Maria
Leniec Anna Elżbieta
Lica Agnieszka
Linda Maciej
Łuczak Piotr Paweł
Magdziarz Anna Maria
Majcher Żaneta Helena
Majewska Barbara
Makowska Beata Maria
Malinowska Violetta Maria
Morawiak Milena Barbara
Morzyńska Magdalena
Mrugowska Magdalena Joanna
Musiała Aleksandra
Najnał Beata Maria 
Jagła Anna Mirosława
Noak Karolina
Nowacki Michał Barnaba
Nowak Anna Maria
Nowak Katarzyna
Obecna Sylwia Maria
Oskaldowicz Aleksander
Oszuścik Magdalena
Panysz Sylwia Małgorzata
Patocka Anna Zofia
Piątkiewicz Magdalena
Podlasińska Justyna
Pol Anetta Beata 
Porozińska Beata Małgorzata
Przybylska Oliwia Joanna
Przysło Agnieszka Maria
Radzińska Anetta Lilianna
Resiewicz Marcin
Reszkowska Kinga Ewa
Rogozińska Lidia
Rusin Joanna Maria
Sapalski Arkadiusz Sebastian
Skalińska Magdalena Hanna
Sliwińska Dominika Anna
Słoma Aleksandra Zdzisława
Smentek Aleksandra Maria
Sokorska Anna Maria 
Staniszewska Joanna Agnieszka
Starzyński Sebastian 
Stec Sebastian
Stefaniak Joanna
Stefańska Anna Maria
Stróż Wioletta
Syrewicz Robert
Szczypiorska Karolina Ewa
Szymczewska Monika Iwona
Śpica Sylwia
Świtała Angelika Joanna
Świtała Arkadiusz Roman
Tietze Beata
Torzecka Małgorzata Elżbieta 
Walezińska Bogna Anna
Wejna Arleta
Westfalewska Agnieszka Iwona
Węglarz Magdalena
Wiese Aneta
Winiarska Małgorzata Anna
Wlaźlak Kinga Magdalena
Wrzeszcz Beata Agnieszka
Wyrwińska Magdalena Lucyna
Wysoka Magdalena

Zachorski Michał
Zakurzewska Małgorzata Katarzyna
Zawiślak Anna Agnieszka
Zielińska Marta Daniela
Żuralska Małgorzata
Żurek Tomasz Paweł

1996

Adamczyk Monika Anna
Adametz Aurelia
Antczak Artur Rafał
Bączkowska Ewa Anna
Białas Rafał
Bielicka Emilia Maria
Bober Karolina Danuta
Boguszewska Magdalena Maria
Boguszewska Monika Anna
Bugaj Wojciech Jerzy
Chojnicka Katarzyna Anna
Chybicki Igor Jerzy
Chybicki Michał
Cirkin Julia
Czerwiński Przemysław Jakub
Dalka Aleksandra
Dobosiewicz Maciej Piotr
Domek Magdalena Aleksandra
Dublańska Karolina Ewa
Dybowska Agnieszka Dominika
Fischer Filip Rafał
Frasz Paweł Sebastian
Fryca Jarosław Michał
Gackowski Szymon Artur
Garczewska Arleta
Gerasz Maciej
Geron Katarzyna
Głowacki Roman Mikołaj
Goliński Rafał Waldemar
Górski Artur
Handzel Łukasz
Jagielska Ewelina Danuta
Jasiński Maciej
Jastrzembska Monika Agnieszka
Jędrzejewska Agnieszka Anna
Jędrzejewska Katarzyna Anna 
Juszczak Małgorzata Żaneta
Kaczmarek Adam Paweł
Kamińska Katarzyna Maja 
Karaś Joanna Halina
Karpińska Agata
Kaźmierczak Żanetta Teresa
Kądziela Karolina Luiza
Kitowicz Joanna
Kodzik Maciej
Koleniec Jolanta Janina
Kotzbach Piotr Michał
Kowalska Paulina Magdalena
Kozłowska Aurelia
Krempeć Renata
Kriger Rafał
Kudłacz Justyna
Kufel Waldemar Marcin 
Kwasek Patrycja Beata
Kwasow Paweł 
Leoszko Barbara 
Leszczyńska Żanetta Teresa
Lewandowska Angelika

Tomek
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Lewandowska Manuela Anna
Lisiecka Małgorzata
Lutyńska Agnieszka Joanna
Łączna Sylwia Agnieszka
Łotyszojc Przemysław
Łuczak Katarzyna
Łuczak Monika Katarzyna
Maciejewska Joanna Ilona
Maniewski Marcin Władysław
Marchlewska Joanna Grażyna
Marchlewski Mirosław Piotr
Markowska Sylwia
Michalska Ewa
Młynarczyk Edyta Maria
Mruk Agnieszka
Murawski Marek Antoni
Nalewajek Marzena Joanna
Nowaczyk Michał
Nowak Artur
Olczyk Magdalena
Osowski Michał
Pater Jolanta Mariola
Patyna Agnieszka Maria
Pestka Lucyna Maria
Piecyk Michał
Pilarek Monika
Piotrowski Ariel Paweł 
Piórkowska Joanna
Przybylski Leszek Krzysztof
Ritter Andrzej Olaf
Rost Anna Aleksandra
Rożyńska Joanna Żaneta
Ruszkowska Anna
Sapalski Tomasz Paweł
Sarul Marzena Anna
Sawlewicz Katarzyna Agnieszka
Scheibe Jakub
Schmidt Monika
Sereda Agnieszka Magdalena
Sigert Aneta
Smyk Joanna Barbara
Sobota Jarosław Piotr
Stolpe Rafał Arkadiusz
Sznajdrowski Marek
Szpojda Justyna
Szyc Arkadiusz
Szymczak Justyna
Szyperska Anna Maria 
Tafelski Przemysław
Tomaszuk Emil Szymon
Trybuś Anna
Trzcińska Aleksandra Elżbieta
Tuczkowska Anna Kinga
Wadowski Bartosz
Waldowska Dorota Anna
Warsicki Piotr Marcin
Wawrzyniak Wojciech Bogdan
Wągrowska Beata Maria
Wesseł Mirosława Magdalena
Wierzbicki Arkadiusz Marek
Wiszniewski Czesław Stefan
Wiśniewska Ewa Maria 
Wojciechowski Paweł Michał
Wołoska Agnieszka Maria
Woźniak Rafał
Zakrzewska Maria
Zasada Magdalena
Zieliński Bartosz

Zieliński Rafał Cyprian
Ziółkowska Katarzyna
Ziuziakowska Ewelina Ewa
Żuchelkowska Alicja

1997

Adamowska Aleksandra
Aftańska Marta
Antosz Joanna Maria
Araszkiewicz Maciej
Bazela Robert Krzysztof
Berke Katarzyna
Bielawa Wioletta Katarzyna 
Binio Magdalena
Bojanowska Beata
Bołka Monika
Boniewicz Sabina
Borczuch Dorota Kamila
Borowicz Lilianna Eleonora
Brantd Paulina
Budnik Magdalena
Burchardt Katarzyna
Busk Agnieszka
Cessak Agnieszka
Chechła Justyna Teresa
Chmielewski Michał Adam
Chumański Przemysław Łukasz
Czajkowski Krzysztof Sławomir
Czapiewski Tomasz
Czepiel Ewa Małgorzata
Czerwiński Marcin Wojciech
Czyż Beata
Dominas Marcin
Doroszyńska Edyta
Dreas Joanna Maria
Drzewiecki Maciej Zygmunt
Dukowska Agnieszka
Felchnerowska Katarzyna Zofia
Gajewski Adam Maciej
Golis Dawid
Gołemberska Agnieszka
Gościński Marcin Karol
Goździk Joanna Monika
Grabowska Joanna Małgorzata
Grabowska Magdalena Maria
Grynicz Mateusz Marek
Gugała Robert Marek
Hejza Agnieszka
Hełmniak Izabela
Herholz Sylwia Elżbieta
Hościłowicz Elżbieta
Idziak Ewelina
Jeżak Joanna
Jędrzejczyk Żaneta
Juszczak Paweł
Kamyk Michał
Kaprysz Monika
Karczmarek Magdalena
Kątna Magdalena
Kilan Justyna
Kisiel Adam
Klimek Joanna Karolina
Kłodka Karolina Katarzyna
Kłosińska Agnieszka Anna
Kochański Grzegorz
Kolano Ariel Łukasz

Korona Agnieszka
Kościelny Adrian
Kowalska Magdalena Kamila 
Kuczyńska Joanna
Kuffel Bożena 
Kurzawski Jacek
Lackowski Michał Andrzej
Lech Daniel Krzysztof
Lehmann Wenancja
Lemieszek Dorota
Lewandowska Anetta Hanna
Lewandowska Justyna
Liszyk Jarosław Grzegorz 
Lubiewska Małgorzata
Łukasiewicz Eliza
Łukaszewicz Joanna
Łyczywek Michał
Malecha Piotr Grzegorz
Maronowska Agnieszka
Mazurek Maria
Mierzejewska Agnieszka
Mikołajczyk Krzysztof Mirosław
Mikołajczyk Magdalena
Misiak Karolina Magdalena
Moraczewska Anna
Motowidło Jacek
Mucha Katarzyna
Musiał Joanna
Musiałowska Katarzyna
Nawrocki Maciej
Neger Agnieszka Beata
Niepiekło Justyna 
Nizio Katarzyna
Nowak Katarzyna
Nowicka Joanna
Olszewska Justyna
Olszewska Martina
Onak Aldona
Oppenkowska Marzena Paulina
Oskaldowicz Adam
Owczarska Anna
Ozimińska Aleksandra
Patocka Katarzyna
Pawelski Daniel Krzysztof
Pawłowska Magdalena
Peplińska Elżbieta
Piątkowska Agnieszka
Pikulska Joanna
Pogorzelska Marzena
Pruss Anna
Ptak Radosław Tomasz
Pusowski Marcin Jerzy
Radzka Agnieszka
Ramza Aleksandra
Roszak Ilona Magdalena
Różewska Angela
Ryglewska Justyna 
Rządkowska Joanna
Sadowska Monika Magdalena
Seroka Maciej
Skrzyniarz Magdalena Agnieszka
Smoleń Joanna Seweryna
Sobecka Ewelina
Stachowicz Katarzyna
Stankiewicz Monika Katarzyna
Steker Remigiusz Piotr
Stranz Carine Georgette
Suchomska Magdalena

Sykulska Katarzyna Agnieszka
Szczepaniak Dariusz Marek
Sztyber Katarzyna
Świątek Sylwia Ewa
Tadrowska Anna
Truszczyński Jarosław
Tryt Magdalena
Trzosek Mateusz Henryk
Uchman Dorota Helena
Uchman Edyta
Walczak Sylwia Anna
Walden Michał
Wargin Mirosława Anna
Wieloch Magdalena
Wiśniewska Magdalena
Wojciechowska Izabela Anna
Wojnowska Grażyna Joanna
Woźniewska Agnieszka
Wruś Jakub Krzysztof
Wudzińska Małgorzata
Zasada Karolina
Zawacki Jarosław Oskar
Zawidzki Maciej
Zielińska Anna
Żurek Maciej

1998

Andrearczyk Katarzyna Marta
Andrzejewski Jakub Wojciech
Augustynowicz Roman Jan
Awdziej Barbara
Balcer Marta Magdalena
Balcer Robert 
Bełkowska Ewa Monika
Bitowt Karolina
Bizior Barbara
Błażejewski Jędrzej
Bogaczyk Michał
Bonk Wojciech Karol
Borowczyk Rafał Mikołaj
Borowicz Agnieszka 
Brandt Paulina
Brzeska Anetta Anna
Buczek Katarzyna
Buryta Agnieszka Katarzyna
Chłąd Justyna Mirosława
Chudziak Iwona Anna
Danowska Hanna
Dębecka Ewelina Maria
Domachowski Andrzej
Dropiewski Przemysław
Drozd Sebastian Michał
Duch Joanna
Durczak Dorota
Dyks Kajetan Andrzej
Dziamski Grzegorz Andrzej
Fabich Magdalena Jadwiga
Garbaciak Katarzyna Ksenia
Gawlak Paulina Zofia
Gerasz Joanna
Getka Julita
Gładych Beata Karolina
Głowacki Zbigniew Mieczysław
Gołdyn Monika Urszula
Górka Dominika Maria
Graduszewska Joanna

Grzeca Magdalena Anna
Hańczak Hanna Helena
Heise Marcin
Holka Małgorzata Anna
Iwińska Patrycja Magdalena
Jałowicka Joanna Barbara
Janowska Karolina Katarzyna
Jasińska Anna Grażyna
Jaworski Paweł 
Jędrysik Radosław Andrzej 
Jędrzejewski Piotr
Kacprzak Dominika Magda
Kafarska Monika
Kochanowska Agnieszka
Kollas Paulina 
Kosztowny Rafał Bartosz
Kośmider Magdalena
Kowalski Mateusz Łukasz
Kozdroń Anna
Krzemiński Remigiusz Józef
Kubera Bartosz
Kuliński Szymon Piotr
Kurzyńska Aneta Alicja
Łada Nikodem Łukasz
Łoboda Artur Leonard
Łukasiewicz Radosław Jan
Łukaszewska Aleksandra Monika
Makarewicz Jakub Krzysztof
Makowiecka Wanda Weronika
Marunowska Katarzyna
Mazurek Joanna
Meger Agnieszka
Michalska Sylwia Magdalena
Moczadło Mateusz
Nadoliński Radosław Paweł
Nawrocki Marcin Andrzej
Nowak Bartosz Włodzimierz
Obadowska Aleksandra
Obecna Karolina
Osowska Grażyna
Ostrowska Magdalena Agnieszka
Ottlewski Bartosz Dawid
Panek Katarzyna
Pankiewicz Krzysztof 
Patzer Agnieszka Teresa 
Pawłowska Monika Mariola
Pęczkowska Urszula Bogumiła
Pinkowska Magdalena
Ptaszek Beata Anna
Radzięda Karolina
Rokowska Anna Krystyna
Rommel Magdalena
Rucińska Monika Stanisława
Rutkowska Kinga Krzysztofa
Rybak Marta Magdalena
Sajnaga Justyna Ewa
Sendrowicz Magdalena Elżbieta
Sielski Maciej
Siemińska Irmina
Skonieczka Joanna Helena
Skupin Arkadiusz Bartosz
Słowińska Monika Anna
Smolińska Sylwia Magdalena
Spanidis Eleni
Stefański Michał Maciej
Superczyńska Justyna Teresa
Syrek Magdalena Joanna 
Szczęsna Katarzyna Anna

Szlembarska Katarzyna
Szober Karolina
Szpulecki Marcin Paweł
Szulc Arkadiusz Rafał
Szuścicki Roman
Ściesińska Joanna
Ślebioda Tomasz
Tarzyńska Monika Aleksandra
Tkaczyk Joanna Agnieszka
Topolnicka Aleksandra 
Waszak Paweł 
Waszczyk Katarzyna
Wąsacz Małgorzata
Wesseł Małgorzata Ewelina
Więckowska Monika
Wilke Joanna Anna
Wiśniewska Joanna Maria
Wiśniewska Magdalena Anna
Wiśniewski Michał Piotr
Woźniak Aleksandra
Wrzesińska Anna Maria
Wyszkowska Anna Magdalena
Zacniewski Robert Franciszek
Zagożdżon Tomasz Hubert
Zakrzewska Anna
Zakrzewska Małgorzata Maria 
Zaracka Magdalena
Zielińska Sylwia Małgorzata
Zieliński Paweł Maciej
Żerebecka Katarzyna Irena
Żuchelkowski Adam Andrzej

1999

Andraszczyk Adrianna
Araszkiewicz Witold Jerzy
Bandura Joanna
Bednarska Ewa
Bernas Kamila Jadwiga
Bosek Bartłomiej Emil
Bryl Magdalena
Buczek Sylwia Anna
Bugno Sławomir
Cerajewski Michał Janusz
Cetnarowski Marek
Chojnacka Anita Jadwiga
Chwostowska Parycja Janina
Ciaciuch Anna
Cieszyńska Agnieszka Sylwia
Czajkowska Grażyna
Czyż Agnieszka
Daroszewska Alicja Izabela
Dąbrowski Artur
Dejk Marcin
Dołęga Anna
Domeracki Damian
Dzikowski Piotr
Fietkiewicz Monika Maria
Frydrych Paweł Izydor
Gebler Mariusz
Gil Magdalena Maria
Glaza Łukasz
Glazik Dagmara Maria
Gołębiewska Patrycja Anna
Górna Justyna
Górniewska Beata Marzena
Górska Elżbieta Joanna



111110

TRÓJKA – 70 lat historii, spis dyrektorów, nauczycieli i absolwentów

Gulczyńska Maria
Gutkowski Grzegorz Marian
Hejdak Dagmara Krystyna
Hudzicka Katarzyna  Anna
Jackowska Kinga Aniela
Jagodzińska Izabela Anna
Janicki Adam Krzysztof
Jankowski Paweł
Jaromirska Maja Ewa
Jaśkowiak  Agnieszka
Jobczyński Dawid Sebastian
Junczys-Dowmunt Weronika
Kaczmarek Magdalena Anna
Kalin Władysław
Karczmarek Agnieszka
Karwasz Mirosław Marek 
Kempiński Radosław Grzegorz
Kossak Dominika
Kostrzewska Karolina Anna
Kropiński Paweł
Kutnik Agnieszka
Laskowska Adriana Anna
Litkowska Wioletta Małgorzata
Look Oliwier Krzysztof
Lubiszewska Karolina
Maciejewska Sylwia Anna
Majchrzak Karolina
Majewska Jolanta Maria
Mielińska Hanna
Modrzejewska Iwona
Mreła Agnieszka
Naskręt Agnieszka
Neumann Szymon
Nowak Magdalena
Nowak Malwina Dorota
Nowakowska Justyna Marta
Nyk Dorota
Olejniczak Tomasz
Oskwarek Katarzyna Anna 
Ostrowska Ewa
Pacek Magdalena Elżbieta
Palmowski Jacek Adam
Pałczyński Piotr Przemysław
Pączka Marzena
Piecyk Sonia Joanna
Pielak Katarzyna Joanna
Pikies Marcin Stanisław
Piszczek Grzegorz
Przybylski Michał Piotr
Puchalska Joanna
Pukownik Katarzyna
Radzięda Agnieszka
Rakowska Sylwia Jolanta
Remus Magdalena Joanna
Roehle Marta Anna
Rozmarynowski Bartłomiej Dominik
Rybacka Magdalena
Rydz Bartosz
Saganowski Marcin
Sapalska Anna Ewa
Sekuła Joanna
Siarkowska Monika Maria
Siuchnińska Patrycja Estera
Skotarska Katarzyna Anna
Sobania Tomasz
Sobieszczański Michał Tomasz
Stachowicz Katarzyna
Stemplowska Agnieszka

Sylwestrzak Kinga
Szabelska Anna Maria
Szarek Filip Ryszard
Szudarska Justyna
Szulc Magdalena
Szymczak Dorota
Świątkowska Monika
Świeżak Magdalena
Troczyńska Aneta Kamila
Trzciński Dariusz
Warmiński Tobiasz
Waszczyk Katarzyna
Wąsowska Dorota
Wencel Maria Magdalena
Wesołowski Maciej
Witczak Małgorzata Anna
Wlażlak Agnieszka
Wojciechowski Paweł Tomasz
Wojtkowiak Kornelia
Woliński Arseniusz Stefan
Wożniak Aneta Magdalena
Wrzeszcz Paweł Piotr
Wygoda Magdalena Monika
Zachorski Adam
Zieleniewicz Małgorzata Klaudyna
Zubrycka Barbara Urszula
Żelechowska Monika Anna
Żuchowski Rafał Szymon

2000

Akolińska Celina
Barylska Kamila Agata
Bąk Karolina Justyna
Belińska Patrycja Maja
Błaszkowska Magdalena
Bober Kamil
Bociek Katarzyna Urszula
Boniecka Urszula
Boruch Piotr Paweł
Borucki Michał Piotr
Bross Renata Joanna
Brzeziński Jarosław Marek
Bukowiecka Danuta Anna
Burdziąg Mikołaj Karol
Buśkiewicz Magdalena
Chmielewski Michał Jakub
Chrzan Joanna
Chyła Aleksandra Katarzyna
Czarnecka Anna
Czywczyńska Monika Danuta
Delbowska Małgorzata Jolanta
Dudek Piotr
Dullin Przemysław Marian
Ferensztajn Marta
Gawkowski Marcin
Gierszewska Dorota
Gładych Dorota Maria
Gordon Katarzyna
Górski Jarosław Sebastian
Grabowski Andrzej Marcin
Grodzki Dominik
Heleska Luiza Anna
Heydak Angelika Krystyna
Huse Małgorzata Maria
Ignasińska Klaudia Maria
Jałowicka Ewa Anna

Jankowska Małgorzata Dorota 
Jurczak Aleksandra Maria
Kamyk Agnieszka
Karabasz Oliwier
Karwowski Jakub
Kasperska Sylwia Ewa
Kierblewska Marta Mirosława
Kierzkowska Katarzyna
Kluczyńska Aleksandra
Kompa Małgorzata Anna
Kreft Jolanta Maria
Kubera Joanna
Lizoń Szymon
Loferski Maciej
Łabisz Jarosław
Łysak Małgorzata Anna
Majek Oliwia
Małek Małgorzata
Marchlewska Małgorzata
Marcinkowska Ewa
Marunowska Monika
Marzecki Piotr
Matczak Klaudia
Matczak Magdalena
Matuła Aleksandra
Matusik Sydonia Anna
Matuszczak Idalia Barbara
Medyńska Agata
Michałek Monika
Mokrzan Agnieszka
Mönnich Claudia
Mucha Beata Małgorzata
Nadolny Maciej Walenty
Napieczyński Wojciech Kamil
Osińska Emilia Maria
Ostrowska Aleksandra Bernadeta
Pawłowska Karolina Hanna
Pezała Dariusz
Pielak Justyna
Płowińska Justyna Jolanta
Poćwiardowski Przemysław 
Wojciech
Pokorska Alicja
Popielewski Bartosz Andrzej
Popis Adrianna Elżbieta
Porowski Marcin Krzysztof
Przybylak Magdalena
Przybylska Joanna Maria
Rocławska Karolina Maria
Ronowicz Anna
Ruszkiewicz Łukasz Henryk
Rydzyński Włodzimierz Piotr
Siadak Joanna Alicja
Sidor Janusz Antoni
Siemiątkowska Agnieszka
Siuzdak Anna
Sobólski Bronisław
Stefańska Magdalena
Stefańska Marta Agnieszka
Stojke Seweryn
Strzałka Magdalena
Stypczyńska Agnieszka
Suchomska Agnieszka
Suchomska Izabela Maria
Szczepańska Karolina Anna
Szewczyk Emilia Agnieszka
Świątek Joanna 
Świekatowska Magdalena Anna

Theis Aleksander
Tomczak Monika Agnieszka
Twarowski Łukasz Remigiusz
Tylicka Marta Joanna
Tyloch Joanna Dagmara
Tytulska Beata
Urbańska Karolina
Wesołowski Maciej Michał
Wieliński Oktawiusz Piotr
Wilde Patrycja Agnieszka
Wojciechowski Marcin Rafał
Wróblewska Monika
Ziółkowska Iwona Agnieszka
Zysk Sebastian Dariusz

2001

Aleksandrowicz Luiza
Ambroziak Maria Dorota
Ameryk Małgorzata Anna
Balcer Karolina Maria
Bełka Monika
Bigorowski Sebastian
Biwan Marzena
Błoński Łukasz Tadeusz
Bobkowska Angelika Maria
Bochat Przemysław Aleksander
Bocheński Grzegorz
Bogaczyk Monika
Bogus Michał
Borowicz Florian
Borys Alicja
Borys Katarzyna
Brzykcy Agnieszka Dorota
Budziszewska Patrycja Wiktoria
Burzyński Paweł Aleksander
Bus Elżbieta
Bystryk Hanna
Cern Izabela Alicja
Chełminiak Sabina Krystyna
Chłopek Tomasz Andrzej
Chrobak Bartłomiej Czesław
Ciemnoczołowska Agnieszka 
Lilianna
Dalak Artur Jan
Dalak Bartosz Antoni
Dalka Agnieszka
Dąbrowska Monika 
Denesewicz Anna
Dobosz Agata
Dranicki Łukasz
Drzewiecki Tomasz
Dziamski Michał Zbigniew
Dziatkowicz Anna Maria
Erazmus Marzena Magdalena
Erdman Aleksandra Natalia
Folerzyńska Karolina Maria
Franckowski Marcin Maciej
Frasz Daniel Czesław
Gawkowski Marcin
Gędek Krzysztof Rafał
Gierczak Anna
Głowacki Marcin Adam
Gonia Justyna
Gowin Rafał
Górniewska Agnieszka
Graczykowski Marek

Gruszka Dorota
Grzybowska Kinga Ewa
Halaburda Inga Anna
Heise Michał
Hiler Bartosz
Idziorek Robert Tadeusz
Iwan Karolina Anna
Jabłońska Agnieszka Joanna
Januszkiewicz Piotr
Jaranowska Agnieszka Urszula
Jarocha Joanna Patrycja
Jarząbkowska Magdalena Teresa
Jastrząb Cezary
Jaśkowiak Iwona
Jaworska Marta Sabina
Jezierska Karolina Marta
Jodłowski Bartosz Marcin
Jopek Aleksander Tomasz
Jórska Justyna
Kaczyńska Agnieszka Monika
Kaliska Martyna
Kamecka Elżbieta Alina
Kamiński Adam
Karabasz Rafał
Kiełpiński Sebastian
Kirszniak Ryszard Leszek
Klepczyńska Joanna
Kłos Katarzyna Agnieszka
Kłyk Agata Franciszka
Koc Małgorzata
Komorowska Agnieszka Justyna
Kosińska Anna Aleksandra
Kossowski Łukasz
Kotowski Michał
Kowalczyk Kamila Joanna
Kowalewicz Natalia
Kowalkowski Marcin Karol
Kowalska Anna
Koziarz Agnieszka
Krawczak Piotr
Kruza Tomasz
Krzemińska Jowita
Kubiszewska Anna
Kudlak Agnieszka Maria
Kudłacz Karolina
Kukuczka Paweł Piotr
Kuls Joanna 
Kuśmierczyk Piotr
Kwasek Łukasz Jan
Kwiatkowska Anna
Kwiatkowski Marcin Karol
Lange Anna
Lange Monika
Lewandowska Angelika
Lis Karol
Lutomska Małgorzata
Łasa Wojciech
Ławecka Milena Krystyna
Majewski Przemysław Piotr
Majka Agnieszka Maria
Malendowicz Alina Maria
Malinowska Karolina Zofia
Mańkowska Ewelina
Marchlewski Marcin Jakub
Matyniak Dawid Michał
Medeksa Marcin
Michalska Anna Maria
Michałek Dorota Patrycja

Mielcarska Halina
Mikulak Paweł
Milewska Agata Irena
Miśtak Małgorzata
Mordaka Maciej Krzysztof
Mozgała Piotr
Mucha Anna
Nadolski Michał
Narożna Anna
Naskręt Paweł
Niklasz Monika Agnieszka
Norkus Daniel
Nowak Kamila Anna
Nowicka Żaneta Maria
Nowiński Marcin Krzysztof
Ochwat Magdalena Agnieszka
Olejnik Elżbieta Magdalena
Orczykowska Alicja Anna
Oskwarek Aleksandra
Ostrowska Aneta Katarzyna
Pawlak Sławomir Arkadiusz
Pepliński Piotr Paweł
Piekarska Justyna
Pinczewska Anna Maria
Popowska Magdalena
Pryczek Patrycja
Przybylska Emilia
Przytarski Grzegorz
Ptasznik Aleksandra Danuta
Puchalska Aleksandra Lilianna
Pulchna Karolina
Puziak Marcin Stefan
Rajski Jarosław
Rak Katarzyna
Rudowski Jakub
Rybiński Szymon
Sadowska Lucyna Dagmara
Sądej Agnieszka
Scheibe Aleksandra
Sciesiński Maciej Mateusz
Singer Justyna Elżbieta
Skibińska Magdalena
Skiera Ewa
Sobczyńska Anna Maria
Sobierajski Tomasz Mieczysław
Solarska Agata
Stanecki Maciej
Staniszewska Marta
Stasińska Anna Małgorzata
Strąk Izabela
Strużyna Marcin
Suszek Wojciech Karol
Synakiewicz Monika
Sytek Piotr
Szal Justyna Ewa
Szałek Katarzyna 
Szarkiewicz Paweł
Szczepaniak Magdalena Katarzyna
Szczepański Michał Karol
Szczypiorska Magdalena
Szeląg Dorota
Szostak Izabela Joanna
Szpotańska Róża Barbara
Szulc Natalia
Szydłowska Karolina Barbara
Szymańska Agnieszka
Ślebioda Joanna
Tarnawska Alicja Katarzyna



113112

TRÓJKA – 70 lat historii, spis dyrektorów, nauczycieli i absolwentów

Tarnawska Małgorzata Maria
Tarnowska Anna
Traczyk Łukasz
Trusiłło Leszek Antoni
Tuczempska Iwona
Twaróg Małgorzata
Tykwiński Piotr Marcin
Wasielewski Michał Maciej
Wąsowska Hanna Marta
Weterle Mikołaj 
Wierzelewski Paweł
Wiśniewska Paulina
Wojnarowski Paweł
Wolska Eliza Katarzyna
Woźniak Piotr
Wytrążek Joanna
Zajda Dominika
Zakowski Radosław Zbigniew
Zastępowska Joanna Maria
Zawistowska Monika
Ziątak Katarzyna
Zięcina Beata Zofia
Zwiefka Mirosława

2002

Andrzejewski Paweł
Arach Kamila Agnieszka
Babiak Jakub
Babiarz Kinga Monika
Biechowski Dariusz Michał
Bobbé Hanna Maria
Bociek Piotr
Bryndza Anna Małgorzata
Bulik Karolina Agnieszka
Burec Agnieszka
Chamier-Gliszczyńska Katarzyna 
Halina 
Czajkowska Iwona
Czarnecka Anna Elżbieta
Czarnecka Katarzyna
Czarnecki Piotr Paweł
Czeszumska Karolina
Czykun Paulina
Decowska Magdalena
Dobrzańska Marta Maria
Dornowski Adam Grzegorz
Doroszyńska Ewelina Monika
Drelichowski Tomasz Konrad
Drzewiecka Jagoda
Durski Paweł Andrzej
Durzyńska Hanna Barbara
Dziamski Jerzy
Dziamski Piotr Marian
Dzikowska Aleksandra
Gackowski Napoleon
Gajewska Monika
Gemba Dorota Małgorzata
Glabas Paweł Marcin
Głogowska Anna Magdalena
Głowacki Wojciech Filip
Golińska Joanna Karolina
Gołata Przemysław Filip
Gongała Ewa 
Górska Anna Maria
Grudziński Przemysław Maciej
Gruszczyński Mieszko Piotr

Grzech Marcin Jan
Guzek Katarzyna
Haręźlak Michał
Hyżyk Andrzej
Ignatowicz Agnieszka
Janikowski Łukasz Tomasz
Jaroć Arkadiusz
Jarzembska Katarzyna Marta
Jasiński Łukasz Zygmunt 
Jastrzębska Alina Teresa
Jędraszczak Piotr Michał
Junak Maciej Łukasz
Jurkiewicz Szymon
Kacicka Kinga Olimpia
Kaczmarek Damian
Kalinowska Magdalena Paulina
Kalwaczyńska Sylwia Anna
Kapała Paweł Karol
Karaszewska Katarzyna Anna
Karbowski Łukasz Jan
Karczewska Arleta Anna
Karkowska Aleksandra
Karpiuk Katarzyna
Kiciak Adrian Bartosz
Kiliszek Kamila Ewa
Klonowska Damiana
Kluczyńska Zofia Maria
Kmiecik Joanna Maria
Knapowski Marcin
Knioła Szymon Jan
Kocaba Agnieszka
Kolasińska Izabela Anna 
Kolczyńska Sandra Anna
Konefał Ewa Partycja
Kosmala Daria Karolina
Kozicka Angelika Magdalena
Krajewska Anna
Krajniewska Magdalena Iwona
Krajnik Piotr
Krawański Łukasz Marcin
Krężel Mariusz
Kriese Piotr Adam
Kryger Izabella Maria
Kuligowski Karol Paweł
Kurek Błażej Roch
Kusz Monika Kamila
Kwiatkowska Monika Helena
Laskowska Marta
Lewandowski Tomasz Jerzy
Luty Katarzyna Magdalena
Łabędzki Jacek Piotr
Ławniczak Remigiusz Stefan
Machowicz Tomasz
Mackiewicz Agnieszka
Malewicz Magdalena Ewa
Malicka Małgorzata Mariola
Marcinkowska Oliwia
Mazur Kinga
Mikołowski Jakub Tomasz
Mikulski Dawid
Miler Sylwia
Mondrzejewska Ewelina Anna
Morzyński Jakub
Mrozowski Krzysztof
Mulewski Roman
Nawrocka Dorota Małgorzata
Neumann Łukasz
Niemczewska Anna

Niesobski Radosław Paweł
Nosal Karolina Maria
Nowacka Agnieszka
Nowak Agnieszka
Nowak Agnieszka Zofia
Nowak Małgorzta Maria
Nowak Marta
Nowakowska Wioleta Agnieszka
Nowogórski Mariusz
Pankanin Natalia Anna
Pankiewicz Jerzy Marek
Parucka Danuta Justyna
Pasecka Marta Małgorzata
Pasternacka Agnieszka
Pawłowska Aleksandra Dorota
Perlik Dawid Patryk
Piaseczny Dawid Piotr
Piechowiak Agata
Piotrowski Dominik Bernard
Płokarz Maciej Jakub
Porażyńska Marzena Monika
Porożyńska Katarzyna
Posłuszna Monika
Potrzebowska Aneta Gabriela
Pryczek Karolina
Pugęsek Anna
Radzińska Aleksandra
Ramza Adam Jakub
Recka Weronika Dorota
Rus Mariusz
Rutkowska Justyna
Rutkowski Kamil Grzegorz
Rybicki Marcin
Rytarowski Bartosz
Sambora Ewelina Agnieszka
Sądej Żaneta
Sciesiński Adam
Sikorski Paweł
Skrzypczyk Anna
Skrzypiński Łukasz
Sobania Monika Marzena
Sobieraj Sebastian Marcin
Sołtysińska Hanna
Soporowski Łukasz Wiktor
Stasiek Magdalena Patrycja
Stawicka Małgorzata
Steltmann Mirosław Janusz
Stevesandt Monika
Sworowski Marek
Szalla Roman Krzysztof
Szatkowska Klaudia Natalia
Szczuraszek Paweł Tomasz
Szostak Patryk
Szufrajda Emilia
Szulakiewicz Marta Romualda
Szumotalska Agnieszka Małgorzta
Szuprytowski Michał
Szuścicka Agnieszka
Szwedo Łukasz Bogdan
Światowiak Paweł
Tomasik Aleksandra
Topolnicki Janusz Arkadiusz
Traczyk Marzena Maria
Twardowska Natalia Maria
Uhlenberg Marek Władysław
Walczak Wojciech Michał
Wasielewski Krzysztof
Welter Natalia

Wesołowska Agnieszka
Wiącek Żaneta Maria
Witucka Małgorzata Magdalena
Wituski Hubert
Włoch Łukasz Krystian
Włodarczyk Tomasz
Wojtaszyk Katarzyna
Wojtkowiak Monika Aleksandra
Wolny Aleksandra
Woluszewska Marika Ewa
Wołoszczak Łukasz Jerzy
Wołowska Aleksandra Maria
Woniakowska Kinga Katarzyna
Wójtowicz Łukasz
Wronko Kamil Maciej
Wróblewska Aleksandra
Wrzesińska Małgorzata Marika
Wszołek Anna
Wysocki Tomasz Piotr
Zieleniewska Dorota Maria
Ziółkowska Monika Agnieszka
Zubrycka Agnieszka
Żuchowska Karolina Monika 

2003

Adamiec Elżbieta Urszula
Armknecht Adriana
Baranowska Paulina
Berger Katarzyna Paulina
Bielińska Agnieszka Monika
Bilecka Małgorzata Agnieszka 
Biskup Łukasz
Błażejewska Julia Justyna
Bociek Łukasz
Bombała Magdalena Maria
Borowska Marta Maria
Bukolt Michał Jan
Buzała Joanna Dorota
Byczyńska Anna
Byczyńska Anna Elżbieta
Cader Ryszard Józef
Chmielewska Marta Anna
Cichowska Lucuna Anna
Ciesielski Wojciech Krzysztof
Cysewska Kamila 
Dąbrowski Jacek Marcin
Dąbrowski Maciej
Denesewicz Monika
Dróbka Grzegorz
Erdmann Amelia Ewa
Erdmann Paulina Katarzyna
Fiałkiewicz Kamila Anna
Foks Aleksandra
Gawrysiak Piotr Kazimierz
Głogowski Jarosław
Głyda Karolina Anna
Gotuszyńska Anna
Grabowski Dariusz
Grzybowska Karolina
Guzek Kamil
Idźczak Katarzyna Maria
Intek Łukasz Zbigniew
Jagła Jacek
Jakubiak Marcin Michał
Janczak Dorota Maria
Janiszewski Paweł Marek

Jaranowski Jarosław Jakub
Jaszczerski Rafał Karol
Jaworska Jolanta Maria
Junczewska Magdalena
Kaczmarek Kamila Natalia
Karczewska Marzena Magdalena
Karolewski Szymon Wojciech
Karpiński Krzysztof
Karwasz Marcin Antoni
Karwowska Martyna Marianna
Kaufka Paulina Żaklina
Kolenda Monika Anna
Komsta Adrianna Anna
Kopczyńska Małgorzata
Koterski Krystian Konrad
Koziarski Jerzy Andrzej
Kozielec Katarzyna Angelika
Kozłowski Rafał Krzysztof
Koźlak Anna
Krajewski Michał
Kropińska Aleksandra
Krukowski Michał
Krygier Marta Ewa
Krystek Natalia Irena
Kubiszewska Barbara Hanna
Kucharska Joanna Hanna
Kucińska Magdalena
Kudłacz Patrycja Anna
Kurzeja Paweł
Kuśmierek Przemysław Mateusz
Kuśnierz Aleksandra
Kwiatkowska Iwona
Kwiatkowska Katarzyna
Kwinta Łukasz Robert
Labich Emilia Agnieszka
Latacka Katarzyna
Leszczyński Marcin Władysław
Lewandowska Zuzanna Emilia
Liss Filip Arkadiusz
Łęgowska Agnieszka Anna 
Marchlewska Monika Anna
Marciniak Michał
Margańska Lucyna
Mariański Łukasz Karol
Masełko Monika Joanna
Matuszewska Alina
Matyas Agnieszka
Mierzejewska Ewa 
Mierzejewska Ewa Monika
Mitkowska Justyna Agnieszka
Mozgała Paweł Piotr
Mróz Adam
Muszyńska Milena Małgorzata
Nawrocki Maciej Piotr
Nowakowski Miłosz Jan
Nowiński Przemysław
Ormińska Joanna
Ostrowska Alina Elżbieta
Ozdoba Marta Regina
Pasterska Barbara
Paul Karina
Pawlicka Dorota Sylwia
Pawlisz Maciej
Paździora Marek
Perzyńska Karolina Małgorzata
Pikulik Waldemar
Pikulska Elżbieta
Pilarczyk Maria Magdalena

Pinczewska Anna Maria
Plewacka Joanna Danuta
Płokarz Anna Katarzyna
Poćwiardowski Wojciech
Polenz Karolina Maria
Pomykała Edyta
Pruś Ewelina
Pruś Krzysztof Jakub
Przybylski Krzysztof Piotr
Puchrowicz Marek
Radtke Paulina
Radwan Kornelia Anna
Rogalska Joanna
Rogalska Karolina Maria
Rozworowska Anna Maria
Róg Anna Emilia
Sakowska Anna Maria
Seweryn Anna
Sieraszewska Iwona
Sitnik Arleta Anna
Skobel Adrian Bogusław
Skonieczka Ryszard Jan
Socha Zuzanna Katarzyna
Staniszewska Anna Maria
Staszak Artur Paweł
Stawna Angelika Małgorzata
Stendel Kamil
Stusińska Agata
Suchocki Zbigniew Piotr
Suszek Agnieszka Teresa
Sybilski Piotr Waldemar
Szatkowska Monika
Szczepaniak Wojciech Marian
Szczerbicki Łukasz
Szopieraj Aleksandra
Ściesińska Izabela Natalia
Ślimak Rafał
Śliwińska Anna Katarzyna
Tabaczyńska Aleksandra
Topolewska Katarzyna Ewa
Traczykowski Marcin
Trusiłło Alicja Waleria
Tuliński Marcin Arkadiusz
Tyloch Magda Anna
Tyrakowski Adam
Tyszkowska Joanna
Urbaniak Kinga Monika
Walczak Kinga Joanna
Wasilewska Anna
Witkowska Paulina Anna
Wojnar Danuta Agnieszka
Wosik Radosław Czesław
Wrzesińska Emilia Ewa
Zająkała Mateusz Marek
Zawadzki Marcin
Zbonik Paulina Małgorzata
Zielińska Agata
Zielińska Aleksandra Ewa
Zieliński Michał Piotr
Ziętala Dorota Magdalena
Ziółkowska Anna

2004

Adamska Kinga
Balcer Mateusz
Banicka Anna Franciszka
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Barczyńska Iwona Anna
Berger Katarzyna Paulina
Błaszak Jakub Łukasz
Błaszczak Paweł Wojciech
Boliński Krzysztof Grzegorz
Branicka Karolina Anna
Brieger Joanna Maria
Bukolt Tomasz
Bukowska Daria Katarzyna
Burasz Magdalena
Burchard Justyna Monika
Burczyk Przemysław
Cetnarowski Łukasz
Chmiel Kacper Wiesław
Chojnacka Malwina
Czaja Justyna Dorota 
Czerwińska Anna Katarzyna
Danecka Marta Anna
Daroszewski Paweł
Dołęga Piotr
Drawc Andrzej
Dzedzej Bartłomiej 
Działa Michał Jacek 
Dziemian Cezary Atylla
Filipowski Jakub Piotr
Firin Anna
Firyn Alicja
Fiszka Dorota Maria
Frelichowski Mariusz Andrzej
Frieske Justyna Maria
Frosik Ewa
Gawron Tomasz
Głowacka Sandra
Głowacki Krzysztof
Gniatkiewicz Agata Anna
Golińska Grażyna Krystyna
Golz Natalia Łucja
Gołębiewski Rafał Michał
Gonia Paweł Tomasz
Goździcki Przemysław Adam
Góralski Piotr
Górniewska Katarzyna Anna
Grajewska Katarzyna Anna
Grodzki Marcin
Grzegorowski Krzysztof
Guścior Karolina
Guzik Katarzyna Danuta
Haftkowski Damian
Hałas Jarosław
Heliasz Mirosława
Hildebrandt Karolina
Holka Agnieszka
Iwański Sebastian
Januszewski Paweł
Jaranowska Joanna Maria
Jarecki Mariusz
Jaroć Przemysław
Jaworzyn Aneta
Kaczanowska Magdalena
Kaczmarek Magdalena
Kalinowski Dawid Mariusz
Kaliszewski Łukasz
Kalwaczyńska Kamila
Kamiński Łukasz
Kaszuba Konrad Paweł
Kaźnica Dawid Marek 
Kiełb Joanna
Klamra Katarzyna Marta

Klimczyk Daniel Marek
Kliś Patrycja Joanna
Klonecka Małgorzata Maria
Kokosza Malwina Joanna
Kosobudzka Paulina
Kossowski Bartosz
Kotarba Katarzyna Beata
Kowalewska Agata
Krowicka Natalia Maria
Krusik Paulina Maria
Kryś Katarzyna Marta
Kubanek Anita Joanna
Kudłacz Paulina
Kudzin Katarzyna Maria
Kufel Angelika Magdalena
Kuźba Joanna Karolina
Kwiatek Justyna Anna
Lau Aleksandra Anna
Ledziński Szymon
Lewandowski Rafał Tomasz
Lewicka Izabela Anna
Lewińska Agnieszka Joanna
Ławrywianiec Magdalena
Majewska Marietta
Majrowski Krzysztof Paweł
Malicki Cezary Jakub
Maliński Mateusz
Marulewska Magdalena
Mazur Artur Paweł
Mazurek Aleksandra
Michna Radosław
Mikołajewski Wojciech
Morawski Marek Tadeusz
Mozgała Marek Krzysztof
Mozgała Marta
Mularczyk Michał
Nadolny Wojciech
Nalewalska Marta Domika
Napierała Przemysław Zbigniew
Narożna Angelika Wioleta
Nehring Dawid Krzysztof
Nguyen-Xuan Tomasz Viet
Nowicka Kamila 
Olencka Maria Antonina
Olszewski Marek Tadeusz
Opiński Michał
Osińska Elżbieta Natalia
Owczarzak Jakub Krzysztof
Pałka Tobiasz Kazimierz
Paplaczyk Małgorzata Ewa
Pasiciel Aleksandra
Pawelski Michał Jarosław
Pawlak Anna
Pieczka Marta Iwona 
Pik Agnieszka Joanna
Pilarczyk Wojciech
Piotrowska Patrycja Maria
Pipowski Paweł
Pleszyńska Monika Anna
Podlaszewska Anna
Pokorska Joanna Magdalena
Popławska Oliwia Monika  
Porządny Grzegorz Janusz
Posadzy Agnieszka
Przybecki Marcin Krzysztof
Przybylak Karol
Przybylski Tomasz
Pszczólińska Daria

Pukrop Kamila
Pyra Rafał
Pyra Tomasz
Ratajczak Bartłomiej
Reszka Michał
Rogalska Anna Katarzyna
Rogowski Dawid
Rokita Mikołaj Jacek
Rompalski Dawid
Saganowska Sylwia
Sarul Bartosz
Sass Patrycja
Schulz Kinga
Sitnik Milena Magdalena
Sobania Beata
Soliński Maciej Zdzisław
Sowiński Krzysztof Jan
Stefańska Renata Monika
Stempniewska Małgorzata Anna
Stępień Roland Szczepan
Suskiewicz Kamil Łukasz
Szalska Alicja Anna
Szałkowska Marianna
Szczawiński Bogusz
Szczepaniak Regina Michalina
Szot Krzysztof Tomasz
Szukaj Karol Andrzej
Szymański Adam Piotr
Szymkowiak Anna Maria
Świąder Adrianna
Świerczyńska Joanna Małgorzata
Tempski Jarosław Olgierd
Tomasik Leszek Marek
Tomczak Marcin
Tomicka Dorota
Tryt Sebastian Jan
Tusk Dominik Filip
Tworek Anna
Ulatowski Bartosz Piotr
Waldowski Tomasz Zbigniew
Wargin Adrianna Maria
Wąsacz Agata Katarzyna 
Wątroba Aleksandra Maria
Weber Karolina Anna
Welter Joanna
Wesołowski Michał
Wiczkowska Agnieszka Joanna
Wiśniewska Monika
Witkowski Sebastian
Właśniak Anna Barbara
Włoch Łukasz Przemysław
Wojnar Patrycja Maria
Wolski Kamil Mikołaj
Woluszewski Remigiusz
Woźniak Robert Krzysztof
Wróblewski Dawid Marcin
Zająkała Sylwia
Zajda Ewelina Bogumiła
Zakrzewski Marcin Paweł
Zalita Maciej Sławomir
Zamiara Agata Janina
Ziółkowska Dominika Anna
Zobeniak Marta
Zużewicz Anna 
Żaroń Katarzyna Teresa

2005

Antkowiak Katarzyna Agnieszka
Augustyniak Marta Małgorzata
Baczor Anna
Banach Elżbieta Maria
Baranowicz Agata 
Baranowska Sylwia Genowefa
Bartel Szymon
Bednarz Marcin Jacek
Bembnista Damian
Bendelewski Marcin Dawid
Berdych Daria Agnieszka
Berg Patrycja Joanna
Biliński Adam Jan
Bonk Piotr Jan 
Cader Małgorzata Mieczysława
Chełminiak Magdalena Anna
Chrobak Karolina Marta
Ciach Aleksander
Ciesielska Kinga Katarzyna
Cimoch Ewelina Marlena
Czajkowska Anna
Czapiewski Adam
Czarnocki Łukasz Kamil
Czerwińska Karolina
Ćwierlej Marzena
Dąbrowska Marta Maria
Dąbrowski Kamil Jakub
Deja Krzysztof
Dejk Urszula
Dembińska Marta
Dobosz Anna  Maria
Dobrowolska Alicja
Dombek Agnieszka Maria
Drożdziel Daria Dorota
Dudek Tomasz Zbigniew
Duszyńska Oliwia Barbara
Fac Dawid Tadeusz
Flejter Tomasz
Flejter Tomasz Józef
Frasz Przemysław
Frącek Karolina Elżbieta
Fryckowski Michał
Gabryszewska Marietta Anna
Gackowska Joanna
Gackowska Patrycja Katarzyna
Gackowski Marcin
Galińska Agnieszka Joanna
Gawarkiewicz Dorota
Gazecki Łukasz Janusz
Gładkowska Monika 
Goldmann Alan
Gorączkowska Katarzyna
Gordon Dominika Kinga
Górecka Monika Agnieszka
Górnikiewicz Bartosz
Grygorewicz Michał
Grzegorowski Krzysztof
Gurna Wiktoria
Holas Jacek
Ignasiński Łukasz Marek
Imbirowski Sławomir Wiesław
Iwanciw Marcelina Leandra
Jagodzinski Marcin
Jakóbowska Paulina
Jakubczak Bartosz
Jamry Katarzyna Maria
Jankowska Aleksandra Sara

Januszkiewicz Dominik Dariusz
Jaruzel Marta Ewa
Jasińska Magdalena Małgorzata
Jaskóła Natalia
Jucha Natalia Waleria
Junk Dagny
Kaczmarek Kaja
Karpina Rafał Marek
Karwecki Michał Maciej
Kaszuba Marta Aleksandra
Katerla Ewelina Maria
Kawala Maciej Bartosz
Kawka Agnieszka
Kaźnica Piotr
Kempiński Błażej
Kinka Elżbieta Magdalena
Kintter Patryk
Klorek Jakub Waldemar
Kluczyk Marta 
Kłysz Marta Elżbieta
Kmiecik Justyna Małgorzata
Koczerski Adam
Kołcon Paulina Dorota
Konieczny Magdalena
Koszacka Magdalena Anna
Kośmider Tomasz
Kot Joanna  Maria
Kotecka Agata Maria
Krajewska Wioleta Roma
Krajewska Wioletta
Kraskowski Przemysław
Krawiecka Ewa
Krężel Łukasz
Krowicka Marta Elżbieta
Kruczek Natalia Maria
Kubiak Michał
Kubiak Paulina
Kułakowski Rafał
Kurowska Angelika
Landowska Anna Katarzyna
Lebioda Tomasz Krzysztof
Ledziński Dawid
Lewandowska Agnieszka
Lewandowska Natalia
Lewińska Monika
Litkowski Dominik Jan
Łuczak Patryk Julian
Łyczak Justyna
Majka Piotr Tadeusz
Małek Jakub Michał
Marchocki Michał
Markiewicz Robert Dawid
Markowska Paulina Patrycja
Marnocha Monika
Mazur Magdalena Maria
Mączko Anna Dorota
Michalska Lucyna Maria
Mielcarz Dominika Agnieszka
Miner Izabela Julia
Mleczko Agata Aleksandra
Mokosa Kinga
Moskal Natalia Katarzyna
Mudło Agnieszka Iwona
Murawka Joanna Elżbieta
Musielak Magdalena Anna
Nadolska Iga Maria
Nalazek Beata
Nawacka Barbara Wioleta

Neumann Maciej Paweł
Nowachowicz Michał 
Nowak Bartosz Krzysztof
Nowicka Iga
Nowicki Łukasz
Nurkiewicz Katarzyna Agata
Oleś Natalia
Olszewska Katarzyna Anna
Oziębłowska Alicja Katarzyna
Padzikowska Emilia
Paplaczyk Justyna Ewa
Piechowicz Krzysztof
Pietruszkiewicz Natalia 
Pietrzycka Paulina
Piętowska Marta
Piotrowska Agnieszka Katarzyna
Piotrowska Paulina
Piotrowski Mateusz Adam
Pokora Justyna Kinga
Popiołek Marcin
Poteracki Krzysztof
Przeradzki Łukasz
Przybylski Łukasz Krzysztof
Radtke Aleksandra
Reszkowska Justyna Maria
Rogas Adam Marcin
Rokita Michał
Rosińska Aleksandra Ewa
Rospond Małgorzata Ludwika
Sajdowska Marta Anna
Salom Joanna Dorota
Schwarc Anna
Seroka Natalia Krystyna
Sika Natalia Magdalena
Skotnicki Dawid 
Skóra Damian
Słoma Małgorzata
Sobociński Tomasz
Spitza Magdalena
Sroczyńska Zuzanna
Srokowska Dominika Maria
Stefański Michał
Stochmal Marta
Strzelczyk Anna Jadwiga
Sulińska Magdalena
Superson Marcin
Swoiński Radosław Eugeniusz
Szczepaniak Jarosław
Szczepaniak Zofia
Szmaglińska Karolina Elwira
Szneidrowski Marcin Bogdan
Szymańska Ariadna Małgorzata
Szymenderski Tomasz Szymon
Szymkowiak Katarzyna
Śmietanowska Justyna Balbina
Świtalska Joanna Danuta
Świtała Kamil Jakub
Tabaczyńska Paulina Agata
Telecka Paulina Ewa
Tokarczuk Anna Bogumiła
Tomaszewska Małgorzata Anna
Trojanowska Karolina Małgorzata
Trzcińska Hanna Małgorzata
Tuliński Andrzej Mikołaj
Tyzo Paulina
Warczak Mateusz
Wawrzyniak Anna Katarzyna
Wejman Paulina

Tomek
Podświetlony
Dominika

Tomek
Podświetlony
Jagodziński
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Wesołowska Paulina
Wesołowski Krzysztof 
Wiatr Tomasz Grzegorz
Wiśniewski Krzysztof Zbigniew
Włodarczak Marta Alicja
Wojciechowska Angelika
Wojtalewicz Katarzyna
Woźniak Marta Elżbieta
Woźniak Michał
Wróblewska Anna Katarzyna
Wróblewska Patrycja Joanna
Wrzesińska Hanna Danuta
Zabłocki Dawid Piotr
Zaorska Roma Agata
Zielińska Jadwiga Teresa
Zielińska Magdalena Maria
Zieliński Karol
Zieliński Łukasz
Żonakowski Błażej Marek
Żurawska Anna Magdalena

2006

Adamski Krystian Paweł
Andrzejewski Jakub
Antosz Mariusz
Araszkiewicz Anna
Bandoch Maria Teresa
Baśkiewicz Konrad Adam
Bąk Karolina Marta
Berdych Marta Weronika
Berger Michalina Sara
Błażejczak Ewa Magdalena
Bogaczyk Łukasz
Bondara Sylwia Anna
Borzych Roman 
Bosiacka Magdalena Zdzisława
Bożejewicz Adrian Roman
Bross Marta
Bulera Maja
Cackowska Katarzyna Anna
Chamernik Kamila Anna
Chamier-Gliszczyński Wojciech Jan
Chudy Małgorzata Danuta
Chudy Paula Weronika
Chyła Aleksandra
Chyła Tomasz
Cichy Monika Anna 
Cieślewicz Adrian Józef
Czepanko Magda
Czerniak Aleksandra
Damska Martyna Joanna
Daszkiewicz Paweł Jarosław
Dąbrowska Justyna Maria
Domański Piotr 
Drawc Michał
Drews Bogumił Andrzej
Drozdowski Damian
Dudek Monika Joanna
Dworacka Beata
Erazmus Paulina Julita
Farion Paweł
Farion Piotr
Firmowski Bartosz Łukasz
Franczak Paulina Maria
Fujak Marta 
Gadawski Adam Stanisław

Gajewska Marta Paula
Gajewski Tomasz Piotr
Gałaszewski Zbigniew Karol
Garniec Katarzyna
Gill Katarzyna Maria
Glamowska Marta Izabela
Gosz Monika
Gościńska Małgorzata Anna
Górska Ewa
Grabińska Natalia
Gradek Aleksandra Apolonia
Grzybowski Marcin
Guścior Agata
Habel Angelika
Hartwig Martyna
Hertmanowska Marta Elżbieta
Hudańska Aleksandra Magdalena
Jagielski Aleksander Andrzej
Jagódka Dariusz Zbigniew
Jakubiak Justyna
Jarzembska Marta
Jaśniak Łukasz Józef
Jeleński Grzegorz
Kaczmarek Anna Maria
Kaczmarek Dorota
Kalas Małgorzata
Kalitowski Jakub
Kamień Monika
Kamzelewska Kamila
Kantorska Paulina Magdalena
Kapała Joanna Maria
Karwasz Adam
Karwasz Adam Piotr
Kasprzyk Aleksandra
Kaszubowska Monika
Kędra Radosław Jerzy
Kielnik Maciej Henryk
Kiełb Paulina
Kokoszewska Anna Maria
Korcz Ewa Krystyna
Kowalewska Paula Sandra
Kowalik Tomasz Piotr
Kowalkowski Michał Norbert
Kraszewska Malwina
Krężelewska Karolina Anna
Kriese Anna Magdalena
Ksycka Lucyna Małgorzata
Kubiak Anna Monika
Kuczborski Michał Tadeusz
Kufel Paweł Bogumił
Kukuczka Kinga Katarzyna
Kula Karolina 
Kulczyk Magdalena
Kwiatkowska Marta Joanna
Kwiatkowski Jarosław Zbigniew
Kwiatkowski Michał Piotr
Lewandowska Sandra Magdalena
Lewiński Radosław
Lorenc Magdalena
Luty Ewelina Ewa
Luty Michał Andrzej
Łabędzka Izabela Katarzyna
Łanoch Karolina Agata
Maciejewicz Marta Magdalena
Madej Beata Katarzyna
Majewska Magda 
Michalski Dominik Andrzej
Makowska Agnieszka Dorota

Malinowska Magdalena 
Malinowski Łukasz Józef
Markiewicz Anna Karolina
Matowska Monika 
Matuszewska Joanna
Mazur Dorota Barbara
Mazurek Kamila
Michajłowicz Hanna Elżbieta
Mielcarz Emil
Mikołajczyk Krzysztof
Mikołajewska Marta Anna
Mikuła Michał
Missima Marta Julia
Mnich Aleksandra
Mucha Piotr
Myk Alina
Nalazek Michał Stanisław
Nastróżna Marta Anna
Nowakowska Monika Marta
Nowicki Roman
Ochęduszko Mariusz Robert
Olszewska Joanna Paulina
Olszewska Katarzyna Mirela
Ostrowski Wojciech
Pasternak Michał Jan
Pawłowska Marta
Peplińska Joanna
Pieśniak Aleksandra Maria
Pietrzak Zbigniew Mirosław
Piętowski Bartłomiej 
Piotrowiak Natalia
Piotrowski Dawid
Poteracka Anna 
Proczek Joanna
Rajewska Joanna Maria
Robaczewska Justyna Julia
Róg Michał Wojciech
Sadkowski Julian
Sakowska Barbara
Salamon Tomasz Wojciech
Sarnecka Katarzyna
Sawków Sebastian
Schmidt Ewelina
Siemiątkowski Kacper
Sitkiewicz Michał Marcin
Skiba Mateusz
Słocińska Malwina
Sobieszczyk Paulina
Soporowska Anna
Sowińska Marta Dorota
Spychaj Piotr
Sraga Magdalena Jolanta
Staniszewska Ewa Małgorzata
Stankiewicz Maciej Michał
Stępień Alicja
Stypczyńska Paulina Danuta
Sucharska Monika Antonina
Sudomir Ewelina
Symonowicz Aleksandra
Szal Ewelina
Szczepaniak Monika Marianna
Szymańska Magda
Szymczuch Monika Anna
Środa Anna Natalia
Tomaszewska Karolina Milena
Tomczyk Arkadiusz Dobromir
Topolewski Seweryn Karol
Traczykowksi Tomasz

Trojanek Sonia
Umińska Joanna Magdalena
Wadas Monika Marta
Walczak Michał
Weinert Aleksandra Maria
Weltrowska Beata Agnieszka
Wicher Sylwia Maria
Wiechowska Roksana Maria
Więckowska Anna
Wiśniewski Michał Tomasz
Witkowski Dawid
Włoczewska Róża
Wrzesiński Damian Mateusz
Zabielska Paulina
Zamiatowska Justyna Anna
Zdojewska Malwina
Zieliński Grzegorz
Zubrycki Łukasz Marcin
Zwiewka Alina Anna
Żelazko Emilia
Żołędowska Agnieszka Małgorzata

2007

Andrzejewski Radosław
Antczak Anna 
Augustyniak Monika 
Augustynowicz Dawid Wiesław
Badura Anna Antonina
Bańkowska Hanna Agata
Bąk Dagna Marta
Bebenow Filip
Berlik Dawid
Bernacki Arkadiusz
Bieńkiewicz Piotr Julian
Biskup Paweł
Błaszczak Michał Miłosz
Bogiel Wioleta
Bogusławska Aleksandra Helena
Bogusławska Joanna
Bogusławski Łukasz
Bredow Kamil
Bryl Łukasz
Brzozowski Paweł Aleksander
Budźko Marcin
Burchardt Julita Bogumiła
Buzalski Tomasz
Chudy Barbara Maria
Cioch Maciej
Czajkowski Tomasz
Czarnocka Kamila Anna
Częstochowski Krzysztof
Damazyn Anna
Damrath Marta
Dąbrowska Aleksandra Anna
Dąbrowski Dominik
Dąbrowski Sebastian Marek
Deptuła Mateusz 
Dobrzyński Krystian
Drgas Krzysztof Radosław
Duczmal Damian Piotr
Duży Michał Tomasz
Dzierżanowski Marcin
Fabiszewski Karol
Felska Sandra Paulina
Filipek Monika
Gadacz Agnieszka

Giza Marta
Głodzik Karolina Danuta
Głowacki Szymon
Gniot Magdalena
Góra Irena Małgorzata
Gregorczyk Marcin Marek
Grobelny Michał
Grzegorowska Agnieszka
Grześkowiak Łukasz
Grzywacz Milena Urszula
Guttmann Agnieszka
Hanczewska Marta
Hawrył Mateusz
Hupa Monika
Jackowski Piotr Krystian
Janicka Joanna Maria
Jankowski Marek 
Janowska Beata
Januszkiewicz Justyna Maria
Jędrusik Krzysztof
Junak Paulina
Kachelski Michał
Kalemba Jędrzej Jan
Kamecka Patrycja 
Kamińska Anna
Kaszuba Rafał Mateusz
Kaznowski Iwo Michał
Kinka Sylwia Małgorzata
Kiszka Katarzyna 
Kizelbach Barbara
Kleist Paulina
Klonecka Katarzyna Maria
Kłosińska Kamila Anna
Kołodziejczyk Aleksandra
Kołodziejczyk Paulina
Kopa Dominika 
Korulczyk Miłosz Piotr
Kowalik Grzegorz
Kowalska Natalia Beata
Kozerska Daria 
Kozioł Łukasz Marcin
Kozłowska Joanna
Krawiecki Jacek 
Kruczyńska Agnieszka
Kruszyńska Lidia Estera
Kufta Agnieszka Marta
Kuligowski Wojciech
Kuśmierek Magdalena
Labocha Danuta Renata
Lewandowski Rafał Dominik
Lubiński Jacek Krzysztof
Łuszkiewicz Magda
Łyszkiewicz Rafał
Maćkowska Agata
Makowski Filip
Makuch Mateusz Aleksander
Malewicz Izabela Anna
Maławy Marta
Matczak Hanna Magdalena
Matczak Michał Jan
Mazur Izabela
Michałowska Katarzyna
Miller Agnieszka
Mirż Katarzyna
Mońko Anna 
Moszczyńska Anna Maria
Mrozińska Marta Dorota
Mudło Justyna Barbara

Mularczyk Julia
Myszkowski Michał 
Napierała Natalia Katarzyna 
Naskręt Michał
Nowakowski Jan Andrzej 
Nowicka Karolina Ewa
Nowicka Marta
Nowicki Damian Szymon
Ossete Ania Monika
Otrębski Dawid Jan
Pałczyńska Katarzyna
Pałys Paulina
Partyniewicz Mikołaj Sebastian
Pasterski Tomasz
Pazderska Joanna Maria 
Pliszka Dawid Adam
Plucińska Katarzyna Anna
Płokarz Weronika Barbara
Popiołek Alicja
Posadzy Krzysztof
Przybylska Katarzyna 
Przybylska Katarzyna Patrycja
Przysło Rafał Piotr
Pszczóliński Miłosz
Pyszka Radosław Michał
Radwan Wojciech Maciej
Rataj Patrycja 
Ratajczak Paweł 
Ratkowski Tomasz 
Rosołowska Kinga
Rostek Dorota Natalia
Rozwarska Marta
Rózga Radosław Tadeusz
Rudnicka Oliwia Jadwiga
Sadecka Dagmara Julianna
Sagan Magdalena
Salomońska Magdalena Anna 
Sawicki Karol
Schmid Krzysztof Michał
Schwarc Kamila
Siemiątkowska Paulina 
Siergiej Anna Maria
Smol Małgorzata 
Sobiechowska Paulina
Sokolińska Róża
Sowiński Jakub Jan
Stachowska Agnieszka Dorota
Stachowska Joanna Roma
Starzyk Natalia Anna
Stawski Bartosz Bogumił
Stępień Hanna
Stężała Karol 
Strzyżewska Monika 
Superson Monika 
Szatkowska Paulina
Szczepińska Paulina
Szewczyk Magdalena Maria
Szplitt Katarzyna Magdalena
Świderska Monika
Świerczyńska Iwona
Świś Kamil Piotr
Tomczak Marcin
Trybuś Monika Maria
Turowska Marta
Tyc Sylwia
Urbańska Dominika Maria
Weber Ewa 
Wesołowska Edyta Barbara
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Wiącek Natalia Jolanta
Wieczorek Ewelina
Wieczorek Paweł
Wilkowska Anna 
Wiśniewska Beata Joanna
Wiśniewski Tomasz Krzysztof
Witkowska Marta Katarzyna
Wojciechowska Julita Angelika
Zajączkowska Kamila
Zakrzewska Agata
Zalewski Rafał
Zaworska Marta Regina
Ziemiańska Katarzyna
Ziółkowska Joanna

2008

Alicja Bocian
Andrzejewski Michał
Antoniak Paweł
Antonkiewicz Jakub
Badyniak Łukasz
Baumgart Marek
Bazelak Aleksandra Katarzyna
Bąk Paweł 
Bess Barbara Marta
Bielińska Magdalena Marta
Błaszczyk Hanna
Borkowski Kamil Mateusz
Bryl Ewelina 
Brzuchalska Alicja
Bukarowicz Maciej Michał
Buzała Ewelina
Bykowska Joanna
Chabowska Paulina
Chilewski Michał
Cholewczyński Bartosz
Cichosz Szymon Piotr
Cieślewicz Maria
Cikorski Grzegorz
Ciszewska Anna
Cysewska Agnieszka Joanna
Cysewski Dawid Sebastian
Czechowska Marita Paula
Ćwikliński Christopher
Dobek Anna Monika
Domagała Dawid
Domański Michał Piotr
Dziurban Sylwia
Erdmańczyk Marta
Fejzer Mikołaj Marek
Florczak Sylwia
Frąckowiak Bartosz Michał
Gabryś Monika
Galicki Kamil Michał
Gaszyńska Anna Emilia
Gilewska Katarzyna Anna
Głowacki Adrian Piotr
Gołębiowski Artur Paweł
Górecka Monika Maria
Górny Bartłomiej Jerzy
Grabowski Marcin
Grodkiewicz Adam
Gromada Martyna
Gruszczyński Łukasz
Guzek Krystian Aleksander

Hawrył Anna
Hetzig Piotr
Ilnicki Łukasz Andrzej
Iskrzak Marcelina Anna
Jakubowska Izabela
Janicka Katarzyna 
Janikowska Kaja Agata
Janusz Patrycja
Jaworska Marcelina
Jobczyńska Małgorzata Ewa
Kachelski Michał
Kaczmarek Katarzyna Agata
Kamasz Dawid Marcin
Kamiński Konrad Jakub
Kamiński Sebastian Dominik
Kantowicz Paweł 
Kapczyńska Paulina Iwona
Karbowska Joanna
Kawka Daria
Klatecki Karol
Klimczak Kamila Ewelina
Klóska Fabian Jerzy
Klóska Gracjan Henryk
Kochanowska Adrianna Magdalena
Kocikowska Agata
Kolano Sandra
Komsta Kamila Maria
Kordas Marta Ilona
Kornalewicz Dorota
Koszacki Krzysztof Bartosz
Kowalska Karolina
Kozłowska Maria Żaneta
Krakowiak Marta
Krasińska Magdalena Klementyna
Kraska Milena
Kruk Anna
Krysiak Robert
Kubiak Jagoda
Kubiak Maciej
Kujawa Jakub Adam
Kuśmider Michał
Kwiatkowski Maciej
Lachowicz Michał Jan
Lau Magdalena Maria
Leppert Agnieszka Martyna
Lewandowski Jakub Piotr
Libront Joanna
Lipska Lidia
Loose Anna Maria
Ławniczak Katarzyna Hanna
Maciejewska Marta
Majka Izabela
Malczewski Tomasz
Michnowska Monika
Mielcarek Mateusz 
Mieszkuć-Mieszkowski Krzysztof
Mikołajewska Maria Beata
Mikuła Marta
Miller Agnieszka
Mirończuk Joanna
Miziniak Tomasz
Mrotek Marcin Szczepan
Mucha Marlena Daria
Muszkiewicz Joanna Marta
Najdowska Maria
Niklasz Justyna Teresa
Nowak Przemysław Józef
Nowicki Damian Szymon

Ojdowska Daria Agnieszka
Orpikowska Natalia Anna
Otrębski Daniel
Owsianowska Małgorzata
Parucki Paweł Zbigniew
Pawlicka Edyta Maria
Perczyńska Martyna Joanna
Piaseczny Michał Krzysztof
Piotrowska Agnieszka 
Płotnicka Aleksandra Maria
Pokorska Aleksandra
Powroźnik Tomasz
Proczek Jakub
Przeradzka Paulina
Pszczólińska Aleksandra 
Rafczyńska Justyna
Ritter Aleksander Mikołaj
Rojewski Marcin
Róg Ewelina Maria
Rugowski Zbigniew
Rutkowski Daniel Krzysztof
Rybiańska Marta Anna
Sadkowski Tomasz
Sadowska Sara Agnieszka
Saganowski Mateusz
Sidyk Elżbieta Maria
Sielski Kamil
Sitarska Marta
Siwak Marta
Słoma Ewa Wioleta
Sobieszczyk Kamil
Starzecka Klaudia
Stawska Tamara Maria
Strąk Piotr Krzysztof
Strugacz Anna Maria
Strzyżewska Agnieszka
Sudał Nina
Sykut Zuzanna Aleksandra
Szczepaniak Sylwia Magdalena
Sztrekier Paula
Świtalska Anna
Tomaszewski Paweł
Tomczyk Mariusz
Trzciński Paweł
Uszyńska Julia
Warszawski Przemysław
Wencel Adam Marcin
Wiącek Paula Wioleta
Wieczorek Milena Anna
Wierzbicka Marta Maria
Wilczyńska Joanna Monika
Wildhirt Karolina 
Wilkowski Wojciech
Wiśnicka Katarzyna
Wiśniewska Agnieszka
Wojciechowska Aleksandra Wanda
Wojciechowska Anna Michalina
Wojciechowska Iwona Anna
Wojtaś Michał Krzysztof
Wróblewski Damian
Zakrzewska Marta Anna
Zawadzka Joanna Anna
Zawaryńska Anna Maria 
Zielińska Magdalena Maria
Zieliński Sławomir Andrzej 
Zubrycki Michał Piotr
Zużewicz Marta
Zwierzchowska Beata Weronika

2009

Adamowski Dominik Miłosz
Andrearczyk Dawid
Andrzejewski Arkadiusz Dawid
Banach Patrycja Magdalena
Barczyński Sebastian Filip
Basendowska Daria Diana
Baumgart Patryk
Bączkowska Agnieszka Wiktoria
Bembenek Tomasz Stanisław
Bereza Kamila Magdalena
Birk Marta
Bocianowska Agata
Bogaczyk Tomasz Łukasz
Bonk Luiza
Borkowski Bartłomiej
Börschel Przemysław 
Brzęczek Milena
Budzbon Agnieszka
Cirocka Katarzyna
Deja Adam
Dereszyńska Marta
Domek Radosław Paweł
Drążek Łukasz
Dukowska Katarzyna Paulina
Dunisławska Aleksandra
Dzierżykraj-Lipowicz Grzegorz 
Stanisław
Felt Michał 
Filarecki Piotr Bartosz
Gaca Jan Kazimierz
Galińska Karolina
Gapa Sandra
Gąska Daria
Giedo Iga Maria
Gil Alina
Gładki Maciej Jan
Gordon Tomasz
Grochowski Łukasz
Grochulska Katarzyna
Hajost Marcin Marian
Hermanowska Barbara
Hetzig Marta Katarzyna
Horbaczewska Iga Paula
Jagodzińska Patrycja
Jakimczuk Przemysław Mateusz
Jakubczyk Marcin Bartosz
Janicki Paweł
Jankun Hanna Joanna
Jaroch Ewelina Maria
Jarocha Michał Łukasz
Jarosz Łukasz Marcin
Jasik Aleksandra Maria
Jednoralska Karolina Magdalena
Jednoralska Paulina Maria
Jendraszak Kamila
Jucha Patrycja Magdalena
Jurkiewicz Natalia
Kaliszewski Rafał Michał
Kaluba Jakub Leszek
Kałużna Emilia Maria
Kamińska Hanna Maria
Kapusta Tobiasz
Karpierz Joanna
Karwecki Patryk

Kaszubowska Justyna
Kaźnica Natalia
Kądziorska Aleksandra
Kieraj Magdalena Monika
Klain Anna Ewa 
Kluczyńska Natalia
Kłyza Mateusz Piotr
Kochańska Natalia
Kocurek Emilia
Kolanowska Anna
Kolasiński Paweł
Konieczny Michał
Kopczyk Angelika
Kowalska Justyna Małgorzata
Kowalski Bartosz
Kozłowska Paulina
Kruczkowski Wojciech Krzysztof
Kruszyński Wojciech
Kubalewska Kamila
Kubiak Natalia
Kujaciński Hubert
Kuzdrowska Żaneta
Kuzman Katarzyna Anna
Langiewicz Maria
Lebda Patryk
Leppert Aleksandra
Leppert Kamila
Lewandowski Mateusz Jacek
Lewicka Katarzyna Anna
Lewińska Emilia
Lińska Sandra Agnieszka
Lisewski Wojciech Bolesław
Ludwikowski Maciej
Ławski Sebastian Paweł
Łęga Anna
Łukaszewski Bartosz Wojciech
Maciejewska Mariola Agnieszka
Majchrzak Joanna Maria
Majewska Katarzyna
Majewski Wojciech
Marchlewicz Ewelina Krystyna
Marcysiak Karolina Monika
Marcysiak Mikołaj Jan
Matalewski Piotr Wacław
Matczak Ewelina Beata
Michalska Sonia
Mikołajczyk Mateusz Dawid
Milczewski Patryk Henryk
Mirończuk Julia Małgorzata
Miśkowiak Mateusz Marek
Mitura Karolina Katarzyna
Morzyńska-Cyrcan Paula
Mroczyński Jakub
Muzioł Hanna Maria
Nadolska Kinga Marta
Nowacki Stanisław
Nowak Karen Anna
Nowakowska Marietta Maria 
Nowakowska Marta Anna
Nowicka Maja Anna
Olejnik Aleksandra
Osmałek Aleksandra
Ostrowicka Marta
Palmowska Marta Anna
Paradowska Maria Julia 
Pawlicki Paweł Jan
Pawłowski Marcin
Pazderska Aleksandra Maria

Pączka Karina
Piekło Aleksandra Maria
Pietrowska Edyta
Płotka Dagmara
Polasik Marta
Porazińska Kalina Maria
Postójski Paweł Dawid
Przewłoka Patryk Dawid
Przybylska Daria
Przybył Piotr Paweł
Raczyńska Aleksandra
Ralcewicz Aleksandra Maria 
Ratkowska Karolina
Redos Bartosz Piotr
Reich Marta
Reszelewska Adrianna
Rodziewicz Paweł 
Rutkowska Marta Anna
Rybicka Natalia
Rybicki Rafał
Ryfczyńska Anna
Sierzputowski Artur 
Siwiak Mateusz
Skiera Paulina 
Skotnicki Łukasz
Skrzynik Tymon Karol
Sławińska Agata Nina
Słupicki Jakub
Sobczak Natalia Teresa
Stefański Mateusz Filip
Stefański Mateusz Piotr
Strąk Aleksandra Magdalena
Szafrański Krzysztof
Szalski Adrian Paweł
Szczeblewska Maria Anna
Szczepaniak Marika Małgorzata
Szczepaniak Roksana
Szczukowski Rajmund Franciszek
Szerląg Karolina 
Szneidrowska Agata Barbara
Szopieraj Katarzyna Joanna
Szymańczak Agata 
Szymańska Kamila
Szymański Błażej Bogumił
Ściesińska Agata
Świątkowski Paweł
Świetlik Anna Jadwiga 
Świtajska Karolina Barbara
Theuss Patryk Krzysztof 
Thomas Marta
Tomasik Sławomir 
Tomczak Joanna
Tomczak Marta
Trudnowski Wojciech Mariusz
Walczak Sandra Elżbieta
Waluch Kamil
Werra Magdalena
Wieczorek Kamil
Wieczorek Paweł
Wieliński Bartłomiej
Wierzchoń Mikołaj Jakub
Winiecki Paweł
Wiśniewska Agnieszka
Wojtasik Nicole
Wołoszczak Leszek Adam
Wyciszkiewicz Edyta
Wyczyńska Ewelina 
Zaczek Marta



121120

TRÓJKA – 70 lat historii, spis dyrektorów, nauczycieli i absolwentów

Zapora Krystian
Zygiel Natalia
Żmijewska Patrycja 

2010

Andryańczyk Sylwia Angelika
Badowska Karolina Mariola
Badyniak  Mateusz Patryk
Bagniewska Małgorzata Monika
Biała Magdalena Katarzyna
Biały Dawid
Bochen Jan Paweł
Boniśniak Patrycja Maria 
Borowicz Beata Anna
Bross Małgorzata
Brzozowski Maciej
Budziński Karol Piotr
Budzyńska Marta 
Buraczewski Filip Jakub
Chyła Sylwia Laura
Cichosz Kamil Jan
Cichowicz Jowita Barbara
Cierlicki Andrzej Stanisław
Cikorska Joanna
Dłuska Marta 
Dobrowolska Dominika
Dolna Daria Aleksandra
Dworska Natalia 
Dyczko Roksana Jolanta
Dymarkowska Aleksandra
Dziemianowicz Katarzyna 
Frąckowiak Magdalena Marta 
Gacka Patryk Błażej
Gatner Paulina Aleksandra
Gawryłkiewicz Bogumiła
Gill Wojciech Marcin
Giża Daniel Józef
Gliniecki Paweł Radosław
Graban Adrianna Seweryna
Grabowska Wioleta Małgorzata
Graczyk Bartosz
Gralak Małgorzata
Grobelska Paula Maria
Gryczka Monika
Holka Weronika Katarzyna
Humka Klaudia Barbara
Iwińska Aleksandra Barbara
Jajak Angelika
Jankowski Tomasz Piotr
Januszewska Kornelia Teresa
Jędras Łukasz
Jędrzejczak Justyna 
Jundziłł Paweł Adam
Kaczmarek Jakub
Kaczmarek Marta Anna
Kapsa Emilia
Karapulka Olga
Karczewska Paulina
Kardaś Mateusz Andrzej
Kasprzyk Magdalena Marta
Kawala Justyna Joanna
Kiełpikowska Sandra
Klimek Daria Katarzyna
Kocon Ewa Paulina
Kołakowski Piotr
Kołodziejska Karolina Kinga

Konwińska Paulina Beata
Kopczyńska Natalia Anna
Kozera Aleksandra Anna
Kreja Aleksandra Bronisława
Krzeminska Aleksandra
Książak Maciej
Kuberska Oliwia Joanna
Kubowicz Zuzanna
Kuczborska Agata Aleksandra
Kummer Daria Kamila
Kuśmierek Dominika
Kuźniar Melisa Roksana
Kwapiszewska Anna Bogumiła
Kwiatkowski Dawid
Kwiatkowski Paweł
Laskowska Aleksandra Marta
Latos Katarzyna Maria
Lewandowska Anna Agnieszka
Lewandowska Katarzyna Urszula
Linowiecki Jan Stanisław
Lisiecki Filip Sebastian
Lubiewski Mateusz
Łapińska Marta Magdalena 
Ławicka Izabela
Łoś Aleksander Jan
Łyszkiewicz Daria Patrycja
Maciąg Tomasz Mikołaj
Majewski Arkadiusz Piotr
Marczewska Magdalena
Marunowska Monika Agnieszka
Mączyńska Aleksandra
Metelka Paulina Magdalena
Michalik Michał
Michalska Ewelina 
Miziniak Marek
Mucha Tomasz
Napiórkowska Magdalena Emilia
Nawrocka Martyna Anna
Nowak Karolina Krystyna
Nowak Katarzyna Krystyna
Nowak Krzysztof
Nowak Marta Lucyna
Nowakowska Dominika
Nowakowska Patrycja Natalia 
Nowakowski Dawid Paweł
Olender Filip
Orłowska Izabela Elżbieta
Otrębski Kamil Paweł
Owczarzak Sandra Jadwiga 
Pawlikowska Joanna
Pełka Aneta Sylwia
Perkowska Patrycja Teresa
Petrus Alicja
Piechurska Hanna 
Piekarska Paulina 
Pietruczuk Aleksandra
Podgórska Martyna Monika
Podobiński Krzysztof Piotr
Polasik Marek
Poppa Anita
Powalska Malwina
Prekop Magdalena
Przyborska Maria Anna
Rakowski Kajetan Mateusz
Raźna Kornelia
Regulska Kamila Dorota
Romiński Patryk Sebastian 
Różycka Agnieszka

Różycka Matylda Helena
Rumanik Hanna Katarzyna
Rywolt Łukasz Marcin
Sadowski Marcin
Sarnowska Paulina
Schulz Marek 
Schwarc Sylwia Teresa
Schwebs Angelika Joanna
Sępiński Dawid
Sieracki Filip
Siergiej Katarzyna Elżbieta
Siuda Anita Barbara
Siwka Agata
Smoczyk Łukasz
Stępień Grzegorz Andrzej
Stolecka Agnieszka Paulina
Strychalska Marianna 
Strzelecka Aleksandra
Sudak Paweł
Suwik Izabela Agnieszka
Swebodzińska Alicja Daria
Szalski Radosław Marian
Szczerbicka Emilia Anna
Sztylka Hubert Jerzy
Szulc Karolina 
Szymański Tymon Jakub
Szymczuch Agnieszka
Śliwicki Julian
Śmigocka Katarzyna Marta
Światły Dominika Maria
Świątkowska Natalia 
Tabaczyńska Marika Małgorzata
Tomczak Jacek
Tyborska Agata
Urbańska Magdalena Anna
Walczak Barbara
Walusiak Maciej 
Wałęsa Michał 
Wasielewski Sławomir
Westphal Anna Maria
Wędzierski Paweł
Węsierski Mateusz
Wieczorek Michał
Wilczarska Klaudia
Włodarska Joanna Irena
Wojciechowska Anna Maria
Wojcieszko Piotr Jerzy
Wojtaś Anna Maria
Wołowski Jakub 
Woźniak Anna Agnieszka
Woźniak Maciej Jan
Zawadzki Emil Jan
Zubrycka Natalia Anna
Żech Natalia Magdalena
Żelaźniak Dorota

2011

Bajerski Dawid
Baumgart Justyna Jolanta
Betańska Agnieszka
Biedroń Aleksandra
Bizoń Paula
Bociek Małgorzata Anna 
Bogacka Luiza Anna
Bogusławska Sonia
Bołka Aleksander Andrzej

Brzeziński Patryk
Bukowiński Dawid Krzysztof
Ciborowska Monika
Cieślak Berenika Alicja
Drygalski Paweł
Dubielewska Katarzyna
Dygas Magdalena
Feldheim Joanna
Fijałkowski Tomasz
Fladrowska Dominika Anna
Flażyńska Milena
Gaca Aleksandra
Garbaciak Aleksandra
Gmur Anna Maria
Golla Justyna
Gollob Krystyna
Gondek  Natalia
Górska Monika Patrycja
Górski Bartosz
Grabek Natalia Elżbieta
Grubicka Sonia Maria
Gruss Aneta
Holas Katarzyna
Idczak Adam
Jagła Tomasz
Jakubowska Anna
Jamry Anna Agnieszka
Jesa Claudia
Jochim Weronika Martyna
Kamińska Monika Danuta
Kazimierczak Monika
Kędzierski Maciej
Kleczewska Ewa
Kluska Jakub 
Kochańska Aleksandra
Konarkowska Patrycja
Korbolewski Szymon
Korzycki Mateusz
Kosioł Klaudia
Koszacka Dorota
Kotecki Dawid Mateusz
Królikowska Katarzyna
Krukowski Ludomir
Krzyżaniak Bartosz Michał
Kubiak Przemysław
Kubik Judyta
Kulczycka Joanna
Kurnik Izabela
Kuśmider Marta
Kuźma Aleksandra
Kwasek Natalia
Lemańska Agnieszka
Lesiewska Natalia
Leszczyńska Linda
Lewandowska Natalia Katarzyna
Lewandowski Michał
Lipińska Beata Joanna
Łabuś Paweł
Łątka Karolina
Maciejewska Agnieszka
Majsterek Błażej
Makohoń Aleksandra
Malińska Weronika
Marciniak Paweł Krzysztof
Marunowska Patrycja
Miazga Emilia Marta
Mikietyński Kamil
Młynarek Marta

Mróz Malwina Wiktoria
Myśliński Michał Mikołaj
Neidowska Ewelina
Nelke Robert
Nosek Łukasz 
Nowak Marcin 
Nowakowski Miłosz
Nowakowski Tomasz
Oblizajek Julia
Opara Tomasz
Osiecki Damian
Ostrowska Alicja
Pacholska Dominika
Piasecka Marika Weronika
Piotrowska Monika
Piotrowska Rita Wiktoria
Piotrzkowski Sławomir
Płotnicka Zofia 
Pokrzywka Kamil
Polewczyńska Magdalena
Południak Mikołaj Michał
Ponicka Agnieszka
Pultyn Justyna
Radka Mateusz
Radłowska Anita Katarzyna
Ratajczyk Martyna
Reszkowski Mateusz Maciej
Rewolińska Paulina
Rogalska Martyna
Rossa Weronika 
Rutkowski Paweł
Rybka Daniel
Ryńska Magdalena
Rzadkowolska Marta
Rzodkiewicz Paweł
Siatka Łukasz
Skocka Anna
Sławińska Marta 
Sodel Martyna Maria
Stachowiak Aneta
Stefańska Paulina
Stelter Kamil
Strąk Alicja
Szala Paweł
Szczepaniak Bartosz
Szczepaniak Jakub
Szeliga Karolina Maria
Szemplińska Zuzanna
Szłapka Karol
Szmidt Agnieszka Anna
Szwesta Inez
Szymczyk Paweł Leszek
Szynwelski Piotr Sławomir
Szypryt Anna
Tomaszek Paulina
Tracz Joanna
Trepanowski Michał
Ulatowski Karol
Urbańska Natalia
Weder Łukasz
Werońska Aleksandra
Wesołowska Dominika
Wilcz Jakub
Wilk Bartosz
Włodarska Aleksandra Maria
Wojcieszonek Łukasz
Wojtasik Mateusz
Woźnicki-Wasak Jakub Waldemar

Zakrzewski Artur
Zawadzka Magdalena
Zawistowska Magdalena
Zdeb Michał
Zielińska Zuzanna

2012

Adamczyk Alicja
Adamska Aleksandra Anna
Aleksander Alicja
Alisa Orlova Aleksandrowa 
Andrzejewska Angelika
Bagniewska Paulina Renata
Balcer Michalina
Baranowicz Mateusz
Bąk Wiktoria Katarzyna
Belter Klaudia Angelina
Berka Monika Patrycja
Białas Marcin
Białowąs Kacper
Błachewicz Bartosz Piotr
Borkowska Adrianna
Brandt Patrycja Anna
Brzozowska Justyna Małgorzata
Buda Justyna
Bukowski Wojciech Kuba
Chrapkowski Łukasz Przemysław
Cichosz Anna Miriam
Ciechanowicz Adrianna
Cieślak Dawid Karol
Cylke Ewelina
Dąbkowski Maciej
Duczmal Justyna Marzenna
Dygas Anna
Foltyn Michał
Giełażyn Mateusz Jan
Giemza Bartosz Zygmunt
Giziński Artur
Glamowska Katarzyna
Góra Julianna
Górecki Łukasz
Górski Krzysztof Adam
Gromek Paula Anna
Gryszówka Natalia Agnieszka
Grzegorzewski Mateusz Bronisław
Grzelka Piotr
Guścior Hanna
Hawryłkiewicz Justyna
Hilińska Katarzyna
Iglewska Kamila
Jagielska Maria
Jagusch Miłosz
Janowska Martyna
Jędrzejczak Juliusz Jan
Kamień Angelika Joanna
Kapała Monika
Karolczyk Marta
Kloska Sylwester Michał
Kluszczyńska Paulina
Kocikowska Marta
Kodzik Ada
Kohls Inez Anna
Kopa Martin
Kopeć Agata Aleksandra
Kośmider Magdalena
Kowalkowska Alicja
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Kowalska Aleksandra
Kozera Agata Katarzyna
Krężel Remigiusz
Król Anastazja Aleksandra
Kruszewski Robert
Kubiak Jakub
Kulpanowska Paulina
Kummer Dominik
Kuźlecka Beata Ewa
Kwiatkowska Inga
Lebda Daria Żaneta
Lewandowski Bartosz Mateusz
Lisińska Katarzyna Monika
Lubiszewski Filip Piotr
Maciejewska Magda Maria
Maciejewska Malwina
Magdański Paweł
Majewski Tomasz Mateusz
Major Remigiusz
Malcherczyk Estera Katarzyna
Mariańska Joanna
Marut Agnieszka
Marzecki Ignacy
Mazurkiewicz Mateusz Marek
Mazurkiewicz Oliwia Maria
Michałowska Magda
Mielcarz Mateusz
Mikołajczak Martyna Sabina
Morkowska Natalia Maria
Muller Maciej
Nowak Adrianna
Nowicki Paweł
Orzęcka Marta
Osuch Jakub Tomasz
Owczarska Emilia
Pawluszak Alicja
Pawłowski Maciej Paweł
Piasecka Natalia
Posłuszny Adam
Przybylska Monika Małgorzata
Przybyszewska Martyna Maria
Przygocka Aleksandra Patrycja
Puszczewicz Aleksandra Julia
Regulski Mateusz Paweł
Rona Katarzyna
Ronańska Adrianna Elżbieta
Rosa Agnieszka
Rózga Barbara
Rucińska Marta
Rutkowska Sara Anna
Rybiański Michał Mariusz
Rymer Marcin
Rzeżuska Agata Maria
Rzęska Aleksandra Ewa
Sakowski Bartosz
Siecińska Ewa Kornelia
Sitarska Katarzyna
Skiera Martyna Anna
Skrzydlewski Paweł Zbigniew
Skrzypkowska Paula
Sławiński Michał Jakub
Słupikowska Monika
Sosnowska Karolina Magdalena
Sosnowski Marcin
Sowiński Patryk Mateusz
Stachowiak Karolina Maria
Stecko Tomasz Jan
Stefanik Adrian Piotr

Stępień Roksana Anna
Strzyżewska Paulina Katarzyna
Szczucka Barbara
Szramkowski Filip
Szustakowska Martyna
Szymańska Magdalena
Ściesińska Monika
Ślęzak Kamila
Świątkowska Dominika
Wasilewicz Damian
Wesołowska Katarzyna
Widerkiewicz Tomasz
Wilczarska Monika
Winiecka Julia Maria
Wirowska Olga Barbara
Witkowska Julita Magdalena
Wojcieszak Agnieszka
Wolska Natalia Magdalena
Woźniak Natalia
Wrońska Anna Maria
Wróbel Krystian
Wyrwas Adrianna
Zabłocka Natalia
Zbikowska Natalia
Zmudzińska Kamila

2013

Adamska Adrianna Agata
Antosik Michał Marcin
Babiński Wojciech
Balcerowicz Mateusz Anastazy
Balewski Ryszard Edward
Baran Maria Małgorzata
Biała Adrianna
Białas Michał
Böttcher Paulina Karolina
Chacińska Monika Anna
Chmielecki Marcin Konrad
Chodziński Maciej
Cuske Patrycja Małgorzata 
Danielewicz Wojciech
Dopierała Karolina Anna
Drygalski Krzysztof
Dzięcielewska Żaneta Natalia
Fereniec Eliza Petronela
Fijałkowska Dominika Beata
Fojut Adrian
Fons Bartosz Mateusz
Gackowski Adam Gabriel
Gałęza Artur Mariusz
Gibas Marianna Anna
Guziałek Paulina Dorota
Hernet Julia Zuzanna
Iwiński Łukasz
Jakubowski Paweł
Jankowski Kamil
Jazłowska Marta
Jędrzejczyk Patrycja
Kajzer Katarzyna Maria
Kalinowski Michał Filip
Kaniewska Ewelina Małgorzata
Kantorska Karolina
Kapsa Anita
Karolczak Maciej Andrzej
Karpiak Mikołaj Piotr
Karpiński Karol Andrzej 

Kaszczyński Krzysztof
Kaśków Ewelina
Kieroński Maciej Jarosław
Klarkowski Kamil Mateusz
Klimczak Patrycja
Kloska Tomasz Piotr
Kołodziejska Zuzanna Weronika
Kośmider Michał Jan
Kowalczyk Marta
Kożuch Bartosz Mateusz
Królak Radosław
Kryszewska Marietta Maria
Kubuj Katarzyna Paulina
Kurpyt Mariusz
Kuzimski Wojciech Jan
Kuźmiński Damian Sebastian
Kwiatkowska Karolina
Kwiatkowski Paweł Tadeusz
Lebda Kamil Krystian
Lewandowska Agnieszka 
Lewicka Agata
Lipińska Paulina Magdalena
Lisiecka Sandra
Lorenc Alena
Maćkowska Emilia Urszula
Majerowicz Anna Małgorzata
Makowski Adam
Mamach Daria
Marciniak Monika
Matynka Kamila
Mazurek Marta
Misiewicz Anna
Młynarek Małgorzata
Montowska Rita Maria
Mrotek Marlena Grażyna
Mucha Adrianna
Nasalski Kacper
Niedźwiedzka Katarzyna Anna 
Niewiem Patryk
Nowak Aleksandra
Nowak Jakub
Nowak Tomasz Jacek
Odrzygóźdź Cezary
Öztürk Daniel Rodi 
Palmowski Maciej Borys
Pawska Kamila Irena 
Pęcherek Aleksandra Maria
Piątek Weronika Maria
Piwowarski Damian
Poła Kamila
Posadzy Bartosz
Radtke Anna
Rataj Michał
Reimann Kinga Teresa
Rochowiak Pola
Rostowski Marcin
Rybacki Eryk
Rybak Amanda Krystyna 
Sass Gabriela Małgorzata
Schneider Dominika
Sieradzki Maciej Tomasz
Składanowski Mateusz Juliusz
Skorzewski Kamil Piotr
Sobczak Agnieszka Monika 
Szamraj Wiktor Krzysztof 
Szatkowska Monika Paula
Szczepaniak Anna Maria
Szreder Daria

Szulc Tomasz Jakub
Szupiluk Agnieszka Joanna
Świderski Adrian
Tarczykowski Grzegorz Patryk
Tobolska Karolina
Traczyk Oliwia Maria
Trzepacz Agnieszka 
Tuchółka Marta Agnieszka
Tułaza Sylwia Martyna
Wawrzyniak Sandra
Wawrzyniak Zuzanna
Wesołowski Patryk
Wiśniewski Jan Paweł
Witkowska Justyna Anna
Wolsztyńska Oliwia Magdalena 
Woźniak Aleksandra Ewa
Zakrzewski Mikołaj
Zapęcka Weronika Oliwia
Zdrojewska Marcelina Zofia

2014

Abramczyk Agata
Adamowska Paulina Magdalena
Afelt  Kacper Łukasz
Akścin Aleksandra Joanna
Antonowicz Martyna Magdalena
Banach Kamil Robert
Bartoszewska Kamila Natalia
Bielun Kinga Diana
Bloch Emilia Agnieszka
Bloch Oskar Bartosz
Braniewska Natalia
Bruszkowska Sara Justyna
Chojnacki Kamil
Chytła Marta
Demska Marta Roksana
Diedrich Estera
Domarus Marta Lilli
Drwal  Mariusz
Duszka Magdalena Wioletta
Gajos Alicja Wiktoria
Gazda Marta Małgorzata
Giża  Michał
Glabus Karolina Wiktoria
Gniadek Michał Piotr 
Górecka Daria Maria
Gruszka Norbert Jerzy
Ignalewska Joanna
Januszewki Piotr
Jarecka Anna Barbara
Jarecka Marta Helena
Jurczyk Magdalena Karolina
Kabat Patrycja
Kamzelewski Mikołaj
Kaszubowska Abigail Marta
Kerebińska Aleksandra
Klinger Jessica Anna
Kochańska Irena Anna
Kochański Mateusz Łukasz
Kocieniewska Michalina
Kolan Agnieszka Natalia
Kołodziej Marcin
Koprowska Klaudia Katarzyna
Kostecki Karol Maksymilian
Kowalczyk Marianna Weronika
Kozłowska Aleksandra Anna

Krygier Julia
Krzewicki Bartosz
Kubiak Dagmara
Kulczyński Cezary
Kwiatkowska Aleksandra
Kwolik Dobrawa Maria 
Leśniewska Ewelina Agnieszka
Lewandowska Aleksandra Monika
Lewandowska Marcelina
Lewicka Natalia Joanna
Lignowska Agata Anna
Lipińska Natalia Arleta
Lis Angelika Barbara
Łangowska Noemi
Łukaszewski Piotr Mirosław
Maciejewska Julia Maria
Malicki Paweł Dawid
Marach Kamil
Marchlewski Patryk
Marcinkowska Anna Karolina
Matuszak Damian Tomasz
Mazurkiewicz Anna
Mazurkiewicz Artur Michał
Meller Agata Maria
Michalak Aleksandra
Miętkiewicz Patrycja
Mikler Aleksandra
Milewska Marta
Milewska Monika
Miniszewska Aleksandra
Motławska Adrianna Anna
Musiał Izabela Stanisława
Nadzieja Piotr
Nowacka Zofia Leokadia
Nowak Przemysław
Ostrowski Adam Aleksander
Otrębski Leszek Marek
Panic Michał Adam
Pasińska Monika
Patalas Patrycja
Perska Zuzanna 
Płotka Monika
Pogorzelska Ewa Danuta
Pohnke Patrycja
Pokora Agata
Prokopiak Rafał Krzysztof
Przybysz Beata
Puczkarski Krzysztof
Raczkowska Angelika
Reiwer Magdalena Joanna
Repczyńska Agata
Roman Klaudia
Rychlewska Anna
Sielski Aleksander Stefan
Sielski Mariusz Jakub
Sieracki Damian Michał
Siwka Oskar
Sobczak Karolina Anna
Sobolewski Mikołaj Grzegorz
Sopoliński Aleksander
Srebrniak Weronika
Stefańska Emilia Maria
Stosik Maciej Wojciech
Strusewicz Ewa
Sulska Marcelina Anna
Sutkowska Magdalena
Szczygłowska Kornelia Katarzyna
Szczypka Daniel

Szeszko Adam Jan
Sztuba Paulina
Szubińska Dominika Agnieszka
Szymański Bartosz Jan
Świczerewski Błażej Jakub
Tausz Agata
Tomaszewska Joanna
Trojanowska Monika
Wegner Natalia
Wierzbicka Izabela
Wojciechowska Alicja Barbara
Wojciechowski Bartosz Marcin
Wojnacka Monika Wiktoria
Wolnik Adam Cezary
Woroniecka Katarzyna
Woźnica Dominika
Zamojdzin Martyna

2015

Adamczyk Maciej Adrian
Andrysiak Dorota Weronika 
Baranowska Aleksandra
Błaszczak Małgorzata
Boniecki Bartosz Oskar
Bonik Łukasz Stanisław
Borkowska Marta
Braun Agnieszka
Brzeziński Sebastian
Ceraficka Martyna Agnieszka 
Chęś Paula Anna 
Chojnacka Kinga Anna
Condor Arroyo Andrea Natalia
Czarnecka Adrianna 
Dalaszyńska Klaudia
Dąbrowski Paweł Wojciech
Dembska Patrycja
Dobies Jan
Drangowska Oliwia
Duda Elżbieta Marta
Ewertowska Kamila
Fercho Kacper Edmund
Galińska Aleksandra
Gałęcki Alex Patryk  
Gawrecki Oskar
Gerc Paweł Piotr
Gierszewski Oskar Jakub
Ginter Justyna 
Giolda Karolina 
Goździkowska Anna
Graczyk Michalina
Grochowska Magdalena Mirosława 
Grysiak Magdalena
Heise Dominika 
Huk Katarzyna
Jachorska Kinga Oliwia
Jahnke Aleksandra Edyta
Jarzewska Adrianna 
Jędrasik Natalia Oliwia
Kaczmarek Jakub
Kaczmarek Marta Zofia
Kamyk Aleksandra
Kapała Oliwia Marta
Kapka Anna 
Kaptur Przemysław Antoni
Kapusta Daria Żaneta
Karolczyk Maciej
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Kęsik Kamil Sebastian 
Klimkiewicz Krzysztof Wojciech
Klunder Michał
Kołacz Aleksandra Elżbieta
Kopczyński Kamil Piotr
Kosakowski Robert
Kowalewska Agnieszka
Krężel Dawid Mateusz
Król Paweł Ryszard 
Królikowska Karolina Anna
Krygiel Iga Zofia 
Krzemiński Krystian
Kuna Krystian Oskar
Kwiatkowski Robert Ryszard
Lepianka Wiktoria 
Lizik Oliwia
Lubiewski Piotr Karol
Maciejewska Natalia Maria
Majewski Dawid
Majson Kamila Magdalena 
Makurat Mikołaj Aleksander
Masłek Patrycja
Matulewicz Jakub Wiktor
Mączyńska Magdalena
Michalska Wiktoria
Mikita Anna Alicja
Miklasz Agata Aleksandra 
Miklasz Oliwia
Misiewicz Marta Maria
Mróz Maria Marta 
Myślinska Wioleta
Nadzieja Marta
Nowaczyk Monika Anna 
Ossowicka Julia
Ostrowska Paulina 
Pałczyński Krzysztof Marek
Pałka Julianna Wiktoria
Partyka Klaudia Wiktoria
Paszko Kinga
Piech Daria
Piertyka Aleksandra
Pikies Patrycja
Piszczek Martyna Mirosława
Płachecka Angelika
Podgórski Piotr
Polasik Aleksandra
Przeniosło Zuzanna 
Puzio Wojciech Tomasz 
Reinke Daria
Rogowska Julia Anna
Rzodkiewicz Daniel
Simon Marta
Siwicki Mateusz
Skotarczyk Klaudia Agnieszka
Skrzypczyk Wiktoria
Smarul Natalia
Sobczyk Celina
Sobkowika Magdalena Maria 
Sobota Szymon
Sonnenfeld Daria Magdalena
Stepczyńska Karolina Agata
Strychalski Szymon Piotr
Strzelewicz Zuzanna Anna 
Stypka Błażej
Suchomska Patrycja Kamila
Svanberg Jakub Jonatan
Szatkowska Natalia Ewa 
Szewc Magdalena

Szostek Marek
Sztolcman Anna Marta
Tefelska Aleksandra
Teliżyn Klara Anastazja
Theuss Radosław Jan
Traczykowska Anna
Tyburek Aleksandra
Wawrzon Wiktoria
Wespińska Faustyna Anna
Węcel Jan Kazimierz
Wiśniewska Martyna Anna
Wojciechowski Marcin Maria
Zacharek Wiktoria
Zalewska Kinga Patrycja
Zalewska Oliwia
Zwoleńska Magdalena 

2016

Andrzejewska Izabela
Aniukiewicz Natalia
Armatowska Patrycja Maria
Banaś Aleksandra
Baumgart Berenika
Bednarski Tomasz
Bełdowska Aleksandra
Bethke Tomasz
Bilski Ronald
Bloch Sylwia Magdalena
Bogucka Wiktoria Małgorzata
Bogusławska Katarzyna
Braun Nicole
Bruszkowska Marta
Chabowska Dorota
Chełminiak Weronika
Ciećwierz Dominika
Ciesielska Magdalena
Cieślewicz Jacek
Dadok Dorota
Dams Aleksandra
Danielewicz Weronika
Domańska Klaudia
Drozdowska Paulina
Drożyńska Dorota
Durma Karolina
Dzikowska Sara
Glamowski Filip
Górak Ewelina
Góralczyk Zofia
Górski Miłosz
Górzyński Kevin Tomasz
Grabowski Michał
Gralik Izabela
Grządziela Sara Anna
Grzempa Katarzyna
Harczenko Klaudia
Hasiak Piotr
Jackowska Anna Maria
Jakulska Wiktoria Ewa
Jankowska Monika
Jaszkowska Magdalena
Jurkowska Wiktoria Anna
Kaczmarek Michał
Kapłanowska Agata
Kaptur Mateusz
Karnicki Rafał
Kasiorek Adrianna

Kaśków Weronika
Kiełpiński Sebastian
Koniszewska Emilia
Kopkowska Weronika
Kotowska Anna
Kowalik Natalia
Kunert Kamila Maria
Kwiatkowska Karolina
Lewandowska Aleksandra Elżbieta
Lewandowska Wiktoria
Lis Patrycja Joanna
Łączka Natalia
Łydka Norbert
Malak Antoni
Marciniak Krtystian
Mendel Anna Urszula
Mioskowski Dorian
Miszewska Maria Anna
Mojsiejuk Martyna
Mojzesowicz Małgorzata
Momot Bogumił
Musiał Jakub
Nowak Dawid
Ochocka Zuzanna
Olejniczak Piotr
Ostrowska Zuzanna
Pabijan Paweł
Pawlicka Roksana
Pezała Klaudia
Piechowiak Łukasz
Piechowski Łukasz
Pietras Dominika
Podgórska Roksana
Pogorzelski Adam
Polaczuk Aleksandra
Polasik Paulina
Połeć Karolina
Pomykajczyk Roksana
Porożyńska Lucyna
Pukrop Klaudia
Pultyn Krystian
Reszkowski Mikołaj
Rosiak Aleksandra
Rosińska Faustyna
Rywak Maciej
Sarnowska Sabina
Schilling Weronika
Schulc Natalia
Sękowska Klaudia Maria
Skajewski Łukasz
Smok Anna
Smoleń Wojciech
Sokorski Bartosz
Sowińska Jowita
Spierewka Jędrzej
Stępień Agata
Szneidrowska Agnieszka
Szpotkowska Julia
Szubiński Arkadiusz Patryk
Świtaj Łukasz
Tabaczyńska Dominika
Tandecka Agnieszka
Tracz Daria
Turkosz Agnieszka
Wach Agata
Wachowski Arkadiusz
Węglarz Wiktoria
Wiese Laura

Wiszniewski Kamil
Wojciechowska Karolina
Załęcki Piotr
Żak Ewelina

2017

Adamski Piotr Stefan
Alwin Wiktoria
Anhalt Joachim
Baczyńska Anastazja
Banaszak Adrianna Katarzyna
Banaszak Aleksandra Ewa
Bartkowiak Mateusz
Bazyk Klaudia
Błoch Agnieszka
Boniecka Aleksandra
Boniek Monika
Brak Wiktor
Braun Adrian
Czapliński Jakub Arkadiusz
Danilczuk Aleksandra 
Daroń Mateusz
Deszcz Mikołaj Adam
Dębińska Katarzyna Anna
Domżalski Andrzej
Drwal Mateusz
Dubilewicz Jagoda
Dukiewicz Kamil
Dyks Agata
Fertykowska Katarzyna Marianna
Frydrychcewic Ada Maria
Gabryelska Weronika Julia
Gackowska Małgorzata
Głazik Natalia
Gorzelańczyk Katarzyna
Górski Damian
Grabczyńska Paula
Grabowska Julia
Graczyk Weronika
Gromulski Mikołaj
Grotkowska Oliwia Martyna
Guth Aleksandra
Idzikowska Klaudia Maria
Iwan Hanna Maria
Jachimiak Katarzyna
Januszewska Natalia Julita
Jędrzejczak Paula Maria
Jędrzejewski Bartosz Radosław
Jurah Damian Piotr
Kaczmar Anita
Kaczmarek Jan Piotr
Kapuścińska Nicole
Klekotko Bartosz
Klunder Oliwia Kamila
Kobierowski Dawid
Kociemska Michalina
Kolman Karolina
Koniecka Adrianna Magdalena
Korytowska Karolina
Kowalski Adrian
Kreise Kamil
Krutul Maria Zuzanna
Kubiak Maciej
Kubiak Weronika Stanisława
Kurek Estera
Lampka Aleksandra Beata

Lewandowski Paweł Janusz
Łobodzińska Marta
Majewski Michał Wojciech
Marach Julia
Marciniak Magdalena
Meyer Milena
Michalski Karol
Michałek Jakub
Miler Marta
Mordka Maksymilian
Możdżeń Aleksander Piotr
Mróz Joanna Lidia
Najdowska Ewa Sylwia
Nawra Martyna Klaudia
Nowicki Mateusz
Obrębska Marika
Oparczyk Karolina
Pawlak Aleksandra
Piotrowska Anna Maria
Płuciennik Jakub
Podgórska Martyna
Podlińska Aleksandra
Pruska Aleksandra
Przybylska Adrianna Hanna
Puzio Julita
Pyrc Paulina
Rafiński Mikołaj Maksymilian
Ratajczyk Natalia Iwona
Rękoś Kinga 
Rosińska Maja Julia
Ryszka Paulina Marcelina
Senska Magdalena Regina
Sieklicka Agnieszka
Skwiercz Jakub Szymon
Smoczyk Wojciech
Sołtysik Jakub Wiktor
Szarwark Weronika Hanna
Szatkowska Emilia Anna
Sztejka Kinga Bogumiła
Szymanowska Barbara
Szymańska Sylwia Karolina
Szymańska Zuzanna
Szymczak Matylda Ida
Szyszkowicz Anita
Szyszkowski Grzegorz Michał
Śmielecki Maciej Andrzej
Śnieżawska Agata Maria
Tokarski Paweł Henryk
Twardowaska Anna Justyna
Werner Julia
Wiatr Aleksandra Anna
Wilman Natalia
Wiśniewski Mikołaj
Witkowicz Mieszko
Witkowska Aleksandra Anna
Witkowska Danuta
Wnuk Wiktoria
Wolski Radosław
Zakrzewska Julia
Zaworski Łukasz Paweł
Zmysłowski Jan Wacław
Zywert Paweł
Zywert Weronika Anna
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